
Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
1 

Název dokumentu Výroční zpráva o implementaci programu za rok 2022 

Program / DoP 06  Integrovaný regionální operační program 

Verze dokumentu draft 

Číslo draftu 1 

 

  



Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
2 

Obsah 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE .................................................................................................................. 3 

1. IDENTIFIKACE VÝROČNÍ/ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY O IMPLEMENTACI ............................................................. 4 

2. PŘEHLED IMPLEMENTACE OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 50 odst. 2 a čl. 111 odst. 3 písm. a) nařízení 
(EU) č. 1303/2013) ........................................................................................................................................... 4 

3. IMPLEMENTACE PRIORITNÍ OSY (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) ............................................. 6 
3.1. Přehled implementace .......................................................................................................................... 6 
3.2. Společné indikátory a indikátory specifické pro jednotlivé programy (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) 
č. 1303/2013) ...................................................................................................................................................... 8 
3.3. Milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) – 
předloženo ve výročních zprávách o implementaci od roku 2017 ................................................................... 51 
3.4. Finanční údaje (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) .................................................................. 57 

4. SHRNUTÍ EVALUACÍ (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) ............................................................ 151 

5. INFORMACE O IMPLEMENTACI INICIATIVY NA PODPORU ZAMĚSTNANOSTI MLADÝCH LIDÍ, JE-LI 
POUŽITELNÉ (čl. 19 odst. 2 a 4 nařízení (EU) č. 1304/2013) .......................................................................... 151 

6. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÁ OPATŘENÍ (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 
1303/2013) .................................................................................................................................................. 151 

a) Záležitosti, které ovlivňují výkonnost programu a přijatých opatření ....................................................... 151 

7. SHRNUTÍ PRO VEŘEJNOST (čl. 50 odst. 9 nařízení (EU) č. 1303/2013) .................................................. 153 

8. ZPRÁVA O IMPLEMENTACI FINANČNÍCH NÁSTROJŮ (článek 46 nařízení (EU) č. 1303/2013) ................ 154 

9. Nepovinné u zprávy, která byla předložena v roce 2016, nevztahuje se na ostatní krátké zprávy: 
OPATŘENÍ PŘIJATÁ ZA ÚČELEM SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH PODMÍNEK (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) 
č. 1303/2013), pokud při přijetí OP nebyly splněny použitelné předběžné podmínky: (viz bod 13 vzoru) .... 154 

10. POKROK PŘI PŘÍPRAVĚ A IMPLEMENTACI VELKÝCH PROJEKTŮ A SPOLEČNÝCH AKČNÍCH PLÁNŮ 
(čl. 101 písm. h) a čl. 111 odst. 3 nařízení (EU) č. 1303/2013) ....................................................................... 154 

10.1. Velké projekty – pro IROP nerelevantní ............................................................................................ 155 
10.2. Společné akční plány – pro IROP nerelevantní .................................................................................. 155 

 

  



Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
3 

 

Základní informace 

Sledované období od: 01. 01. 2014 

Sledované období do: 31. 12. 2022 

Kontaktní údaje ve věci zprávy: 

Jméno: Rostislav 

Příjmení: Mazal 

Zdroj dat: MS2014+  

Data platná od: 01. 01. 2014 

Data platná k: 31. 12. 2022 

Datum generování: 09. 02. 2023 

  



Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
4 

1. IDENTIFIKACE VÝROČNÍ/ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY O IMPLEMENTACI 

CCI 2014CZ16RFOP002 

Název 
Výroční zpráva o implementaci programu 06 Integrovaný 
regionální operační program za rok 2022 

Verze  

Vykazovaný rok 2022 

Datum schválení zprávy 
monitorovacím výborem 

 

2. PŘEHLED IMPLEMENTACE OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 50 odst. 2 
a čl. 111 odst. 3 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013)  

 

Integrovaný regionální operační program (IROP) navazuje částečně na sedm regionálních 

operačních programů a na Integrovaný operační program z programového období 2007-2013. 

Prioritou IROP je umožnění vyváženého rozvoje území, zkvalitnění infrastruktury, zlepšení veřejných 

služeb a veřejné správy a zajištění udržitelného rozvoje v obcích, městech a regionech. Cílem IROP 

je posílení regionální konkurenceschopnosti a kvality života obyvatel prostřednictvím propojení 

intervencí národního i regionálního charakteru s významným dopadem do území. 

Výroční zpráva o implementaci Integrovaného regionální operačního programu za rok 2022 (VZ IROP 

2022) představuje informace o průběhu implementace IROP za období do 31. 12. 2022. Pro přepočet 

korunových údajů byl použit kurz Evropské centrální banky 24,334 CZK/EUR z prosince 2022. 

 

Stav realizace programu 

K 31. 12. 2022 vyhlásil Řídicí orgán IROP (Ministerstvo pro místní rozvoj) 104 výzev pro předkládání 

žádostí o podporu v objemu 9,6 mld. EUR (234,5 mld. Kč) CZV (celkové způsobilé výdaje; pokud 

není uvedeno jinak, jsou finanční údaje uváděny za podíl CZV), tj. 143,5 % celkové alokace programu. 

Žadatelé předložili 17 549 žádostí o podporu v objemu 11,6 mld. EUR (281,9 mld. Kč), tj. 172,5 % 

alokace. Staženo žadatelem, nebo vyřazeno z důvodu nesplnění podmínek výzvy, nebo nedostatku 

prostředků ve výzvě bylo 4 417 žádostí v objemu 2,8 mld. EUR (68,5 mld. Kč). ŘO schválil 12 723 

projektů v objemu 8,2 mld. EUR (198,4 mld. Kč) a vydal právní akty k 12 715 projektům v objemu 

8,4 mld. EUR (204,7 mld. Kč), tj. 125,3 % alokace. Žadatelům bylo proplaceno 5,6 mld. EUR 

(137,3 mld. Kč), tj. 84,1 % alokace. ŘO IROP připravil žádosti o průběžnou platbu z EK ve výši 

4,2 mld. EUR (108,3 mld. Kč), tj. 71 % celkové alokace programu (EFRR – podíl EU). Ukončeno bylo 

10 748 projektů v objemu 5,4 mld. EUR (131,2 mld. Kč), tj. 80,3 % alokace. 

 

Stav plnění N+3 

ŘO IROP připravil do konce roku 2022 žádosti o průběžnou platbu z EK ve výši 4,2 mld. EUR. Limit 

čerpání pro rok 2022 byl tak splněn na 154 %.  

 

Integrované nástroje 

V roce 2022 nebyly vyhlášeny žádné výzvy integrovaných nástrojů (IN).  

Městské aglomerace Integrovaných územních investic (dále jen ITI) vyhlásily kumulativně 241 výzev, 

v nichž bylo předloženo 977 žádostí o podporu v objemu 18,7 mld. Kč (údaje jsou za podíl EFRR), 

z toho 741 projektů je  v realizaci v objemu 14,6 mld. Kč. Proplaceno bylo 12,3 mld. Kč, tedy 92,2 % 

celkové alokace ITI v IROP. Městské aglomerace Integrovaných plánů rozvoje území (dále jen IPRÚ) 

vyhlásily kumulativně 212 výzev, do nichž bylo předloženo 378 žádostí o podporu v objemu 6,4 mld. 

Kč, z toho 324 projektů je v realizaci v objemu 5,4 mld. Kč. Proplaceno bylo 4 mld. Kč, tedy 78,6 % 

celkové alokace IPRÚ v IROP. Místní akční skupiny (MAS) vyhlásily kumulativně 2 033 výzev, do 



Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
5 

kterých bylo předloženo 4 589 žádostí o podporu v objemu 9,8 mld. Kč, z toho 3 636 projektů je 

v realizaci v objemu 7,5 mld. Kč. Proplaceno bylo 6,5 mld. Kč, tedy 68,1 % celkové alokace CLLD 

v IROP. Na projekty IN (včetně částky na provozní a animační náklady MAS) je alokováno přibližně 

1,1 mld. EUR (24,1 % celkové alokace IROP). 

 

Informace o stavu finančního nástroje 

Ve finančním nástroji IROP (FN IROP) byl i v roce 2022 udržen nastavený trend z minulých let 

v nárůstu objemu žádostí. Objem žádostí o prostředky z FN IROP v roce 2022 dosahoval nad 

celkovou alokaci FN. Dále byly v průběhu roku Správci FN IROP převedeny 2 tranše. Druhá 

provedená tranše, která byla ŘO IROP schválena 5. prosince 2022, byla současně i poslední 

závěrečnou platbou do FN IROP. Podrobná data k FN IROP jsou k dispozici v příloze výroční zprávy. 

 

Revize Programového dokumentu IROP 
 
V roce 2022 byla schválena šestá revize Programového dokumentu IROP (PD IROP) s pořadovým 

označením 2.1. Rozhodnutí Evropské komise C(2022) 578 final bylo vydáno 27. 1. 2022. 

Podstatou předkládané změny bylo navýšení alokace programu o druhou tranši REACT-EU na rok 

2022. Částka pro IROP byla navýšena na 313,2 mil. EUR (cca 8,05 mld. Kč) ze strukturálních fondů 

a bylo navrženo její využití pro oblast zdravotnictví a integrovaný záchranný systém v SC 6.1 IROP. 

Kromě navýšení alokace o druhou tranši prostředků došlo v rámci aktivit REACT-EU k realokaci 

prostředků z první tranše.  

Na konci roku 2022 pak byla schválena sedmá revize PD IROP s pořadovým číslem 2.2. Rozhodnutí 

Evropské komise C(2022) 9075 final bylo vydáno 2. 12. 2022. 

Cílem revize byl přesun volných prostředků ze SC 3.2 z kategorie více rozvinuté regiony ve výši 10 

740 000 EUR do nově vytvořené prioritní osy (PO) 8 k řešení situace s přílivem uprchlíků do České 

republiky, který je důsledkem vojenské agrese ze strany Ruské federace vůči Ukrajině.  

 

Specifické výstupy IROP 

Ke zvyšování regionální mobility přispěla rekonstrukce 1 036 km silnic II. a III. třídy a výstavba 44 km 

nových silnic II. a III. třídy. 

Do konce roku 2022 bylo vybudováno 231 km nových cyklostezek a postaveno nebo zrekonstruováno 

72 přestupních terminálů, 7 399 parkovacích míst pro automobily k přestupu na veřejnou dopravu 

a 6 370 parkovacích míst pro jízdní kola. Bylo pořízeno 912 vozidel pro veřejnou dopravu 

(elektrobusů, CNG autobusů, trolejbusů a tramvají). 

Bylo podpořeno 1 951 bytových jednotek sociálního bydlení a podpořilo se 1 597 zázemí pro služby 

a sociální práci. 

V oblasti deinstitucionalizace psychiatrické péče došlo v roce 2022 k dokončení 5 projektů. Konkrétně 

byla vybudována 1 psychiatrická klinika, 2 ambulance s rozšířenou působností a podpořeno 

1 centrum duševního zdraví. 

Bylo dokončeno dalších 7 projektů zaměřených na podporu návazné péče, u nichž docházelo 

primárně k modernizacím a výstavbě nových operačních sálů, pořízení zdravotnického vybavení 

a přístrojů určených k poskytování zdravotních služeb.  

 

Do konce roku 2022 byla podpořena revitalizace 85 památkových objektů a 452 podsbírek a fondů 

muzeí, galerií a knihoven. 

U REACT-EU docházelo k vybavování laboratorních kapacit pro PCR testování, k výstavbě 

a modernizaci zdravotnické infrastruktury páteřní sítě nemocnic. Bylo saturováno 104 klientů 

a podpořeno 36 poskytovaných druhů sociálních služeb a došlo ke snížení konečné spotřeby energie 



Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
6 

u podpořených subjektů o 251 GJ/rok k roku 2022. V oblasti IZS bylo dokončeno 5 projektů na 

pořízení specializované techniky - sanitních vozidel a výjezdových základen a služeben. 

 

Přínos k makroregionálním strategiím a strategiím pro pobřežní oblasti 

IROP přispívá k naplňování cílů Makroregionální strategie EU pro Podunají (Strategie) podporou 

v oblasti sociálního začleňování, veřejné správy a kultury, a to v souladu s Akčním plánem pro 

implementaci Strategie. Vazba na Strategii je uvedena v kapitole 4.5 PD IROP.  

Pro naplnění cílů Strategie bylo do konce roku 2022 vyhlášeno v oblasti sociálního začleňování 

(SC 2.1 a 2.2) celkem 28 výzev, v oblasti veřejné správy (SC 3.2 a 3.3) 11 výzev a pro podporu 

kultury (SC 3.1) 8 výzev. 

 

3. IMPLEMENTACE PRIORITNÍ OSY (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

3.1. Přehled implementace  

ID Prioritní osa Klíčové informace o implementaci prioritní osy s odkazem na klíčové 
události, významné problémy a opatření přijatá k jejich odstranění 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné 
regiony 

K 31. 12. 2022 v PO1 byl vydán právní akt 1 372 projektům v objemu 
EFRR 52,4 mld. Kč (2,2 mld. EUR). Proplaceno bylo 39,8 mld. Kč 
(1,6 mld. EUR) a certifikováno 38,1 mld. Kč (1,5 mld. EUR). 

V PO1 nebyly v roce 2022 vyhlášeny žádné výzvy. 

V roce 2022 docházelo u některých realizovaných projektů z 
objektivních důvodů k posunu harmonogramu jejich realizace. Častým 
důvodem bylo zpoždění dodávek a nárůst cen materiálů, stavebních 
prací a energií kvůli nepříznivé ekonomické a bezpečnostní situaci v 

Evropě. 

Pro projekty, u nichž hrozí, že k 31. 12. 2023 nebude ukončena jejich 
realizace, ŘO IROP připravil a průběžně aktualizuje možnosti dalšího 

postupu (podmínky pro tzv. nedokončené a nefungující projekty). 

Veškeré generované úspory v SC 1.1 jsou použity na krytí 
přezávazkovaných prostředků na projekty z výzev č. 91 a 95. 

K 31. 3. 2022 byl ukončen v SC 1.2 příjem žádostí v obou integrovaných 
výzvách ŘO IROP. Žadatelé v r. 2022 předložili do výzvy č. 50 pro ITI 3 
projekty za 14 mil. Kč (celkem bylo podpořeno 178 projektů za 5,69 mld. 
Kč) a do výzvy č. 51 pro IPRÚ 6 projektů za 111 mil. Kč (celkem bylo 
podpořeno 124 projektů za 2,33 mld. Kč). 

 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů 

K 31. 12. 2022 byl v PO2 vydán právní akt 5 970 projektům v objemu 
EFRR 48 mld. Kč (2 mld. EUR). Proplaceno bylo 41,1 mld. Kč (1,6 mld. 
EUR) a certifikováno 37,2 mld. Kč (1,4 mld. EUR).  

V PO2 nebyly v roce 2022 vyhlášeny žádné výzvy. 

V roce 2022 docházelo u některých realizovaných projektů z 
objektivních důvodů k posunu harmonogramu jejich realizace. Častým 
důvodem bylo zpoždění dodávek a nárůst cen materiálů, stavebních 
prací a energií, kvůli nepříznivé ekonomické a bezpečnostní situací v 

Evropě. 



Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
7 

ID Prioritní osa Klíčové informace o implementaci prioritní osy s odkazem na klíčové 
události, významné problémy a opatření přijatá k jejich odstranění 

Pro projekty, u nichž hrozí, že k 31. 12. 2023 nebude ukončena jejich 
realizace, ŘO IROP připravil a průběžně aktualizuje možnosti dalšího 
postupu (podmínky pro tzv. nedokončené a nefungující projekty). 

K 31. 3. 2022 byl ve SC 2.1 ukončen příjem žádostí v integrované výzvě 
č. 60 ŘO IROP. Žadatelé v roce 2022 nepředložili do výzvy č. 60 pro ITI 
žádný projekt (celkem bylo podpořeno 51 projektů za 799,5 mil. Kč), 
protože všechny projekty v této výzvě byly předloženy již v roce 2021 a 
zároveň byla vyhlašena veškerá alokace, kterou mohli žadatelé ve výzvě 
ITI využít. 

K 31. 3. 2022 byl ve SC 2.4 ukončen příjem žádostí v integrované výzvě 
č. 67 ŘO IROP. Žadatelé v roce 2022 předložili do výzvy č. 67 pro IPRÚ 
8 projektů (celkem bylo podpořeno 93 projektů za 681 mil. Kč). 

 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných 
institucí 

K 31. 12. 2022 byl v PO3 vydán právní akt 744 projektům v objemu 
EFRR 21,3 mld. Kč (875 mil. EUR). Proplaceno bylo 13,3 mld. Kč 
(519,4 mil. EUR) a certifikováno 12,7 mld. Kč (491,8 mil. EUR). 

V roce 2022 nebyla vyhlášena v PO3 žádné výzva. Příjem žádostí 
probíhal pouze ve SC 3.1 ve 48. výzvě pro ITI, a to do 31. 3. 2022. V 
roce 2022 byly do 48. výzvy předloženy 4 projekty za 66,8 mil. Kč 
(celkem bylo v této výzvě podpořeno 22 projektů za 1,44 mld. Kč). 

V roce 2022 docházelo k častým posunům ukončení termínu realizace 
projektů za termín uvedený ve výzvě. Prodlužování projektů bylo 
způsobeno zejména opakovanými, či zrušenými zadávacími řízeními, 
správním řízením vedeným ÚOHS, nebo zpožděním dodávek (z důvodu 
války na Ukrajině). 

06.4 Komunitně vedený místní 
rozvoj 

Do konce roku 2022 byl vydán právní akt 3 939 projektům v objemu 
EFRR 9,8 mld. Kč (402,3 mil. EUR). Proplaceno bylo 8,1 mld. Kč 

(314,8 mil. Kč) a certifikováno 7,9 mld. Kč (305,7 mil. EUR). 

V roce 2022 nebyla v SC 4.1, ani SC 4.2 vyhlášena žádná výzva ŘO 
IROP a nebyla ani provedena žádná revize výzev.Ve SC 4.1 V roce 2022 
docházelo u některých realizovaných projektů z objektivních důvodů k 
posunu harmonogramu jejich realizace. Častým důvodem byla nutnost 
opakování výběrových řízení, či zrušení zadávacích řízení, nárůst cen 
energií kvůli nepříznivé ekonomické a bezpečnostní situaci v Evropě. 

Pro projekty, u nichž hrozí, že k 31.12.2023 nebude ukončena jejich 
realizace, ŘO IROP připravil a průběžně aktualizuje možnosti dalšího 
postupu (podmínky pro tzv. nedokončené a nefungující projekty).  

 

06.5 Technická pomoc Do konce roku 2022 bylo vydáno Rozhodnutí 71 projektům v objemu 
EFRR 3,2 mld. Kč (130,2 mil. EUR). Proplaceno bylo 2,3 mld. Kč 
(91,7 mil. EUR) a certifikováno bylo 2,2 mld. Kč (86,3 mil. EUR). 

 



Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
8 

ID Prioritní osa Klíčové informace o implementaci prioritní osy s odkazem na klíčové 
události, významné problémy a opatření přijatá k jejich odstranění 

06.6 REACT-EU K 31. 12. 2022 vydán PA 618 projektům za (EFRR) 29,2 mld. Kč 
(1,2 mld. EUR). Proplaceno bylo 3,2 mld. Kč (132,5 mil. EUR) a 
certifikováno bylo 1,9 mld. Kč (75,8 mil. EUR). 

K 30. 6. 2022 byl ukončen příjem žádostí o podporu ve 104. výzvě IZS - 
Technika pro HZS ČR. 

V roce 2022 docházelo u některých realizovaných projektů z 
objektivních důvodů k posunu harmonogramu jejich realizace. Častým 
důvodem byla nutnost opakování výběrových řízení, nebo zpoždění 
dodávek a nárůst cen materiálu, stavebních prací a energií, dané 
nedostatkem potřebných komponent, nepříznivou ekonomickou a 
bezpečnostní situací v Evropě. V roce 2022 došlo k navýšení celkové 
částky dotace z Evropského fondu pro regionální rozvoj na 2 129 101 
930 Kč a ze státního rozpočtu na max. 375 723 870 Kč, a to z důvodu 
zbývajících prostředků na 102. výzvě Zvýšení připravenosti subjektů 

zapojených do řešení hrozeb II. 

06.7 Technická pomoc - 
REACT-EU 

K 31. 12. 2022 vydán právní akt 1 projektu za (EFRR) 18,8 mil. Kč (773 
tis. EUR). Proplaceno bylo 1,7 mil. Kč (71,2 tis. EUR) a certifikováno bylo 
440,5 tis. Kč (17,8 tis. EUR). 

V roce 2022 nebyly vyhlášeny žádné výzvy. 

06.8 Řešení důsledků 
uprchlické krize v 
souvislosti s agresí Ruské 
federace na Ukrajině 

V PO8 nebyl k 31. 12. 2022 vydán právní akt.  
 
PO8 byla do IROP doplněna na základě revize 2.2 Programového 
dokumentu. Revize byla schválena 2. 12. 2022.  

 

 

3.2. Společné indikátory a indikátory specifické pro jednotlivé programy (čl. 50 
odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 

 

 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
9 

Tabulka 1: Indikátory výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu „technická pomoc“  (3) 

 

Investiční priorita: 06.1.13 Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory udržitelné multimodální městské mobility a 
adaptačních opatření ke zmírnění změny klimatu 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

75120 Podíl veřejné 
osobní 
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní 
dopravě 

% Méně rozvinuté 
regiony 

30,00 2014 35,00   30,70 30,70 31,00 30,10 30,10 21,80 17,50 0,00 Hodnota je 
vykazována 
zpětně za rok 
2021 a 
promítají se 
do ní již 
důsledky 
pandemie 
COVID-19 a 
tvrdého 
lockdownu, 
který proběhl 
v roce 2021 a 
prakticky 
zastavil 
veškerou 
hromadnou 
dopravu 
osob. 

Investiční priorita: 06.1.23 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů krizového řízení 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

57520 Počet 
exponovanýc
h území s 
nedostatečno
u 
připraveností 
složek IZS 

Území Méně rozvinuté 
regiony 

108,00 2014 48,00   108,00 108,00 107,00  52,00 39,00 49,00 0,00 V roce 2022 
došlo k 
dosažení 
vyššího než 
cílového 
stavu, když 
se dosažená 
hodnota 
dostala blízko 
stanoveného 
cíle 48 
exponovanýc
h území. ŘO 
upozorňuje, 
že v roce 
2021 byla z 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
10 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

důvodu 
administrativn
ího 
pochybení 
vykázána 
chybná 
hodnota ve 
výši 39, 
přičemž 
správná 
hodnota k 
31.12.2021 
byla 50 
exponovanýc
h území.  

57530 Připravenost 
složek IZS 

Osoby Méně rozvinuté 
regiony 

1 400,00 2014 71 200,00 0,00 1 100,00 6 400,00 12 460,0
0 

24 877,00 39 206,0
0 

67 809,0
0 

134 
192,00 

168 
288,00 

0,00 Vzhledem ke 
zvýšení 
nároků 
kladených na 
IZS se v 
posledních 
letech zvýšila 
také 
edukační 
činnost v této 
oblasti, což 
znamená 
překročení 
původně 
plánované 
cílové 
hodnoty. 
Vzhledem k 
tomu, že 
hodnota je 
kumulativní, 
lze očekávat, 
že bude při 
současném 
přírůstku 
překonána 
několikanáso
bně. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
11 

Investiční priorita: 06.1.42 Zvyšování regionální mobility prostřednictvím připojení sekundárních a terciárních uzlů k infrastruktuře sítě TEN-T, včetně multimodálních uzlů 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

72210 Plocha území  
dostupného z 
TEN-T do 45 
minut 

km2 Méně rozvinuté 
regiony 

67 761,00 2014 68 353,00      68 105,0
0 

 68 480,0
0 

 0,00 Byla 
doplněna 
hodnota 
vypočtená na 
datech 
platných  k 
31.12.2022 

Investiční priorita: 06.2.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

32400 Konečná 
spotřeba 
energie 
domácností v 
ČR 

MWh/rok Méně rozvinuté 
regiony 

82 220 275
,00 

2012 78 397 032,00 0,00 75 475 9
42,17 

77 835 8
76,09 

80 497 5
52,55 

81 932 19
9,00 

81 488 2
43,00 

83 131 
609,45 

91 459 
998     

0,00 0,00 V databázi 
Eurostat 
došlo ke 
změnám ve 
vykazování 
statistik – 

původní 
zdrojová 
tabulka 
nrg_100a 
byla 
nahrazena 
ngg_bal_c, 
což 
znesnadňuje 
meziroční 
porovnání 
hodnot – 
podle nové 
metodiky by 
výchozí 
hodnota v 
roce 2012 
byla 82 761 
714 MWh/rok 
(vyšší o 6 %). 
V souvislosti 
s 
lockdownem 
a související 
prací z 
domova byla  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
12 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

v roce 2021 
spotřeba 
domácností 
vyšší  než v 
roce 2020. 
Hodnota za 
rok 2022 
bude 
dostupná 
během roku 
2023 a bude 
doplněna v 
Závěrečné 
zprávě IROP. 

Investiční priorita: 06.2.56 Investice do zdravotnické a sociální infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování nerovností, pokud jde o 
zdravotní stav, podpora sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním službám a přechodem od institucionálních ke komunitním službám 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

55320 Průměrný 
počet osob 
využívající 
sociální 
bydlení 

Osoby/rok Méně rozvinuté 
regiony 

1 388,00 2014 9 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,30 291,03 988,24 1 584,33 2201,00 0,00 Hodnota je 
vykazována 
za první rok 
po ukončení 
realizace 
projektu, 
z tohoto 
důvodu je 
vykazovaná 
hodnota 
součtem 
z projektů 
ukončených 
do konce 
roku 2021. 
Plánované 
hodnoty 
všech 
ukončených 
projektů se 
pohybují na 
úrovni 3 500 
osob/rok. 

57410 Průměrná 
délka 
hospitalizace 
v institucích 

Dny Méně rozvinuté 
regiony 

115,00 2012 103,00 0,00  98,70  110,30  105,90  98,2 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
13 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

dlouhodobé 
psychiatrické 
péče 

57910 Kapacity 
modernizova
né vysoce 
specializovan
é a návazné 
zdravotní 
péče 

Lůžka Méně rozvinuté 
regiony 

44 211,00 2014 38 368,00 0,00   44 211,0
0 

44 224,00  44 408,0
0 

 44 
449,00 

0,00 Cílová 
hodnota 
fluktuje v 
pásmu 
výchozího 
stavu, 
nedochází k 
očekáváném
u snížení 
počtu lůžek, 
protože se 
nepotvrdila 
premisa, že 
úbytek lůžek 
způsobený 
modernizací 
vysoce 
specializovan
é péče 
překoná 
nárůst lůžek 
návazné 
péče. Dalším 
důvodem 
tohoto stavu 
jsou také 
důsledky 
pandemie 
COVID-19. 

67510 Kapacita 
služeb a 
sociální 
práce 

Klienti Méně rozvinuté 
regiony 

1 121,00 2014 7 270,00 0,00 0,00 0,00 217,00 3 289,00 8 484,00 10 478,0
0 

12 200,0
0 

13 918,0
0 

0,00 U indikátoru 
67 510 
dochází k 
překročení 
cílové 
hodnoty a to 
zejména z 
důvodu, že 
jsou ve větší 
míře 
podporovány 
terénní 
služby, které 
dokáží 
obsloužit vice 
klientů. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
14 

Investiční priorita: 06.2.58 Poskytování podpory sociálním podnikům 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 
Kategorie 
regionu 

(je-li relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

10411 Míra 
nezaměstnan
osti osob s 
nejnižším 
vzděláním 

% Méně rozvinuté 
regiony 

28,50 2012 22,00 0,00  22,00 22,20 13,10 10,70 10,70 10,40 12,90 0,00 Hodnota stále 
výrazně 
překračuje 
stanovený cíl, 
což lze 
vysvětlit 
bezprecedent
ní 
ekonomickou 
situací a s tím 
souvisejícím 
vývojem na 
trhu práce v 
ČR, který 
vykazuje 
jednu z 
nejnižších 
nezaměstnan
ostí v EU. 
Nicméně 
vzhledem k 
fázi 
ekonomickéh
o cyklu došlo 
k mírnému 
meziročnímu 
růstu. 

Investiční priorita: 06.2.67 Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání a odborné přípravy pro získání dovedností a do celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 
Kategorie 
regionu 

(je-li relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

50020 Podíl tříletých 
dětí 
umístěných v 
předškolním 
zařízení 

% Méně rozvinuté 
regiony 

77,30 2013 90,50 0,00 84,10 82,50 83,90 82,10 82,70 82,80 80,60 83,30 0,00 Indikátor 
setrvale 
zůstává v 
pásmu 80-85. 

50030 Podíl osob 
předčasně 
opouštějících 
vzdělávací 
systém 

% Méně rozvinuté 
regiony 

5,40 2013 5,00 0,00  5,30 6,80 6,20 6,20 6,70 7,60 6,40 0,00 Po roce 2014 
došlo v 
databázi SFC 
ke změně 
metodiky 
výpočtu 
statistiky s 
názvem 
unemployme
nt rates by 
sex, age and 
educational 
attainment 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
15 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 
Kategorie 
regionu 

(je-li relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

level, což 
vedlo ke 
zvýšení 
hodnoty 5,3 
(vykazováno 
v SFC v roce 
2016) na 6,4, 
která je v 
SFC 
obsažena 
nyní. Hodnoty 
za rok 2017 
až 2022 jsou 
přibližně o 
jeden 
procentní bod 
vyšší, než 
podle 
původních 
metod 
výpočtu, 
podle nichž 
by se 
hodnota za 
rok 2022 
mohla nyní 
pohybovat na 
úrovni 5,4 -
5,5 %. 

Investiční priorita: 06.3.05 Posilování aplikací v oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, začlenění do informační společnosti, elektronickou 
kulturu a elektronické zdravotnictví 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

30510 Počet 
elektronickýc
h podání 
učiněných 
prostřednictví
m Czech 
Point, ISDS, 
PVS a 
agendových 
portálů 

elektronická 
podání 

Méně rozvinuté 
regiony 

16 417 142
,84 

2014 29 697 790,56 0,00 27 232 2
46,78 

26 506 9
61,00 

30 733 7
29,13 

28 914 23
6,00 

29 707 3
92,56 

33 841 7
42,67 

36 415 
483,56 

37 582 6
02,2 

0,00 Výrazný 
nárůst 
hodnoty lze 
vysvětlit 
změnami 
v chování 
uživatelů  
vlivem 
pandemickýc
h omezení, 
která zvýšila 
tlak na 
využívání 
elektronickýc



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
16 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

h kanálů 
stání správy. 
Trvalost 
tohoto jevu 
nelze nyní 
posoudit. 

30510 Počet 
elektronickýc
h podání 
učiněných 
prostřednictví
m Czech 
Point, ISDS, 
PVS a 
agendových 
portálů 

elektronická 
podání 

Více rozvinuté 
regiony 

1 262 857,
14 

2014 2 284 445,43 0,00 2 094 78
8,21 

2 038 99
7,00 

2 364 13
3,01 

2 224 172
,00 

2 285 20
7,44 

2 603 21
1,33 

2 801 
191,43  

2 890 
969,80 

0,00 Výrazný 
nárůst 
hodnoty lze 
vysvětlit 
změnami 
v chování 
uživatelů  
vlivem 
pandemickýc
h omezení, 
která zvýšila 
tlak na 
využívání 
elektronickýc
h kanálů 
stání správy. 
Trvalost 
tohoto jevu 
nelze nyní 
posoudit. 

Investiční priorita: 06.3.33 Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a kulturního dědictví 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

91010 Počet 
návštěv 
kulturních 
památek a 
paměťových 
institucí 
zpřístupněný
ch za 
vstupné 

Návštěvy/rok Méně rozvinuté 
regiony 

26 553 793
,00 

2013 33 000 000,00 0,00 30 852 3
98,00 

33 355 7
47,00 

34 021 1
33,00 

29 327 03
5,00 

35 640 9
90,00 

36 081 2
55,00 

17 091 0

43,00  
18 646 2

78,00 
0,00 Po utlumení 

následků 
světové 
ekonomické 
krize došlo ke 
skokovému 
zvýšení počtu 
návštěv 
kulturních 
památek v 
ČR, který 
nemohl být v 
původních 
hodnotách 
započítán – 
hodnota nyní 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
17 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

už narůstá 
pouze mírně 
v souladu s 
nárůstem 
návštěvnosti. 
Vzhledem k 
tomu, že 
hodnota je 
vykazována s 
jednoletým 
zpožděním, 
je v hodnotě 
2022 stále 
promítnut 
důsledek 
pandemie 
COVID-19, 
jelikož v roce 
2021 stále 
docházelo k 
omezování 
návštěv 
památkových 
objektů. 

Investiční priorita: 06.3.72 Zvyšování institucionální kapacity orgánů veřejné správy a zúčastněných subjektů a zlepšování účinnosti veřejné správy prostřednictvím opatření pro 
posilování institucionální kapacity a účinnosti veřejné správy a veřejných služeb souvisejících s prováděním EFRR, jež přispívají k realizaci opatření podporovaných z ESF v 
oblasti institucionální kapacity a účinnosti veřejné správy 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

90210 Plocha území 
pokrytá 
územním 
plánem, 
regulačním 
plánem a 
územní studií 

km2 Méně rozvinuté 
regiony 

26 793,00 2014 45 493,00 0,00  33,86 114,81 30 873,00 41 932,0
0 

46 162,7
9 

46 481,0
0     

46 664,0
0 

0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
18 

Investiční priorita: 06.4.59 Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

10411 Míra 
nezaměstnan
osti osob s 
nejnižším 
vzděláním 

% Méně rozvinuté 
regiony 

28,50 2012 22,00 0,00  22,00 22,20 13,10 10,70 10,70 10,40     12,90 0,00 Hodnota stále 
výrazně 
překračuje 
stanovený cíl, 
což lze 
vysvětlit 
bezprecedent
ní 
ekonomickou 
situací a s tím 
souvisejícím 
vývojem na 
trhu práce v 
ČR, který 
vykazuje 
jednu z 
nejnižších 
nezaměstnan
ostí v EU. 

50020 Podíl tříletých 
dětí 
umístěných v 
předškolním 
zařízení 

% Méně rozvinuté 
regiony 

77,30 2013 90,50 0,00 84,10 82,50 83,90 82,10 82,70 82,80 80,60     83,30 0,00 Indikátor 
setrvale 
zůstává v 
pásmu 80-
85 . 

50030 Podíl osob 
předčasně 
opouštějících 
vzdělávací 
systém 

% Méně rozvinuté 
regiony 

5,40 2014 5,00 0,00  5,30 6,80 6,20 6,20 6,70 7,60     6,40 0,00 Po roce 2014 
došlo v 
databázi SFC 
ke změně 
metodiky 
výpočtu 
statistiky s 
názvem 
unemployme
nt rates by 
sex, age and 
educational 
attainment 
level, což 
vedlo ke 
zvýšení 
hodnoty 5,3 
(vykazováno 
v SFC v roce 
2016) na 6,2, 
která je v 
SFC 
obsažena 
nyní. Hodnoty 
za rok 2017 
až 2022 jsou 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
19 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

přibližně o 
jeden 
procentní bod 
vyšší, než 
podle 
původních 
metod 
výpočtu, 
podle nichž 
by se 
hodnota za 
rok 2021 
mohla nyní 
pohybovat na 
úrovni 5,4-
5,5 %. 

 

55320 Průměrný 
počet osob 
využívající 
sociální 
bydlení 

Osoby/rok Méně rozvinuté 
regiony 

1 388,00 2014 9 634,00 0,00    18,30 291,03 988,24 1 584,33 2201,00 0,00 Hodnota je 
vykazována 
za první rok 
po ukončení 
realizace 
projektu, 
z tohoto 
důvodu je 
vykazovaná 
hodnota 
součtem 
z projektů 
ukončených 
do konce 
roku 2020. 
Plánované 
hodnoty 
všech 
ukončených 
projektů se 
pohybují na 
úrovni 3 500 
osob/rok. 

57410 Průměrná 
délka 
hospitalizace 
v institucích 
dlouhodobé 
psychiatrické 
péče 

Dny Méně rozvinuté 
regiony 

115,00 2012 103,00 0,00  98,70  110,30  105,90  98,20 0,00  

57520 Počet 
exponovanýc
h území s 
nedostatečno

Území Méně rozvinuté 
regiony 

108,00 2014 48,00 0,00  108,00 108,00 107,00  52 39,00 49,00 0,00 V roce 2022 
došlo k 
dosažení 
vyššího než 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
20 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

u 
připraveností 
složek IZS 

cílového 
stavu, když 
se dosažená 
hodnota 
dostala blíž 
stanovenému 
cíli 48 
exponovanýc
h území. ŘO 
upozorňuje, 
že v roce 
2021 byla z 
důvodů 
administrativn
ího 
pochybení 
vykázána 
chybná 
hodnota ve 
výši 39, 
přičemž 
správná 
hodnota k 
31.12.2021 
byla 50 
exponovanýc
h území.  

67510 Kapacita 
služeb a 
sociální 
práce 

Klienti Méně rozvinuté 
regiony 

1 121,00 2014 7 270,00 0,00   217,00 3 289,00 8 484,00 10 478,0
0 

12 200,0
0     

13 918,0
0 

0,00 U indikátoru 
67 510 
dochází k 
překročení 
cílové 
hodnoty 
indikátoru a 
to zejména z 
důvodu, že 
jsou ve větší 
míře 
podporovány 
terénní 
služby, které 
dokáží 
obsloužit vice 
klientů. 

75120 Podíl veřejné 
osobní 
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní 
dopravě 

% Méně rozvinuté 
regiony 

30,00 2011 35,00 0,00  30,70 30,70 31,00 30,10 30,10 21,80     17,50 0,00 Hodnota je 
vykazována 
zpětně za rok 
2021 a 
promítají se 
do ní již 
důsledky 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
21 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

pandemie 
COVID-19 a 
tvrdého 
lockdownu, 
který proběhl 
v roce 2021 a 
prakticky 
zastavil 
veškerou 
hromadnou 
dopravu 
osob. 

80210 Míra 
úspěšnosti 
projektových 
žádostí 

% Méně rozvinuté 
regiony 

73,00 2015 75,00 0,00 94,00 79,00 72,00 80,00 82,00 83,00 84,00 83,00 0,00  

90210 Plocha území 
pokrytá 
územním 
plánem, 
regulačním 
plánem a 
územní studií 

km2 Méně rozvinuté 
regiony 

26 793,00 2014 45 493,00 0,00    30 873,00 41 932,0
0 

46 105,2
0 

46 481,0
0     

46 664 0,00  

91010 Počet 
návštěv 
kulturních 
památek a 
paměťových 
institucí 
zpřístupněný
ch za 
vstupné 

Návštěvy/rok Méně rozvinuté 
regiony 

26 553 793
,00 

2013 33 000 000,00 0,00 30 852 3
98,00 

33 355 7
47,00 

34 021 1
33,00 

26 553 79
3,00 

35 640 9
90,00 

36 081 2
55,00 

17 091 
043,00 

18 646 2
78,00 

0,00 Po utlumení 
následků 
světové 
ekonomické 
krize došlo ke 
skokovému 
zvýšení počtu 
návštěv 
kulturních 
památek v 
ČR, který 
nemohl být v 
původních 
hodnotách 
započítán – 
hodnota nyní 
už narůstá 
pouze mírně 
v souladu s 
nárůstem 
návštěvnosti. 
Vzhledem k 
tomu, že 
hodnota je 
vykazována s 
jednoletým 
zpožděním, 
je v hodnotě 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
22 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

2022 stále 
promítnut 
důsledek 
pandemie 
COVID-19, 
jelikož v roce 
2021 stále 
docházelo k 
omezení 
návštěv 
památkových 
objektů. 

Investiční priorita: 06.5.125 Technická pomoc 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

80810 Míra čerpání 
prostředků 
programu 

% Méně rozvinuté 
regiony 

0,00 2015 100,00 0,00 0,00 0,01 2,27 18,29 35,72 54,09 60,00 71,50 0,00  

82520 Počet trvale 
zaměstnanýc
h pracovníků 
implementač
ní struktury 

FTE Méně rozvinuté 
regiony 

57,78 2014 169,90 57,78 64,00 62,85 86,06 146,60 179,73 227,13 238,42 396,25 0,00 Dosažená 
hodnota 
překračuje 
původní cíl z  
důvodu, že 
se daří držet 
nízkou 
fluktuaci 
zaměstnanců 
(indikátor 
měří 
zaměstnance
, kteří pracují 
v 
implementač
ní struktuře 
delší  
souvislou 
dobu). 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
23 

Investiční priorita: 06.6.127 Podpora zotavení z krize v souvislosti s pandemií COVID-19 a jejími sociálními dopady a příprava zeleného, digitálního a odolného oživení 
hospodářství 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

57530 Připravenost 
složek IZS 

Osoby Nerelevantní 39 206,00 2019 131 923,00        134 
192,00 

131 
923,00 

0,00 Vzhledem ke 
zvýšení 
nároků 
kladených na 
IZS se v 
posledních 
letech zvýšila 
také 
edukační 
činnost v této 
oblasti, což 
znamená 
překročení 
původně 
plánované 
cílové 
hodnoty. 
Vzhledem k 
tomu, že 
hodnota je 
kumulativní, 
tak lze 

očekávat, že 
hodnota bude 
při 
současném 
přírůstku 
překonána 
několikanáso
bně. 

57910 Kapacity 
modernizova
né vysoce 
specializovan
é a návazné 
zdravotní 
péče 

Lůžka Nerelevantní 44 408,00 2019 38 368,00         44 
449,00 

0,00 Cílová 
hodnota 
fluktuje v 
pásmu 
výchozího 
stavu, 
nedochází k 
očekáváném
u snížení 
počtu lůžek, 
protože se 
nepotvrdila 
premisa, že 
úbytek lůžek 
způsobený 
modernizací 
vysoce 
specializovan



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
24 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

é péče 
překoná 
nárůst lůžek 
návazné 
péče. Dalším 
důvodem 
tohoto stavu 
jsou také 
důsledky 
pandemie 
COVID-19. 

67510 Kapacita 
služeb a 
sociální 
práce 

Klienti Nerelevantní 2 236,00 2020 2 750,00        6,00 146,00 0,00 Viz výše. 

99312 Počet 
hospitalizací 
s využitím 
podpořených  
kapacit či 
prostředků  z 
IROP 
(REACT EU) 

hospitalizace/rok Nerelevantní 0,00 2020 800 000,00        1 420,00 2420,00 0,00 Viz výše. 

Investiční priorita: 06.7.127 Technická pomoc - REACT-EU 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

82520 Počet trvale 
zaměstnanýc
h pracovníků 
implementač
ní struktury 

FTE Nerelevantní 0,00 2020 2,00        0,00 0,00 0,00 Vzhledem k 
ranné fázi 
projektového 
cyklu 
REACT-EU 
bylo k 31.12. 
2022 
ukončeno 
pouze malé 
procento 
projektů. 

 
---------------------------------------------------- 
3 - V tabulce 1 je nutno rozdělení podle pohlaví v polích pro roční hodnotu použít pouze tehdy, je-li uvedeno v tabulce 12 modelu programu. V opačném případě použijte T = celkem. 

 
 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
25 

Tabulka 3A: Společné indikátory výstupů a indikátory výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os, 

investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR; to platí rovněž pro prioritní osy „technická pomoc“) 

Investiční priorita: 06.1.13 Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory udržitelné multimodální městské mobility a 
adaptačních opatření ke zmírnění změny klimatu 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

70401/ 
Počet zařízení a služeb pro řízení 
dopravy 

ks EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

33,00 0,00 0,00 0,00 16,00 33,00 25,00 26,00 28,00 29,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

70401/ 
Počet zařízení a služeb pro řízení 
dopravy 

ks EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 19,00 23,00 23,00 27,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

74001/ 
Počet vytvořených parkovacích 
míst 

Parkovac
í místa 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 525,00 4 531,00 5 555,00 7 123,00 8 083,00 8 680,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

74001/ 
Počet vytvořených parkovacích 
míst 

Parkovac
í místa 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

8 000,00 0,00 0,00 0,00 41,00 1 252,00 2 370,00 3 637,00 5 676,00 7 659,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

74801/ 
Počet nově pořízených vozidel pro 
veřejnou dopravu 

Vozidla EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

875,00 0,00 0,00 0,00 424,00 659,00 704,00 1 136,00 1 136,00 1 115,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

74801/ 
Počet nově pořízených vozidel pro 
veřejnou dopravu 

Vozidla EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

875,00 0,00 0,00 0,00 68,00 438,00 580,00 823,00 867,00 934,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

75001/ 
Počet realizací vedoucích ke 
zvýšení bezpečnosti v dopravě 

Realizac
e 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

176,00 0,00 0,00 17,00 116,00 177,00 171,00 195,00 213,00 223,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
26 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

75001/ 
Počet realizací vedoucích ke 
zvýšení bezpečnosti v dopravě 

Realizac
e 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

176,00 0,00 0,00 0,00 36,00 104,00 147,00 173,00 199,00 210,00 0,00 

Dochází k 
mírnému 
překročení 
cílové 
hodnoty 
vlivem 
realizace 
menších 
projektů, než 
bylo 
odhadováno. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

75201/ 
Počet nových nebo 
rekonstruovaných přestupních 
terminálů ve veřejné dopravě 

Terminál
y 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

100,00 0,00 0,00 0,00 26,00 64,00 62,00 70,00 80,00 89,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

75201/ 
Počet nových nebo 
rekonstruovaných přestupních 
terminálů ve veřejné dopravě 

Terminál
y 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

100,00 0,00 0,00 0,00 2,00 23,00 37,00 51,00 65,00 74,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

76100/ 
Délka nově vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras 

km EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

240,00 0,00 0,00 7,91 69,71 164,83 197,25 235,59 250,57 273,56 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

76100/ 
Délka nově vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras 

km EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

240,00 0,00 0,00 0,00 11,29 74,32 114,73 161,06 216,26 231,04 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

76200/ 
Délka rekonstruovaných 
cyklostezek a cyklotras 

km EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

19,00 0,00 0,00 0,59 0,59 6,35 5,09 5,09 5,87 5,82 0,00 

V oblasti 
zaměřené na 
rekonstrukce 
cyklostezek 
a cyklotras je 
v současnosti 
velmi malý 
zájem 
o realizaci 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

76200/ 
Délka rekonstruovaných 
cyklostezek a cyklotras 

km EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

19,00 0,00 0,00 0,00 0,33 2,18 4,54 4,80 5,40 5,83 0,00 

V oblasti 
zaměřené na 
rekonstrukce 
cyklostezek 
a cyklotras je 
v současnosti 
velmi malý 
zájem 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
27 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

o realizaci 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

76401/ 
Počet parkovacích míst pro jízdní 
kola 

Parkovac
í místa 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5 600,00 0,00 0,00 18,00 1 960,00 5 126,00 5 331,00 6 404,00 6 682,00 6 895,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

76401/ 
Počet parkovacích míst pro jízdní 
kola 

Parkovac
í místa 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5 600,00 0,00 0,00 0,00 210,00 1 640,00 3 190,00 4 256,00 5 816,00 6 460,00 0,00 

Dochází k 
mírnému 
překročení 
cílové 
hodnoty 
zejména z 
důvodu, že 
projekty 
obsahovaly 
vice 
cyklistické 
infrastruktury, 
než bylo 
plánováno. 

Investiční priorita: 06.1.23 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů krizového řízení 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

57001/ 
Počet nové techniky a věcných 
prostředků složek IZS 

Sety EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

365,00 0,00 0,00 350,00 351,00 361,00 355,00 357,00 378,00 378,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

57001/ 
Počet nové techniky a věcných 
prostředků složek IZS 

Sety EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

365,00 0,00 0,00 1,00 138,00 220,00 365,00 356,00 357,00 378,00 0,00 

Fluktuace 
dosažené 
hodnoty je 
způsobena 
změnami 
v projektech, 
kde může 
docházet 
k malým 
změnám 
v počtu 
pořizovaných 
setů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
57501/ 

Počet nových a modernizovaných 
objektů sloužících složkám IZS 

Objekty EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

165,00 0,00 0,00 7,00 147,00 202,00 165,00 200,00 203,00 202,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
28 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

dosáhnout vybrané 
operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

57501/ 
Počet nových a modernizovaných 
objektů sloužících složkám IZS 

Objekty EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

165,00 0,00 0,00 0,00 6,00 51,00 84,00 100,00 148,00 166,00 0,00  

Investiční priorita: 06.1.42 Zvyšování regionální mobility prostřednictvím připojení sekundárních a terciárních uzlů k infrastruktuře sítě TEN-T, včetně multimodálních uzlů 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

72200/
CO13 

Celková délka nově postavených 
silnic 

km EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

80,00 0,00 0,00 0,49 9,13 28,45 54,04 70,47 74,42 78,62 0,00 

O aktivitu 
zaměřenou 
na stavbu 
nových silnic 
II. a III. třídy 
je menší 
zájem, což je 
dáno 
složitostí 
přípravy 
projektů 
liniových 
staveb v ČR. 
Nicméně v 
roce 2022 je 
již vidět 
nárůst, který 
značí, že 
cílová 
hodnota bude 
naplněna na 
vice jak 90 % 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

72200/
CO13 

Celková délka nově postavených 
silnic 

km EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,86 9,60 16,48 25,93 45,74 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

72300/
CO14 

Celková délka rekonstruovaných 
nebo modernizovaných silnic 

km EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 010,00 0,00 0,00 43,95 344,38 655,40 1 074,11 1 236,20 1 355,88 1361,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
29 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

72300/
CO14 

Celková délka rekonstruovaných 
nebo modernizovaných silnic 

km EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 010,00 0,00 0,00 0,00 30,05 364,48 902,09 680,05 877,24 1 060,99 0,00 

ŘO 
upozorňuje 
na chybu 
u hodnoty 
indikátoru 
v roce 2019 
(902 km), 
která 
neodpovídala 
skutečnosti 
a dostala se 
do VZ 
technickou 
chybou IS. 
Správná 
hodnota k 31. 
12. 2019 
činila 502 km. 
V současné 
době již 
vzhledem 
k přezávazko
vání 
programu 
dochází 
k překročení 
platné cílové 
hodnoty. 

Investiční priorita: 06.2.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

32401/
CO31 

Počet domácností s lépe 
klasifikovanou spotřebou energie 

Domácn
osti 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

76 100,00 0,00 0,00 3 627,00 
19 396,0

0 
41 965,00 

49 669,0
0 

68 688,0
0 

79 938, 
01 

80 806,0
0 

0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32401/
CO31 

Počet domácností s lépe 
klasifikovanou spotřebou energie 

Domácn
osti 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

76 100,00 0,00 0,00 46,00 5 598,00 20 640,00 
35 265,0

0 
50 309,0

0 
63 201,0

0 
74 519,0

0 
0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

32402/ 
Počet domácností se sníženou 
spotřebou energie bez zlepšení 
klasifikace spotřeby energie 

Domácn
osti 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

2 041,00 0,00 0,00 0,00 195,00 617,00 676,00 968,00 1 214,00 1 214,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
30 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32402/ 
Počet domácností se sníženou 
spotřebou energie bez zlepšení 
klasifikace spotřeby energie 

Domácn
osti 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

2 041,00 0,00 0,00 0,00 117,00 223,00 462,00 670,00 837,00 963,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 

příjemci] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

287 473,0
0 

0,000 0,000 
34 880,4

49 
70 896,9

28 
313 088,6

89 
366 144,

155 
194 

412,380 
220 561,

23 
221 

418,00 
0,00 

ŘO 
upozorňuje 
na chybu u 
hodnoty 
indikátoru v 
roce 2018 a 
2019 (313 a 
366 tis. tun), 
která 
neodpovídala 
skutečnosti a 
dostala se do 
VZ 
technickou 
chybou IS. 
Zároveň ŘO 
provedl v 
roce 2020 
podrobnou 

verifikaci 
hodnot a 
hodnoty 
vykazované 
od roku 2020 
jsou již velmi 
přesné. I po 
snížení ŘO 
předpokládá 
naplnění 
stanovené 
cílové 
hodnoty 
programu. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

287 473,0
0 

0,000 0,000 79,697 
40 367,4

44 
70 845,88

4 
183 148,

993 
145 

141,080  
178 

225,093 
207 

713,85 
0,00 

Platí stejné 
odůvodnění 
jako v 
případě 
hodnoty na 
řádku výše. 
Kumulativní 
hodnota – 
výstupy, 
kterých mají 
dosáhnout 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
31 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

vybrané 
operace. 

Investiční priorita: 06.2.56 Investice do zdravotnické a sociální infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování nerovností, pokud jde o 
zdravotní stav, podpora sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním službám a přechodem od institucionálních ke komunitním službám 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

55101/ 
Počet podpořených polyfunkčních 
komunitních center 

Zařízení EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 9,00 15,00 18,00 17,00 0,00 

Cílová 
hodnota je v 
roce 2022 
mírně 
překročena, 
důvodem je 
větší podpora 
menších 
polyfunkčních 
komunitních 
center. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

55101/ 
Počet podpořených polyfunkčních 
komunitních center 

Zařízení EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 9,00 13,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

55301/ 
Počet podpořených bytů pro 
sociální bydlení 

Bytové 
jednotky 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 519,00 922,00 2 091,00 2 288,00 2 091,00 2 012,00 0,00 

Oproti 
předpokladům 
platným v roce 
2014 nedošlo 
za 8 let ke 
schválení 
potřebné 
legislativy 
ukotvující 
sociální 
bydlení, což v 
kombinaci s 
faktem, že 
realizace 
projektů byla 
spojena s 
délkou 
udržitelnosti 
20 let, vedlo k 
tomu, že 
konečný 
zájem o 
budování 
sociálních 
bytů se snížil. 
ŘO se v 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
32 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

současnosti 
dále potýká 
také s tím, že 
příjemci z 
výše 
uvedených 
důvodů 
odstupují od 
projektů v 
realizaci. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

55301/ 
Počet podpořených bytů pro 
sociální bydlení 

Bytové 
jednotky 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 48,00 470,00 716,00 1 000,00 1 462,00 1 886,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

55401/ 
Počet podpořených zázemí pro 
služby a sociální práci 

Zázemí EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 020,00 0,00 0,00 2,00 583,00 945,00 852,00 936,00 996,00 1004,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

55401/ 
Počet podpořených zázemí pro 
služby a sociální práci 

Zázemí EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 020,00 0,00 0,00 0,00 18,00 241,00 529,00 699,00 806,00 902,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

57301/ 
Počet podpořených poskytovatelů 
psychiatrické péče 

Poskytov
atelé 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

23,00 0,00 0,00 0,00 7,00 15,00 15,00 22,00 28,00 29,00 0,00 

Cílová 
hodnota je v 
roce 2022 
mírně 
překročena, 
důvodem je 
větší podpora 
menších 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

57301/ 
Počet podpořených poskytovatelů 
psychiatrické péče 

Poskytov
atelé 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 4,00 7,00 16,00 22,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

57801/ 
Počet podpořených mobilních 
týmů 

Týmy EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5,00 0,00 0,00 0,00 2,00 6,00 5,00 7,00 9,00 9,00 0,00 

Cílová 
hodnota je v 
roce 2022 
překročena 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
33 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

závazky, 
důvodem je 
větší podpora 
menších 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

57801/ 
Počet podpořených mobilních 
týmů 

Týmy EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 4,00 5,00 7,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

57805/ 
Podpořená pracoviště zdravotní 
péče 

Pracovišt
ě 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

128,00 0,00 0,00 61,00 98,00 138,00 142,00 142,00 142,00 142,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

57805/ 
Podpořená pracoviště zdravotní 
péče 

Pracovišt
ě 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

128,00 0,00 0,00 0,00 3,00 43,00 78,00 107,00 130,00 142,00 0,00 

Došlo k 
mírnému 
překročení 
dosažené 
hodnoty, 
které je 
důsledkem 
větší podpory 
menších 
projektů. 

Investiční priorita: 06.2.58 Poskytování podpory sociálním podnikům 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

10000/
CO01 

Počet podniků pobírajících 
podporu 

Podniky EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

160,00 0,00 0,00 16,00 41,00 125,00 154,00 152,00 162,00 155,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

10000/
CO01 

Počet podniků pobírajících 
podporu 

Podniky EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

160,00 0,00 0,00 0,00 7,00 45,00 42,00 132,00 142,00 142,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

10102/
CO02 

Počet podniků pobírajících granty Podniky EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

160,00 0,00 0,00 16,00 41,00 125,00 154,00 152,00 162,00 155,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
34 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

10102/
CO02 

Počet podniků pobírajících granty Podniky EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

160,00 0,00 0,00 0,00 7,00 42,00 42,00 132,00 142,00 142,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

10105/
CO05 

Počet nových podniků, které 
dostávají podporu 

Podniky EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

80,00 0,00 0,00 5,00 24,00 82,00 77,00 79,00 82,00 80,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

10105/
CO05 

Počet nových podniků, které 
dostávají podporu 

Podniky EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

80,00 0,00 0,00 0,00 4,00 19,00 19,00 66,00 74,00 75,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

10300/
CO06 

Soukromé investice odpovídající 
veřejné podpoře podniků (granty) 

EUR EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

11 000 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 
5 680 65

2,90 
9 395 394

,71 
9 039 41

2,25 
8 824 40

6,00 
10 365 
167,61 

8 824 40
6,00 

0,00 

Hodnota 
závazků se 
kontinuálně 
snižuje spolu 
s tím, jak 
dochází k 
případným 
odstoupením 
od realizace 
projektů či 
jejich 
úpravám.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

10300/
CO06 

Soukromé investice odpovídající 
veřejné podpoře podniků (granty) 

EUR EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

11 000 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 
176 394,

40 
5 730 758

,26 
12 445 4

44,28 
7 708 20

7,27 
9 163 

589,71 
7 708 20

7,27 
0,00 

ŘO 
upozorňuje 
na chybu u 
hodnoty 
indikátoru v 
roce 2019 
(12 445 444,2
8), která 
neodpovídala 
skutečnosti a 
dostala se do 
VZ 
technickou 
chybou IS. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

10400/
CO08 

Zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných podnicích 

FTE EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

441,00 0,00 0,00 63,85 152,50 675,83 496,12 512,77 556,17 531,77 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
35 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

10400/
CO08 

Zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných podnicích 

FTE EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

441,00 0,00 0,00 0,00 9,20 95,58 182,96 243,89 380,55 505,51 0,00 

V roce 2022 
došlo k 
mírnému 
překročení 
dosažené 
hodnoty, 
může jít o 
fluktuaci v 
počtu 
zaměstnanýc
h osob. 

Investiční priorita: 06.2.67 Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání a odborné přípravy pro získání dovedností a do celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro 
vzdělávání a odbornou přípravu 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

50000/ 
Počet podpořených vzdělávacích 
zařízení 

Zařízení EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 950,00 0,00 0,00 74,00 600,00 1 766,00 1 623,00 1 870,00 1 948,00 2 041,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

50000/ 
Počet podpořených vzdělávacích 
zařízení 

Zařízení EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 950,00 0,00 0,00 0,00 34,00 551,00 1 038,00 1 360,00 1 632,00 1 652,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

50001/
CO35 

Kapacita podporovaných zařízení 
péče o děti nebo vzdělávacích 
zařízení 

Osoby EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

568 758,0
0 

0,00 0,00 3 494,00 
167 793,

00 
574 579,0

0 
464 601,

00 
550 292,

00 
562 

285,00 
583 

257,00 
0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

50001/
CO35 

Kapacita podporovaných zařízení 
péče o děti nebo vzdělávacích 
zařízení 

Osoby EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

568 758,0
0 

0,00 0,00 0,00 1 195,00 
104 735,0

0 
315 965,

00 
423 344,

00 
498 

657,00 
502 

066,00 
0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
36 

Investiční priorita: 06.3.05 Posilování aplikací v oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, začlenění do informační společnosti, elektronickou 
kulturu a elektronické zdravotnictví 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

30400/ 
Nové nebo modernizované prvky 
k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti 

Prvky EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

2 968,00 0,00 0,00 0,00 152,95 2 270,67 3 134,90 2 903,90 2 905,04 2 915,05 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

30400/ 
Nové nebo modernizované prvky 
k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti 

Prvky EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1 120,80 1 944,86 2 366,86 2 918,35 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

30400/ 
Nové nebo modernizované prvky 
k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti 

Prvky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

86,00 0,00 0,00 0,00 110,00 70,33 109,10 109,10 115,95 115,95 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

30400/ 
Nové nebo modernizované prvky 
k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti 

Prvky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,20 56,15 56,15 99,64 0,00 

V roce 2022 
došlo k 
mírnému 
překročení 
cílové 
hodnoty z 
důvodu 
implementac
e rozsahem a 
cenou 
menších 
prvků 
kybernetické 
bezpečnosti. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

30500/ 
Počet pořízených informačních 
systémů 

Počet IS EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

492,77 0,00 0,00 6,17 310,66 584,34 489,77 474,43 472,19 464,14 0,00 

Meziroční 
snížení 
hodnoty je 
zapříčiněno 
změnami v 
projektech. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

30500/ 
Počet pořízených informačních 
systémů 

Počet IS EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

492,77 0,00 0,00 0,00 0,88 174,05 295,35 379,28 392,93 420,08 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

30500/ 
Počet pořízených informačních 
systémů 

Počet IS EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

11,23 0,00 0,00 0,83 3,34 8,66 11,23 9,57 9,81 8,87 0,00 

Meziroční 
snížení 
hodnoty je 
zapříčiněno 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
37 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

poskytnutý 
příjemci] 

změnami v 
projektech. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

30500/ 
Počet pořízených informačních 
systémů 

Počet IS EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

11,23 0,00 0,00 0,00 0,12 0,95 1,66 2,72 3,07 5,21 0,00  

Investiční priorita: 06.3.33 Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a kulturního dědictví 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

90501/ 
Počet revitalizovaných 
památkových objektů 

Objekty EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

120,00 0,00 0,00 18,00 70,00 124,00 119,00 128,00 145,00 151,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

90501/ 
Počet revitalizovaných 
památkových objektů 

Objekty EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

120,00 0,00 0,00 0,00 1,00 8,00 11,00 34,00 63,00 88,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

90703/ 
Počet nově zpřístupněných a 
zefektivněných podsbírek a fondů 

Podsbírk
y/fondy 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

460,00 0,00 0,00 36,00 303,00 465,00 473,00 568,00 680,00 680,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

90703/ 
Počet nově zpřístupněných a 
zefektivněných podsbírek a fondů 

Podsbírk
y/fondy 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

460,00 0,00 0,00 0,00 1,00 20,00 48,00 135,00 207,00 458,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

91005/
CO09 

Zvýšení očekávaného počtu 
návštěv podporovaných kulturních 
a přírodních památek a atrakcí 

Návštěvy
/rok 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

698 025,0
0 

0,00 0,00 
94 057,0

0 
343 211,

00 
545 893,0

0 
695 132,

00 
591 184,

00 
688 204,

00 
700 832,

00 
0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

91005/
CO09 

Zvýšení očekávaného počtu 
návštěv podporovaných kulturních 
a přírodních památek a atrakcí 

Návštěvy
/rok 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

698 025,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
55 614,0

0 
66 469,0

0 
165 020,

00 
561 

731,00 
0,00 

Dosažené 
hodnoty 
indikátoru 
91005 jsou 
vykazovány 
jeden 
kalendářní 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
38 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

rok po 
ukončení 
projektu, 
proto zatím 
došlo k 
vykázání 
pouze u 
malého 
procenta 
projektů a 
dosažená 
hodnota je 
zatím velmi 
nízká. ŘO 
odhaduje, že 
v 
následujících 
letech dojde k 
jejímu 
dalšímu 
nárůstu. 

Investiční priorita: 06.3.72 Zvyšování institucionální kapacity orgánů veřejné správy a zúčastněných subjektů a zlepšování účinnosti veřejné správy prostřednictvím opatření pro 
posilování institucionální kapacity a účinnosti veřejné správy a veřejných služeb souvisejících s prováděním EFRR, jež přispívají k realizaci opatření podporovaných z ESF v 
oblasti institucionální kapacity a účinnosti veřejné správy 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

90200/ 
Počet územních plánů, 
regulačních plánů a územních 
studií 

Dokume
nty 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

390,00 0,00 0,00 19,00 284,00 384,00 380,00 380,00 376,00 374,00 0,00 

Meziroční 
snížení 
hodnoty je 
zapříčiněno 
změnami v 
projektech. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

90200/ 
Počet územních plánů, 
regulačních plánů a územních 
studií 

Dokume
nty 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

390,00 0,00 0,00 0,00 50,00 185,00 285,00 361,00 376,00 378,00 0,00  

Investiční priorita: 06.4.59 Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
82000/ 

Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5 728,00 0,00 0,00 2 107,00 3 964,00 5 520,00 6 118,00 6 435,00 6 600,00 6 735,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
39 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

dosáhnout vybrané 
operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5 728,00 0,00 0,00 0,00 51,00 560,00 1 433,00 4 605,00 1 544,00 6 044,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

90001/ Počet podpořených strategií CLLD Strategie EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

90001/ Počet podpořených strategií CLLD Strategie EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

160,00 0,00 0,00 19,00 178,00 178,00 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 

Indikátor měří 
počet 
podpořených 
strategií 
CLLD. 
Protože nejde 
o hodnoty z 
projektů, 
nelze mluvit o 
existenci 
závazků. 
Indikátor je již 
naplněn. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

93508/ 
Počet úspěšně zrealizovaných 
výzev místní akční skupinou 

výzvy EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

3 023,00 0,00 0,00 1 114,00 2 267,00 3 161,00 3 257,00 3 476,00 3 329,00 3 691,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

93508/ 
Počet úspěšně zrealizovaných 
výzev místní akční skupinou 

výzvy EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

3 023,00 0,00 0,00 0,00 16,00 215,00 637,00 2 450,00 2 701,00 3436,00 0,00 

Cílová 
hodnota byla 
překročena, 
protože v 
rámci CLLD 
bylo nakonec 
realizováno 
vice 
opakovaných 
výzev, než 
bylo 
plánováno. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
40 

Investiční priorita: 06.5.125 Technická pomoc 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

60000/
CESF
0 

Celkový počet účastníků Osoby EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

18 000,00 0,00 0,00 1 648,00 5 456,00 9 618,00 
22 211,0

0 
24 134,0

0 
24 353,0

0 
25 353,0

0 
0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

60000/
CESF
0 

Celkový počet účastníků Osoby EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

18 000,00 0,00 0,00 1 217,00 2 083,00 5 025,00 5 588,00 8 841,00 9 894,00 
13 045,0

0 
0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

60,00 0,00 0,00 0,00 16,00 38,00 37,00 51,00 78,00 57,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 31,00 43,00 51,00 54,00 0,00  

Kumulativní 

hodnota – výstupy, 
kterých mají 

dosáhnout vybrané 
operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

80103/ 
Počet vytvořených komunikačních 
nástrojů 

Nástroje EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

20,00 0,00 0,00 1,00 3,00 7,00 16,00 15,00 38,00 38,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80103/ 
Počet vytvořených komunikačních 
nástrojů 

Nástroje EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

20,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5,00 8,00 11,00 15,00 33,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80200/ 
Počet vytvořených informačních 
materiálů 

Unikátní 
materiály 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

350,00 0,00 0,00 71,00 212,00 205,00 314,00 326,00 333,00 368,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80200/ 
Počet vytvořených informačních 
materiálů 

Unikátní 
materiály 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

350,00 0,00 0,00 0,00 71,00 161,00 205,00 225,00 295,00 315,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
80500/ 

Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

12,00 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
41 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

dosáhnout vybrané 
operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80500/ 
Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 5,00 0,00 

Hodnoty 
indikátorů jsou 
načítány 
z ukončených 
projektů, 
nicméně 
z důvodu 
úspory nákladů 
na administraci 
je projekt na 
realizaci 
evaluačních 
aktivit 
naplánován na 
celé 
programovací 
období, a tudíž 
bude hodnota 
vykázána až 
v roce 2023. 
V současnosti 
je dosažená 
hodnota 
5 dokumentů. 
 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80600/ 
Počet jednání orgánů, pracovních 
či poradních skupin 

Jednání EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

150,00 0,00 0,00 45,00 55,00 143,00 145,00 234,00 132,00 248,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80600/ 
Počet jednání orgánů, pracovních 
či poradních skupin 

Jednání EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

150,00 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 119,00 117,00 165,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

750,00 0,00 0,00 219,00 379,00 355,00 894,00 930,00 923,00 973,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

750,00 0,00 0,00 0,00 63,00 166,00 181,00 278,00 286,00 394,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
42 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82200/ 
Nákup materiálu, zboží a služeb 
potřebných k zajištění 
implementace programu 

Kč EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

150 000 0
00,00 

0,00 0,00 
6 823 79

2,00 
72 229 8

15,92 
163 316 7

14,52 
180 111 

005,05 
196 753 

067,63 
241 802 

790,06 
248 142 
350,20 

0,00 

Důvodem 
překročení 
cílové 
hodnoty je 
mylný odhad 
ze strany ŘO, 
že do něj 
bude 
započítáno 
pouze 
některé 
vybavení pro 
implementač
ní strukturu. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82200/ 
Nákup materiálu, zboží a služeb 
potřebných k zajištění 
implementace programu 

Kč EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

150 000 0
00,00 

0,00 0,00 0,00 
1 799 14

8,76 
10 928 98

9,76 
37 756 2

78,73 
77 977 6

87,74 
56 097 0

32,05 
145 696 
169,57 

0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82300/ Počet nově pořízeného vybavení 
Inventárn
í čísla 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

6 000,00 0,00 0,00 280,00 7 271,00 13 864,00 6 184,00 6 295,00 6 242,00 6 347,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82300/ Počet nově pořízeného vybavení 
Inventárn
í čísla 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 299,00 1 191,00 6 561,00 6 112,00 6 213,00 6 259,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

407,40 0,00 0,00 292,63 583,00 982,13 1 038,63 583,51 535,51 585,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

407,40 0,00 0,00 0,00 370,99 452,70 506,01 551,17 515,86 528,78 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
43 

Investiční priorita: 06.6.127 Podpora zotavení z krize v souvislosti s pandemií COVID-19 a jejími sociálními dopady a příprava zeleného, digitálního a odolného oživení 
hospodářství 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

30400/ 
Nové nebo modernizované prvky 
k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti 

Prvky EFRR 
Nerelevant
ní 

34,00        24,00 29,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

30400/ 
Nové nebo modernizované prvky 
k zajištění standardů kybernetické 
bezpečnosti 

Prvky EFRR 
Nerelevant
ní 

34,00        0,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

30500/ 
Počet pořízených informačních 
systémů 

Počet IS EFRR 
Nerelevant
ní 

2,00        1,00 2,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

30500/ 
Počet pořízených informačních 
systémů 

Počet IS EFRR 
Nerelevant
ní 

2,00        0,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Nerelevant
ní 

963,00        66,91 986,508 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Nerelevant
ní 

963,00        36,98 40,028 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

55401/ 
Počet podpořených zázemí pro 
služby a sociální práci 

Zázemí EFRR 
Nerelevant
ní 

395,00        252,00 734,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

55401/ 
Počet podpořených zázemí pro 
služby a sociální práci 

Zázemí EFRR 
Nerelevant
ní 

395,00        3,00 82,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

57001/ 
Počet nové techniky a věcných 
prostředků složek IZS 

Sety EFRR 
Nerelevant
ní 

1 150,00        1 285,00 1 356,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
44 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

57001/ 
Počet nové techniky a věcných 
prostředků složek IZS 

Sety EFRR 
Nerelevant
ní 

1 150,00        0,00 116,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

57501/ 
Počet nových a modernizovaných 
objektů sloužících složkám IZS 

Objekty EFRR 
Nerelevant
ní 

65,00        54,00 57,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

57501/ 
Počet nových a modernizovaných 
objektů sloužících složkám IZS 

Objekty EFRR 
Nerelevant
ní 

65,00        0,00 8,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

99302/
CV2 

Hodnota pořízeného 
zdravotnického vybavení 

EUR EFRR 
Nerelevant
ní 

680 000 0
00,00 

       
711 401 

846,9 
719 433 
808,30 

0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

99302/
CV2 

Hodnota pořízeného 
zdravotnického vybavení 

EUR EFRR 
Nerelevant
ní 

680 000 0
00,00 

       0,00 
55 713 
451,88 

0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

99308/
CV8 

Nově vytvořená lůžka pro pacienty 
s COVID-19 

Lůžka EFRR 
Nerelevant
ní 

2 000,00        2 097,00 2 058,00 0,00  

Kumulativní 

hodnota – výstupy 
dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

99308/
CV8 

Nově vytvořená lůžka pro pacienty 
s COVID-19 

Lůžka EFRR 
Nerelevant
ní 

2 000,00        0,00 164,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

99311/
CV11 

Nově pořízené sanitní vozy či 
další vozidla určená pro reakci na 
mimořádné události 

Vozidla EFRR 
Nerelevant
ní 

237,00        237 237,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
45 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

99311/
CV11 

Nově pořízené sanitní vozy či 
další vozidla určená pro reakci na 
mimořádné události 

Vozidla EFRR 
Nerelevant
ní 

237,00        0,00 83,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

99314/ 
Podpořená pracoviště zdravotní 
péče a ochrany veřejného zdraví 

Pracovišt
ě 

EFRR 
Nerelevant
ní 

973,00        973,00 1 030,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

99314/ 
Podpořená pracoviště zdravotní 
péče a ochrany veřejného zdraví 

Pracovišt
ě 

EFRR 
Nerelevant
ní 

973,00        0,00 70,00 0,00  

Investiční priorita: 06.7.127 Technická pomoc - REACT-EU 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity EFRR 
Nerelevant
ní 

6,00        0,00 1,00 0,00 

Jedná se o 
indikátory, 
které budou 
vykázány až 
na konci 
projektu. 
Jsou to cílové 
indikátory za 
celé období 
trvání 
projektu až k 
datu 
skutečného 
ukončení 
fyzické 
realizace 
projektu. Z 
tohoto 
důvodu jsou 
aktuálně 
nulové 
hodnoty. 
Propagační 
aktivity byly 
často 
realizovány z 
TA IROP, z 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
46 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

tohoto 
důvodu 
nebudou ani 
v těchto 
indikátorech 
uvedeny. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity EFRR 
Nerelevant
ní 

6,00        0,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80103/ 
Počet vytvořených komunikačních 
nástrojů 

Nástroje EFRR 
Nerelevant
ní 

1,00        0,00 1,00 0,00 

Jedná se o 
indikátory, 
které budou 
vykázány až 
na konci 
projektu. 
Jsou to cílové 
indikátory za 
celé období 
trvání 
projektu až k 
datu 
skutečného 
ukončení 
fyzické 
realizace 

projektu. Z 
tohoto 
důvodu jsou 
aktuálně 
nulové 
hodnoty. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80103/ 
Počet vytvořených komunikačních 
nástrojů 

Nástroje EFRR 
Nerelevant
ní 

1,00        0,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80200/ 
Počet vytvořených informačních 
materiálů 

Unikátní 
materiály 

EFRR 
Nerelevant
ní 

1,00        0,00 8,00 0,00 

Jedná se o 
indikátory, 
které budou 
vykázány až 
na konci 
projektu. 
Jsou to cílové 
indikátory za 
celé období 
trvání 
projektu až k 
datu 
skutečného 
ukončení 
fyzické 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
47 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

realizace 
projektu. Z 
tohoto 
důvodu jsou 
aktuálně 
nulové 
hodnoty. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80200/ 
Počet vytvořených informačních 
materiálů 

Unikátní 
materiály 

EFRR 
Nerelevant
ní 

1,00        0,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE EFRR 
Nerelevant
ní 

2,00        0,00 0,00 0,00 

Jedná se o 
indikátory, 
které budou 
vykázány až 
na konci 
projektu. 
Jsou to cílové 
indikátory za 
celé období 
trvání 
projektu až k 
datu 
skutečného 
ukončení 
fyzické 

realizace 
projektu. Z 
tohoto 
důvodu jsou 
aktuálně 
nulové 
hodnoty. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE EFRR 
Nerelevant
ní 

2,00        0,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82511/ 
Počet pracovních a služebních 
pozic financovaných v souvislosti 
s implementací programu 

Pozice EFRR 
Nerelevant
ní 

9,00        9,00 7,00 0,00 

Jedná se o 
indikátory, 
které budou 
vykázány až 
na konci 
projektu. 
Jsou to cílové 
indikátory za 
celé období 
trvání 
projektu až k 
datu 
skutečného 
ukončení 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
48 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

fyzické 
realizace 
projektu. Z 
tohoto 
důvodu jsou 
aktuálně 
nulové 
hodnoty. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82511/ 
Počet pracovních a služebních 
pozic financovaných v souvislosti 
s implementací programu 

Pozice EFRR 
Nerelevant
ní 

9,00        0,00 0,00 0,00  

 
 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
49 

 

Investiční priorita: 06.8.63 Řešení důsledků uprchlické krize v souvislosti s agresí Ruské federace na Ukrajině 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 
kterých mají 
dosáhnout vybrané 
operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

CCO01 
Celkový počet podporovaných 

osob 
Počet  ESF 

 
více 

rozvinuté 
regiony -            

Kumulativní 
hodnota – výstupy 
dosažené 
operacemi 
[skutečné splnění] 

CCO01 
Celkový počet podporovaných 

osob 
Počet  ESF 

 
více 

rozvinuté 
regiony 

-            

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 
kterých mají 
dosáhnout vybrané 
operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

CCO02 Počet dětí ve věku do 18 let Počet  ESF 

 
více 

rozvinuté 
regiony -            

Kumulativní 
hodnota – výstupy 
dosažené 
operacemi 
[skutečné splnění] 

CCO02 Počet dětí ve věku do 18 let Počet  ESF 

 
více 

rozvinuté 
regiony 

-            

 
 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
50 

 

Tabulka 3B: Pro určité společné indikátory výstupů pro podporu z EFRR v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost v souvislosti s produktivními 

investicemi – počet podniků podpořených operačním programem po odečtení vícenásobné podpory pro stejné podniky 

Název indikátoru 
Počet podniků podpořených OP po odečtení vícenásobné 

podpory 

10000/CO01 Počet podniků pobírajících podporu 142 

10105/CO05 Počet nových podniků, které dostávají podporu 75 

10102/CO02 Počet podniků pobírajících granty 142 

 
 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
51 

 

3.3. Milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) – předloženo ve výročních zprávách o 
implementaci od roku 2017 

Poskytnutí údajů o finančních ukazatelích, klíčových prováděcích krocích, indikátorech výstupů a výsledků jako milníků a cílů pro výkonnostní rámec (počínaje zprávami, 
které mají být předloženy v roce 2017). 

 

Tabulka 5: Informace o milnících a cílech stanovených ve výkonnostním rámci 
 

 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

06.1 
Indikátor 
výstupu 

575
01 

Počet nových a 
modernizovaných 
objektů sloužících 
složkám IZS 

Objekt
y 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 6,000 45,000 33,000 16,000 48,00 18,00  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

25,000 165,000 0,000 0,000 0,000 6,000 51,000 84,000 100,000 148,00 166,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

06.1 
Indikátor 
výstupu 

723
00 

Celková délka 
rekonstruovaných 
nebo 
modernizovaných 
silnic 

Počet 
kilome
trů 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 30,046 334,430 537,616 -222,042 197,19 183,75  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

104,000 1010,000 0,000 0,000 0,000 30,046 364,476 902,092 680,050 877,24 1 060,99  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
52 

 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000    

ŘO 
upozorňuje 
na chybu 
u hodnoty 
indikátoru v 
roce 2019 
(902 km), 
která 
neodpovíd
ala 
skutečnosti 
a dostala 
se do VZ 
technickou 
chybou IS. 
Správná 
hodnota 
k 31.12.20
19 činila 
502 km. 
Skutečný 
roční 
nárůst byl 
tedy 177,9 
km. 

06.1 
Indikátor 
výstupu 

748
01 

Počet nově 
pořízených 
vozidel pro 
veřejnou dopravu 

Vozidl
a 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 68,000 370,000 142,000 243,000 44,00 67,00  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

177,000 875,000 0,000 0,000 0,000 68,000 438,000 580,000 823,000 867,00 934,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

06.1 
Indikátor 
výstupu 

752
01 

Počet nových 
nebo 
rekonstruovaných 
přestupních 
terminálů ve 
veřejné dopravě 

Termin
ály 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 2,000 21,000 14,000 14,000 14,00 9,00  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

28,000 100,000 0,000 0,000 0,000 2,000 23,000 37,000 51,000 65,00 74,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

06.1 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro EFRR 
Méně 
rozvin
uté   

0,000 0,000 4 791,290 
79 114 137

,940 
435 974 58

3,270 
230 539 70

3,14 
324 815 61

4,710 
372 506 89

3,71 
313 246 03

9,45  
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
53 

 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

region
y 357 718 

082,800 

2 004 97
4 528,00

0 0,000 0,000 4 791,290 
79 118 929

,230 
515 093 51

2,500 
745 633 21

5,640 
1 070 448 

830,350 
1 442 955 

724,06 
1 756 201 

763,51  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

06.2 
Indikátor 
výstupu 

100
00 

Počet podniků 
pobírajících 
podporu 

Podnik
y 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 7,000 38,000 42,000 45,000 10,00 0,00  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

55,000 160,000 0,000 0,000 0,000 7,000 45,000 87,000 132,000 142,00 142,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

06.2 
Indikátor 
výstupu 

324
01 

Počet domácností 
s lépe 
klasifikovanou 
spotřebou energie 

Domá
cnosti 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 46,000 5 552,000 15 042,000 14 625,000 16 077,000 12 892,00 11 318,00  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

20 000,0
00 

76 
100,000 0,000 0,000 46,000 5 598,000 20 640,000 35 265,000 50 309,000 63 201,00 74 519,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

06.2 
Indikátor 
výstupu 

500
00 

Počet 
podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

Zaříze
ní 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 34,000 517,000 590,000 231,000 272,00 20,00  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

134,000 
1 950,00

0 0,000 0,000 0,000 34,000 551,000 1 141,000 1 360,000 1 632,00 1652  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

06.2 
Indikátor 
výstupu 

553
01 

Počet 
podpořených bytů 
pro sociální 
bydlení 

Bytové 
jednot
ky 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region

y 

  

0,000 0,000 0,000 48,000 422,000 246,000 284,000 462,00 424,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

500,000 

5 000,00

0 0,000 0,000 0,000 48,000 470,000 716,000 1 000,000 1 462,00 1 886,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
54 

 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

Oproti 
předpokladů
m platným v 
roce 2014 
nedošlo za 
8 let ke 
schválení 
potřebné 
legislativy 
ukotvující 
sociální 
bydlení, což 
v kombinaci 
s faktem, že 
realizace 
projektů 
byla 
spojena s 
délkou 
udržitelnosti 
20 let, vedlo 
k tomu, že 
konečný 
zájem o 
budování 
sociálních 
bytů se 
snížil. ŘO 
se v 
současnosti 
dále potýká 
také s tím, 
že příjemci 
z výše 
uvedených 
důvodů 
odstupují od 
projektů v 
realizaci. 

06.2 
Indikátor 
výstupu 

578
05 

Podpořená 
pracoviště 
zdravotní péče 

Pracov
iště 

EFRR 
Méně 
rozvin
uté 

  

0,000 0,000 0,000 3,000 40,000 35,000 29,000 23,00 12,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

24,000 128,000 0,000 0,000 0,000 3,000 43,000 78,000 107,000 130,00 142,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
55 

 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

region
y 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  Došlo 
k mírného 
překročení 
dosažené 
hodnoty, 
které je 
důsledkem 
podpory 
více 
menších 
projektů. 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000    

06.2 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje  

Euro EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 
31 367 192

,320 
339 280 85

8,160 
571 250 05

5,660 
487 569 74

0,570 
439 130 59

1,24 
174 416 82

8,40  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

387 957 
272,000 

2 034 
229 

713,000 0,000 0,000 0,000 
31 367 192

,320 
370 648 05

0,480 
941 898 10

6,140 
1 429 467 

846,710 
1 868 598 

437,95 
2 043 015 

266,35  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

06.3 
Indikátor 
výstupu 

305
00 

Počet pořízených 
informačních 
systémů 

Počet 
IS 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,882 173,173 121,291 83,940 13,65 27,15  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

39,764 492,77 0,000 0,000 0,000 0,882 174,054 295,345 379,281 392,93 420,08  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

06.3 
Indikátor 
výstupu 

305
00 

Počet pořízených 
informačních 
systémů 

Počet 
IS 

EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,118 0,827 0,709 1,040 0,35 2,14  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

0,236 11,23 0,000 0,000 0,000 0,118 0,946 1,655 2,719 3,07 5,21  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

06.3 
Indikátor 
výstupu 

902
00 

Počet územních 
plánů, regulačních 
plánů a územních 
studií 

Doku
menty 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 50,000 135,000 100,000 76,000 5,00 2,00  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

45,000 390,000 0,000 0,000 0,000 50,000 185,000 285,000 361,000 376,00 378,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

06.3 EFRR 0,000 0,000 0,000 1,000 7,000 3,000 23,000 29,00 25,00   



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
56 

 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Indikátor 
výstupu 

905
01 

Počet 
revitalizovaných 
památkových 
objektů 

Objekt
y 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

8,000 120,000 0,000 0,000 0,000 1,000 8,000 11,000 34,000 63,00 88,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

06.3 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje - 
MRR 

Euro EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 
2 987 578,

370 
67 071 748

,520 
70 234 293

,490 
147 348 75

7,620 
160 055 96

3,65 
125 621 25

7,05  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

70 983 1
71,150 

914 492 
548,000 0,000 0,000 0,000 

2 987 578,
370 

70 059 326
,890 

140 293 62
0,380 

287 642 37
8,000 

447 698 34
1,65 

573 319 59
8,70  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

06.3 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje - 
VRR 

 EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 
1 157 326,

570 
1 551 311, 

650 
1 245 179,

160 
2 727 308,25 

 
2 351 477,

52  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

1 344 37
1,200 

48 299 2
24,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

1 157 326,
570 

2 708 
638,220 

3 953 817,
380 

6 681 
125,63 

9 032 603,
15  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00  

06.4 
Indikátor 
výstupu 

900
01 

Počet 
podpořených 
strategií CLLD 

Strate
gie 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 19,000 159,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

160,000 160,000 0,000 0,000 19,000 178,000 178,000 178,000 178,000 178,000 178,000  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

06.4 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 
5 008 230,

530 
21 606 095

,160 
57 427 355

,200 
76 971 390

,600 
84 738 
883,65 

76 036 599
,17  

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00  

13 676 9
09,200 

410 066 
992,000 0,000 0,000 0,000 

5 008 230,
530 

26 614 325
,690 

84 041 680
,890 

161 013 07
1,490 

245 751 
955,14 

321 788 55
4,31  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  0,00  

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  0,00  

 
06.8 

Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

 EFRR 
Více 
rozvin
uté   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
57 

 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

region
y 0,00 

10 740 0
00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

* Pro EFRR nebo Fond soudržnosti předloží členské státy pro ukazatele výstupů kumulativní hodnoty. Pro ESF jsou kumulativní hodnoty systémem SFC2014 vypočítány automaticky na základě ročních 
hodnot poskytnutých členskými státy. Hodnoty pro finanční ukazatele jsou kumulativní pro všechny fondy. Hodnoty pro klíčové prováděcí kroky jsou kumulativní pro všechny fondy, pokud jsou klíčové prováděcí 
kroky vyjádřeny pomocí čísla nebo procentního podílu. Je-li výsledek vymezen kvalitativně, je nutno v tabulce uvést, zda jej bylo dosaženo, či nikoli. 

 

3.4. Finanční údaje (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 
Tabulka 6: Finanční údaje na úrovni prioritních os a programů stanovené v tabulce 1 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 (11) 

 

Prioritní osa Fond Kategorie regionu 
Základ 

pro 
výpočet 

Financování celkem 
[EUR] 

Míra 
spolufinan
cování [%] 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory [EUR] 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 
vybrané 
operace 

[%] 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory [EUR] 

Celková výše 
způsobilých výdajů, jež 

příjemci vykázali řídícímu 
orgánu [EUR] 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 

způsobilé 
výdaje 

vykázané 
příjemci 

[%] 

Počet 
schválených 

operací 

06.1 ERDF 
Méně rozvinuté 
regiony 

Celkem 2 004 974 528,00 85,00 2 468 338 647,51 123,11 2 408 548 954,90 1 839 437 853,79 91,74 1373 

06.2 ERDF 
Méně rozvinuté 
regiony 

Celkem 2 034 229 713,00 85,00 2 814 774 439,47 138,37 2 268 468 510,31 2 342 816 529,36 115,17 5972 

06.3 ERDF 
Méně rozvinuté 
regiony 

Celkem 914 492 548,00 85,00 977 831 973,80 106,93 953 959 681,99 604 169 610,69 66,07 737 

06.3 ERDF 
Více rozvinuté 
regiony 

Celkem 26 819 224,00 50,00 28 895 241,78 107,74 28 373 906,04 9 259 341,67 34,53 8 

06.4 ERDF 
Méně rozvinuté 
regiony 

Celkem 410 066 992,00 95,00 405 037 047,72 98,77 398 701 446,94 330 510 023,84 80,60 3941 

06.5 ERDF 
Méně rozvinuté 
regiony 

Celkem 163 382 150,00 85,00 148 933 117,40 91,16 148 933 117,40 106 861 453,59 65,41 71 

06.6 ERDF  Celkem 1 146 803 924,00 100,00 1 310 501 928,21 114,27 1 288 528 464,35 141 883 073,55 12,37 620 

06.7 ERDF  Celkem 1 383 530,00 85,00 909 247,32 65,72 909 247,32 83 837,32 6,06 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
58 

Prioritní osa Fond Kategorie regionu 
Základ 

pro 
výpočet 

Financování celkem 
[EUR] 

Míra 
spolufinan
cování [%] 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory [EUR] 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 
vybrané 
operace 

[%] 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory [EUR] 

Celková výše 
způsobilých výdajů, jež 

příjemci vykázali řídícímu 
orgánu [EUR] 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 

způsobilé 
výdaje 

vykázané 
příjemci 

[%] 

Počet 
schválených 

operací 

06.8 ERDF 
Více rozvinuté 
regiony 

Celkem 10 740 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

   Celkem 6 712 892 609,00 88,06 8 155 221 643,21 121,49 7 496 423 329,25 5 375 021 723,81 80,07 12723 

 
 
Tabulka 7: Rozdělení kumulativních finančních údajů podle kategorie intervencí u EFRR, ESF a Fondu soudržnosti (čl. 112 odst. 1 a 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 a 
článek 5 nařízení (EU) č. 1304/2013) 
(jak je stanoveno v tabulce 2 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014) 
 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 01 01 07         08 CZ020 3 161,10 3 161,10 2 036,56 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 01 05 07         08 CZ031 2 704 852,93 2 704 852,93 2 513 337,38 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 01 07 07         08 CZ020 16 401,89 16 401,89 8 538,64 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 01 07 07         08 CZ031 1 559,71 1 559,71 0,00 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 01 07 07         08 CZ080 179 290,49 179 290,49 179 131,68 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 02 01 07         08 CZ020 
15 130 089,5

3 
15 130 089,53 

13 537 893,4
4 

4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 02 05 07         08 CZ031 2 811 335,43 2 811 335,43 2 615 488,04 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 02 05 07         08 CZ041 262 570,64 262 570,64 0,00 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
59 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 02 07 07         08 CZ020 3 970 682,83 3 970 682,83 1 507 887,20 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 02 07 07         08 CZ031 37 530,41 37 530,41 0,00 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 02 07 07         08 CZ042 
14 629 887,0

6 
14 629 887,06 

14 629 887,0
6 

1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 02 07 07         08 CZ064 2 976 289,33 2 976 289,33 2 324 190,24 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 02 07 07         08 CZ080 706 868,78 706 868,78 703 539,59 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 03 01 07         08 CZ020 
18 743 653,1

5 
18 743 653,15 

13 502 390,7
8 

7 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 03 01 07         08 CZ064 
15 601 490,9

2 
15 601 490,92 3 403 218,54 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 03 05 07         08 CZ031 
10 870 695,0

8 
10 870 695,08 

10 184 025,5
1 

2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 03 07 07         08 CZ020 
27 949 107,1

4 
27 949 107,14 

19 151 318,8
2 

13 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 03 07 07         08 CZ031 935 725,83 935 725,83 0,00 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 03 07 07         08 CZ053 
11 875 264,9

7 
11 875 264,97 7 067 115,65 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 03 07 07         08 CZ064 2 976 289,33 2 976 289,33 2 324 190,24 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.030 01 03 07 07         08 CZ080 2 587 069,42 2 587 069,42 2 572 885,52 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 01 07 07         08 CZ031 1 728,97 1 728,97 0,00 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 01 07 07         08 CZ032 
68 241 350,3

8 
68 241 350,38 

36 911 243,1
7 

1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
60 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 01 07 07         08 CZ041 29 347,84 29 347,84 25 903,58 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 01 07 07         08 CZ042 445 976,80 445 976,80 276 102,92 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 01 07 07         08 CZ051 17 335,30 17 335,30 17 335,30 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 01 07 07         08 CZ063 77 107,27 77 107,27 48 521,50 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 01 07 07         08 CZ080 7 553 207,22 7 553 207,22 4 501 995,76 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 02 01 07         08 CZ071 
11 642 085,9

1 
11 642 085,91 

10 949 514,9
4 

1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 02 07 07         08 CZ031 41 603,33 41 603,33 0,00 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 02 07 07         08 CZ041 467 217,55 467 217,55 412 385,03 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 02 07 07         08 CZ042 2 535 502,63 2 535 502,63 1 569 722,18 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 02 07 07         08 CZ051 207 091,57 207 091,57 207 091,57 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 02 07 07         08 CZ052 7 498 095,68 7 498 095,68 7 498 095,68 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 02 07 07         08 CZ063 1 641 283,50 1 641 283,50 1 032 814,96 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 02 07 07         08 CZ064 613 626,97 613 626,97 500 393,86 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 03 07 07         08 CZ031 1 037 273,67 1 037 273,67 0,00 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 03 07 07         08 CZ032 
15 280 231,0

0 
15 280 231,00 4 037 665,66 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
61 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 03 07 07         08 CZ041 3 416 479,43 3 416 479,43 3 015 522,38 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 03 07 07         08 CZ042 
19 656 936,9

3 
19 656 936,93 

12 169 551,5
0 

1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 03 07 07         08 CZ051 1 639 583,68 1 639 583,68 1 639 583,68 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 03 07 07         08 CZ063 
53 358 236,9

1 
53 358 236,91 

33 576 883,6
5 

5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.031 01 03 07 07         08 CZ064 613 626,97 613 626,97 500 393,86 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 01 07         08 CZ020 777 779,36 777 779,36 214 004,55 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 01 07         08 CZ064 3 549 706,64 3 549 706,64 3 548 772,62 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 01 07         08 CZ080 5 790 638,49 5 790 638,49 5 462 752,77 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 05 07         08 CZ031 5 134,61 5 134,61 5 104,90 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 05 07         08 CZ041 22 152,30 22 152,30 16 207,08 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 05 07         08 CZ051 211 339,20 211 339,20 99 098,51 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 05 07         08 CZ072 2 357 262,01 2 357 262,01 2 298 034,07 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ020 390 864,73 390 864,73 321 397,08 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ031 1 768 687,76 1 768 687,76 221 233,79 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ032 2 044 475,64 2 044 475,64 1 216 293,56 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
62 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ041 202 188,07 202 188,07 152 996,79 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ042 195 335,12 195 335,12 181 614,54 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ051 397 108,00 397 108,00 228 510,40 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ052 2 509 129,06 2 509 129,06 1 316 322,62 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ053 922 454,67 922 454,67 732 454,21 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ063 125 884,49 125 884,49 90 216,62 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ064 
10 206 504,4

4 
10 206 504,44 8 179 701,20 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ071 116 364,74 116 364,74 105 566,45 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ072 3 342 453,86 3 342 453,86 1 742 720,73 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 01 07 07         08 CZ080 
27 853 528,9

9 
27 853 528,99 

14 857 165,1
9 

6 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 01 07         08 CZ020 9 879 100,87 9 879 100,87 4 603 002,19 6 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 01 07         08 CZ071 2 126 646,96 2 126 646,96 1 311 434,29 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 01 07         08 CZ080 
13 730 658,6

0 
13 730 658,60 7 614 301,86 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 05 07         08 CZ031 123 551,41 123 551,41 122 836,49 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 05 07         08 CZ041 352 934,27 352 934,27 258 188,26 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
63 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 05 07         08 CZ051 1 056 699,48 1 056 699,48 831 550,81 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ020 
47 884 076,1

0 
47 884 076,10 

35 435 760,9
8 

15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ031 8 554 874,69 8 554 874,69 6 151 813,70 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ032 5 877 594,28 5 877 594,28 3 593 896,31 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ041 2 615 610,94 2 615 610,94 1 943 205,66 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ042 
11 528 545,4

6 
11 528 545,46 5 572 490,66 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ051 4 639 184,09 4 639 184,09 3 497 212,55 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ052 
33 867 987,9

7 
33 867 987,97 

25 184 447,1
8 

13 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ053 
15 745 228,3

6 
15 745 228,36 7 374 059,19 8 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ063 3 063 160,09 3 063 160,09 2 295 688,64 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ064 
17 220 151,0

3 
17 220 151,03 

12 241 290,1
0 

8 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ071 
13 563 328,8

2 
13 563 328,82 

12 374 991,1
4 

5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ072 
10 360 928,3

9 
10 360 928,39 6 671 281,15 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 02 07 07         08 CZ080 3 649 726,10 3 649 726,10 2 369 272,55 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 01 07         08 CZ020 
17 429 174,9

8 
17 429 174,98 

14 510 718,7
7 

12 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
64 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 01 07         08 CZ080 
16 949 219,1

7 
16 949 219,17 

16 497 480,0
0 

5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 05 07         08 CZ031 3 080 441,44 3 080 441,44 3 062 616,83 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 05 07         08 CZ041 2 561 278,26 2 561 278,26 1 875 561,49 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 05 07         08 CZ051 8 979 724,64 8 979 724,64 6 730 811,13 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ020 
142 047 557,

93 
142 047 557,93 

112 143 373,
08 

56 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ031 
84 737 086,4

8 
84 737 086,48 

61 741 384,6
2 

39 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ032 
40 950 119,1

7 
40 950 119,17 

23 259 682,0
7 

13 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ041 
23 566 307,6

3 
23 566 307,63 

17 328 579,8
7 

13 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ042 
52 921 284,7

7 
52 921 284,77 

31 614 375,2
1 

7 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ051 
48 997 627,0

7 
48 997 627,07 

30 248 787,6
4 

14 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ052 
86 451 860,3

2 
86 451 860,32 

60 495 125,5
9 

36 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ053 
80 006 282,9

9 
80 006 282,99 

48 791 630,9
6 

34 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ063 
94 994 316,8

8 
94 994 316,88 

68 990 097,5
1 

34 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ064 
90 976 032,4

9 
90 976 032,49 

60 369 078,4
5 

36 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ071 
69 702 699,7

0 
69 702 699,70 

56 881 473,8
2 

19 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
65 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ072 
39 017 732,1

5 
39 017 732,15 

30 452 642,7
5 

11 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.3.034 01 03 07 07         08 CZ080 
23 626 486,4

8 
23 626 486,48 

11 556 626,5
0 

11 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         08 CZ020 223,90 223,90 207,40 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         08 CZ031 1 813,27 1 813,27 1 694,18 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         08 CZ032 13 214,08 13 214,08 13 214,08 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         08 CZ042 493 975,38 493 975,38 272 938,76 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         08 CZ051 632 680,34 632 680,34 630 582,16 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         08 CZ052 826,79 826,79 643,87 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         08 CZ053 12 771,09 12 771,09 10 872,67 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         08 CZ064 10 501,46 10 501,46 6 477,57 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         08 CZ071 1 112 276,76 1 112 276,76 874 964,61 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         08 CZ080 2 467 870,53 2 467 870,53 2 185 590,35 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ020 872 260,84 741 421,71 870 716,45 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ031 5 421 069,84 4 607 909,36 5 340 759,57 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ032 4 260 955,52 3 621 812,19 4 260 955,52 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
66 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ041 332 206,15 316 363,68 105 581,26 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ042 8 833 260,58 7 508 271,50 8 781 826,79 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ052 24 770,60 21 055,01 24 404,60 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ053 7 208 336,94 6 127 086,40 7 115 873,72 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ063 391 570,06 332 834,55 391 570,06 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ064 
18 923 688,7

4 
16 085 135,43 

18 921 997,5
9 

3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ071 7 923 848,13 6 735 270,92 7 688 276,05 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ072 47 294,59 40 200,40 40 857,82 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 07 04         12 CZ080 
76 225 493,0

6 
64 791 669,09 

66 830 611,5
3 

12 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ020 4 785 314,09 4 785 314,09 3 637 227,25 13 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ031 3 051 764,80 3 051 764,80 2 453 551,95 7 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ032 104 168,77 104 168,77 69 954,94 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ041 1 094 773,61 1 094 773,61 1 013 246,83 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ042 3 262 049,47 3 142 652,10 1 785 919,17 8 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ051 107 655,86 107 655,86 101 899,65 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
67 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ052 2 791 286,01 2 791 286,01 1 892 330,74 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ053 2 006 451,83 2 006 451,83 1 551 777,00 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ063 1 626 871,57 1 626 871,57 1 528 372,10 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ064 1 154 550,93 1 154 550,93 777 316,59 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ071 1 898 610,12 1 898 610,12 1 437 353,91 6 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ072 640 654,68 640 654,68 572 184,28 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         08 CZ080 5 543 887,57 5 543 887,57 5 015 380,96 14 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         12 CZ020 3 725 586,80 3 166 748,77 3 551 291,61 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         12 CZ031 1 384 130,74 1 176 511,12 1 169 705,10 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         12 CZ041 5 702 753,72 5 304 485,84 2 655 048,93 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         12 CZ042 1 555 304,81 1 322 009,09 1 531 161,64 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         12 CZ052 5 178 381,16 4 401 623,99 5 068 054,47 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         12 CZ063 391 805,10 333 034,33 391 805,10 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         12 CZ064 3 130 296,48 2 660 752,01 3 130 296,48 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         12 CZ071 4 759 401,90 4 045 491,62 4 532 184,18 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
68 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         12 CZ072 1 487 163,97 1 264 089,37 1 440 065,37 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 02 07 04         12 CZ080 
11 584 100,7

6 
9 846 485,66 8 954 216,14 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ020 6 798 611,46 6 798 611,46 5 713 722,37 23 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ031 3 995 834,86 3 995 834,86 3 412 547,84 9 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ032 1 351 939,42 1 351 939,42 1 050 053,61 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ041 725 340,92 725 340,92 630 861,38 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ042 1 758 038,59 1 758 038,59 1 753 857,31 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ051 1 938 067,70 1 938 067,70 1 765 374,68 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ052 1 658 596,07 1 658 596,07 1 504 368,84 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ053 1 752 893,80 1 752 893,80 1 446 721,89 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ063 668 182,17 668 182,17 654 885,01 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ064 1 306 912,19 1 306 912,19 1 106 724,16 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ071 4 617 945,68 4 617 945,68 3 535 544,28 10 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ072 526 086,74 526 086,74 443 802,99 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         08 CZ080 4 439 974,40 4 439 974,40 3 462 582,56 16 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
69 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         12 CZ020 
11 232 334,6

8 
9 547 484,46 

11 220 076,6
1 

3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         12 CZ031 1 384 130,74 1 176 511,12 1 169 705,10 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         12 CZ041 
26 469 659,6

3 
26 064 870,03 2 698 104,95 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         12 CZ052 
10 048 246,6

5 
8 541 009,65 9 899 779,10 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         12 CZ063 1 566 985,35 1 331 937,55 1 566 985,35 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         12 CZ072 3 246 955,42 2 759 912,10 2 805 046,17 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 03 07 04         12 CZ080 6 037 111,78 5 131 545,02 4 143 199,20 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         08 CZ020 1 795,32 1 795,32 1 739,45 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         08 CZ032 
10 328 663,0

3 
10 328 663,03 8 839 414,56 8 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         08 CZ052 8 122 760,60 8 122 760,60 4 507 584,75 9 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         08 CZ053 8 573 776,37 8 393 331,46 5 737 431,42 10 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         08 CZ064 
13 875 019,1

1 
12 473 636,48 

11 569 494,7
7 

8 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         08 CZ071 2 438 351,46 2 438 351,46 1 863 229,44 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         08 CZ080 842 584,06 842 584,06 0,00 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         12 CZ020 
17 533 490,6

9 
14 903 467,08 

17 201 170,9
9 

3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
70 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         12 CZ032 
10 072 118,0

7 
8 561 300,34 9 982 071,32 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         12 CZ042 
11 023 395,0

1 
9 369 885,75 

10 866 207,5
3 

3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         12 CZ052 2 799 922,22 2 379 933,89 2 799 922,22 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         12 CZ053 31 612,12 26 870,30 31 608,54 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         12 CZ064 3 638 098,19 3 092 383,46 3 638 098,19 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         12 CZ071 2 593 010,59 2 204 059,00 2 575 251,10 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         12 CZ072 54 409,01 46 247,66 48 593,46 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 01 04         12 CZ080 
25 659 582,1

4 
22 451 479,65 

24 518 683,5
5 

7 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 05 04         08 CZ031 7 368 086,08 6 363 243,26 7 349 997,68 6 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 05 04         08 CZ041 2 755 822,15 2 608 536,12 2 532 307,31 8 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 05 04         08 CZ051 6 292 489,83 6 292 489,83 1 471 855,45 10 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 05 04         08 CZ063 5 248 299,06 5 205 603,55 3 870 096,97 11 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 05 04         08 CZ072 7 959 083,67 7 959 083,67 5 182 363,75 13 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 05 04         12 CZ031 8 950 090,23 7 607 576,70 8 950 090,23 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 05 04         12 CZ041 7 812 936,54 6 640 996,07 7 632 056,20 4 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
71 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 05 04         12 CZ051 6 143 101,39 5 221 636,18 4 522 917,52 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 05 04         12 CZ063 2 433 253,77 2 068 265,69 2 420 110,82 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 05 04         12 CZ072 5 261 752,83 4 472 489,92 3 654 191,03 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         08 CZ052 1 138,04 1 138,04 1 138,04 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         08 CZ053 50 486,06 50 486,06 7 459,40 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         08 CZ071 5 804,23 5 804,23 5 496,02 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         08 CZ072 3 383,21 3 383,21 3 380,24 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ020 1 195 418,11 1 195 418,11 930 665,23 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ031 353 574,17 300 629,41 313 358,95 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ032 498,90 498,90 430,58 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ041 263 755,59 224 211,65 237 665,02 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ042 365 217,30 310 487,06 352 122,74 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ051 211,07 211,07 182,17 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ052 438,24 438,24 378,23 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ053 448,15 448,15 386,78 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
72 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ063 899,07 867,46 594,06 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ064 1 502 628,05 1 341 765,02 708 360,02 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ071 389,96 389,96 336,56 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ072 300,21 300,21 259,10 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 01 07 04         12 CZ080 769 246,79 653 908,15 723 235,66 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         08 CZ020 
31 806 495,7

3 
31 806 495,73 

25 897 661,5
9 

22 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         08 CZ032 650 937,60 650 937,60 327 313,98 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         08 CZ042 2 393 955,01 2 393 955,01 2 388 982,54 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         08 CZ052 1 684 721,34 1 684 721,34 1 684 721,34 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         08 CZ053 1 402 102,32 1 402 102,32 1 391 848,25 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         08 CZ064 8 013 360,95 8 013 360,95 4 176 116,99 8 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         08 CZ071 3 766 361,53 3 766 361,53 3 516 513,74 9 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         08 CZ080 9 819 794,33 9 819 794,33 8 509 714,68 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         12 CZ020 
16 629 072,2

5 
14 134 711,41 

14 020 230,1
3 

4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         12 CZ042 7 705 950,08 6 550 057,57 7 605 688,29 4 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
73 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         12 CZ053 130 990,44 111 341,87 130 975,63 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         12 CZ071 793 859,67 681 153,99 784 527,56 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         12 CZ072 27 204,50 23 123,83 24 296,73 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 01 04         12 CZ080 
11 745 986,0

3 
10 478 063,51 

11 084 424,0
8 

5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         08 CZ020 9 317 174,65 8 762 864,37 6 239 793,83 14 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         08 CZ031 167 392,98 167 392,98 108 038,76 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         08 CZ041 3 037 735,11 3 021 496,73 383 188,35 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         08 CZ051 955 066,04 955 066,04 0,00 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         08 CZ063 152 704,44 152 704,44 76 952,96 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         08 CZ072 2 087 959,10 2 087 959,10 1 324 432,04 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         12 CZ020 5 217 118,40 4 434 550,64 5 206 478,97 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         12 CZ031 7 660,94 6 511,80 7 660,94 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         12 CZ051 1 436 002,63 1 220 602,24 744 148,80 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         12 CZ063 210 687,56 179 084,43 109 594,61 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 05 04         12 CZ072 715 936,18 608 545,75 0,00 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
74 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         08 CZ020 8 712 408,60 8 712 408,60 7 971 569,76 11 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         08 CZ031 4 755 129,34 4 078 586,42 4 619 247,18 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         08 CZ042 3 314 416,40 3 314 416,40 2 987 020,50 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         08 CZ052 3 774 358,02 3 774 358,02 3 608 289,26 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         08 CZ053 3 927 822,96 3 927 822,96 3 703 103,38 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         08 CZ064 3 297 165,96 3 004 933,30 3 121 612,60 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         08 CZ071 1 535 342,94 1 535 342,94 1 527 366,45 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         08 CZ072 3 545 974,49 3 545 974,49 3 510 380,32 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         08 CZ080 1 644 477,55 1 496 916,63 1 504 946,74 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ020 5 762,01 5 762,01 4 972,98 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ031 411 428,14 350 184,04 231 982,79 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ032 44 070,43 44 070,43 42 631,68 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ041 665,71 665,71 574,55 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ042 366 664,64 311 934,40 353 371,89 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ051 1 086,15 1 086,15 937,42 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
75 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ052 2 255,12 2 255,12 1 946,31 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ053 2 306,08 2 306,08 1 990,29 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ063 2 062 944,96 2 062 245,24 3 056,91 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ064 134 893,66 115 188,52 131 590,20 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ071 2 006,67 2 006,67 1 731,88 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ072 1 544,82 1 544,82 1 333,28 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 02 07 04         12 CZ080 748 956,95 636 862,36 501 226,48 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         08 CZ020 
14 480 918,2

1 
14 480 918,21 

12 661 438,4
5 

20 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         08 CZ032 1 512 669,00 1 512 669,00 1 046 384,03 6 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         08 CZ052 1 864 564,78 1 864 564,78 948 326,66 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         08 CZ053 1 218 100,72 1 218 100,72 822 991,69 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         08 CZ064 8 082 051,36 8 082 051,36 6 561 292,65 8 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         08 CZ071 9 903 879,24 9 903 879,24 8 909 948,45 18 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         12 CZ020 319 209,66 271 328,21 292 765,18 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         12 CZ042 4 572 542,40 3 886 661,03 4 572 542,40 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
76 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         12 CZ053 1 654 185,83 1 406 057,95 1 653 998,75 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         12 CZ071 382 396,10 382 396,10 301 735,78 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         12 CZ072 52 135,28 44 314,98 46 562,76 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 01 04         12 CZ080 2 885 337,81 2 452 537,12 2 757 778,24 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 05 04         08 CZ020 688 028,66 688 028,66 193 406,44 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 05 04         08 CZ031 5 116 970,52 5 116 970,52 3 429 207,74 14 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 05 04         08 CZ041 3 894 226,00 3 775 484,49 2 802 024,73 6 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 05 04         08 CZ051 174 307,15 174 307,15 166 112,09 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 05 04         08 CZ063 6 771 656,26 6 771 656,26 4 304 906,35 9 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 05 04         08 CZ072 1 291 539,86 1 291 539,86 1 200 971,75 6 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 05 04         12 CZ031 84 242,48 71 606,11 84 242,48 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 05 04         12 CZ063 6 849 466,78 5 822 046,76 3 562 928,04 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ020 2 233 127,75 2 233 127,75 2 187 008,84 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ031 3 217 013,79 3 217 013,79 3 179 430,65 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ032 812 290,26 812 290,26 784 351,89 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
77 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ042 394 785,00 394 785,00 294 257,82 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ052 2 336 911,29 2 336 911,29 1 846 797,93 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ053 4 370 561,20 4 370 561,20 2 110 626,54 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ063 1 622 056,41 1 622 056,41 1 415 415,33 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ064 2 680 592,98 2 550 863,13 2 041 793,65 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ071 2 165 673,77 2 165 673,77 2 050 674,18 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ072 2 971 654,13 2 971 654,13 2 335 673,32 6 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         08 CZ080 1 870 017,59 1 870 017,59 1 378 461,61 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ020 70 878,15 70 878,15 61 172,36 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ031 293 310,62 255 097,12 109 700,43 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ032 488 313,95 488 313,95 472 025,06 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ041 8 188,79 8 188,79 7 067,45 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ042 22 098,00 22 098,00 19 071,98 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ051 13 360,67 13 360,67 11 531,11 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ052 27 740,04 27 740,04 23 941,42 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
78 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ053 28 366,93 28 366,93 24 482,47 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ063 179 199,52 158 854,96 37 602,91 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ064 1 750 577,35 1 494 496,73 1 707 982,27 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ071 24 683,94 24 683,94 21 303,81 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ072 19 002,71 19 002,71 16 400,55 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.4.044 01 03 07 04         12 CZ080 91 603,51 80 924,98 87 008,16 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         08 CZ032 976,28 976,28 964,55 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         08 CZ052 5 534,28 5 534,28 5 188,76 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         08 CZ063 492,80 492,80 362,96 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         08 CZ071 9 706,99 9 706,99 9 706,99 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ020 1 807 348,64 1 807 348,64 1 806 493,30 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ031 1 626 995,07 1 626 995,07 1 603 946,26 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ032 1 374 166,49 1 374 166,49 1 374 122,59 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ041 1 072 421,80 1 072 421,80 1 072 224,84 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ042 4 132 173,38 4 132 173,38 3 617 974,99 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
79 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ051 822 057,58 822 057,58 822 057,58 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ052 2 307 422,16 2 307 422,16 2 206 589,03 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ053 2 379 512,75 2 379 512,75 2 362 727,12 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ063 5 298 384,85 5 298 384,85 5 262 804,54 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ064 
13 264 668,5

6 
13 264 668,56 6 213 429,53 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ071 1 416 745,33 1 416 745,33 1 413 326,20 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ072 2 076 274,76 2 076 274,76 2 044 174,65 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 07 05         18 CZ080 1 155 397,14 1 155 397,14 1 144 448,24 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         08 CZ032 1 464,42 1 464,42 1 446,82 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         08 CZ052 11 113,56 11 113,56 10 419,71 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         08 CZ053 16 436,95 16 436,95 7 907,95 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         08 CZ063 10 489,71 10 489,71 7 725,92 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         08 CZ071 38 871,70 38 871,70 38 871,70 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         08 CZ080 190 084,76 190 084,76 164 529,66 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ020 4 479 309,57 4 479 309,57 4 348 860,73 11 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
80 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ031 2 597 054,41 2 597 054,41 2 375 410,86 9 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ032 4 988 277,49 4 988 277,49 4 762 667,17 17 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ041 1 582 523,15 1 582 523,15 1 535 737,71 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ042 1 927 777,56 1 927 777,56 1 865 164,14 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ051 920 799,88 920 799,88 918 019,97 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ052 6 004 371,96 6 004 371,96 5 842 614,99 10 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ053 2 814 696,89 2 814 696,89 2 759 608,82 5 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ063 2 200 233,86 2 200 233,86 2 139 295,81 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ064 1 687 459,61 1 687 459,61 1 593 517,23 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ071 2 438 070,75 2 438 070,75 1 646 342,64 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ072 3 977 000,87 3 977 000,87 3 830 834,51 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 07 05         18 CZ080 8 542 030,27 8 542 030,27 7 956 476,58 6 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         08 CZ032 47 369,42 47 369,42 46 800,24 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         08 CZ052 433 293,78 433 293,78 406 241,94 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         08 CZ053 254 799,88 254 799,88 122 586,26 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
81 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         08 CZ063 341 021,16 341 021,16 251 170,13 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         08 CZ071 388 673,22 388 673,22 388 673,22 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         08 CZ080 475 245,16 475 245,16 411 352,93 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ020 9 397 113,33 9 397 113,33 8 703 028,49 27 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ031 
15 081 428,7

8 
15 081 428,78 

11 566 586,4
5 

32 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ032 
10 776 772,1

8 
10 776 772,18 

10 361 293,1
3 

28 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ041 5 070 465,43 5 070 465,43 4 922 972,02 7 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ042 3 580 870,84 3 580 870,84 3 131 790,69 10 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ051 525 140,96 525 140,96 523 568,34 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ052 
10 658 438,0

5 
10 658 438,05 

10 183 864,8
2 

27 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ053 7 179 898,05 7 179 898,05 6 798 129,32 14 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ063 
12 890 082,5

9 
12 890 082,59 

11 423 786,2
4 

8 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ064 6 062 226,78 6 062 226,78 4 793 937,46 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ071 
10 769 479,4

7 
10 769 479,47 

10 556 332,0
7 

11 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ072 5 438 456,71 5 438 456,71 4 906 364,45 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
82 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 07 05         18 CZ080 5 831 356,38 5 831 356,38 4 547 833,04 4 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 01 07 05         08 CZ032 198 016,78 198 016,78 187 508,68 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 01 07 05         08 CZ063 386,77 386,77 383,78 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 01 07 05         08 CZ071 2 426,75 2 426,75 2 426,75 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 01 07 05         08 CZ080 1 229 345,75 1 229 345,75 1 088 028,74 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ032 351 230,73 351 230,73 313 867,14 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ071 203 033,76 203 033,76 192 528,34 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 01 07 05         18 CZ080 1 126 106,56 1 126 106,56 1 095 458,32 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         08 CZ063 21 574,21 21 574,21 19 181,80 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         08 CZ071 9 717,92 9 717,92 9 717,92 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         08 CZ080 147 201,76 147 201,76 135 552,80 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ031 4 405,42 4 405,42 0,00 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ032 42 459,96 42 459,96 40 483,30 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ053 496 032,07 496 032,07 495 675,78 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 07 05         18 CZ080 2 920 438,72 2 920 438,72 2 795 652,93 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
83 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 07 05         08 CZ032 277 185,48 277 185,48 262 476,16 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 07 05         08 CZ063 874 841,24 874 841,24 766 785,95 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 07 05         08 CZ071 97 168,31 97 168,31 97 168,31 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 07 05         08 CZ080 986 549,46 986 549,46 865 777,77 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ031 299 416,56 299 416,56 0,00 1 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ032 362 512,19 362 512,19 360 535,53 2 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ053 9 657 062,95 9 657 062,95 9 652 685,64 3 

06.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 07 05         18 CZ080 354 687,44 354 687,44 354 542,62 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ020 2 657 545,17 798 817,07 2 251 074,61 10 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ031 9 053 945,86 3 101 862,32 6 926 438,16 35 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ032 
11 527 792,2

4 
3 622 989,06 9 964 652,34 42 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ041 3 215 774,12 1 067 402,07 2 542 893,32 11 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ042 
11 288 487,7

4 
4 178 829,70 9 017 764,56 42 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ051 
10 457 648,8

4 
3 304 827,36 8 859 307,83 34 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ052 
22 046 803,5

7 
7 304 716,37 

15 168 916,2
6 

49 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
84 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ053 
11 235 645,7

7 
3 710 417,77 8 559 379,82 33 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ063 6 455 839,13 2 280 272,80 4 948 358,42 25 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ064 
28 323 017,3

8 
10 142 187,19 

16 860 225,3
1 

83 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ071 7 283 838,02 2 773 253,67 6 138 847,87 27 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ072 7 433 254,39 2 914 011,07 5 559 862,48 22 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 01 07 04         08 CZ080 
104 212 608,

93 
47 247 287,89 

73 279 645,7
9 

249 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ020 
47 645 402,7

7 
19 967 075,08 

39 648 570,4
3 

120 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ031 
33 239 008,0

9 
13 797 503,67 

27 217 342,7
6 

117 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ032 7 061 411,38 2 508 595,37 6 511 677,67 31 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ041 
11 566 281,7

2 
5 968 126,56 8 197 949,74 47 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ042 
18 408 225,5

3 
9 677 745,59 

14 506 792,3
4 

76 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ051 
24 479 311,6

7 
15 564 472,38 

13 899 727,7
0 

86 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ052 
22 657 055,9

2 
8 496 115,84 

18 344 244,9
7 

82 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ053 
16 247 446,8

0 
5 233 543,13 

15 007 611,8
4 

37 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ063 
12 697 763,2

2 
6 229 169,12 9 217 494,48 49 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
85 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ064 
24 119 236,7

7 
9 092 800,29 

18 821 465,4
0 

86 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ071 
23 350 535,2

3 
11 650 188,15 

18 500 901,9
2 

88 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ072 
29 928 310,6

6 
13 569 869,78 

19 428 418,1
1 

98 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 02 07 04         08 CZ080 
82 094 134,2

6 
45 430 808,91 

58 308 991,8
3 

235 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ020 
35 953 079,3

9 
22 433 290,98 

27 843 292,8
3 

105 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ031 
29 964 164,6

4 
15 298 116,43 

23 693 668,5
3 

140 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ032 
37 197 047,1

1 
18 744 181,21 

32 537 930,3
7 

136 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ041 
19 849 251,5

7 
8 915 595,06 

17 040 831,6
2 

81 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ042 
17 258 696,7

7 
11 038 573,79 

14 077 226,8
9 

85 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ051 
19 064 758,8

3 
13 173 653,69 

15 344 517,7
4 

81 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ052 
21 534 668,6

5 
8 866 708,75 

17 936 098,1
8 

91 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ053 
16 608 676,2

0 
7 770 869,19 

13 373 802,4
2 

53 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ063 
13 976 748,5

8 
6 099 239,09 7 253 665,35 54 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ064 
40 857 427,5

6 
18 193 967,01 

29 900 640,7
9 

128 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ071 
22 543 703,3

3 
10 476 920,44 

18 581 448,6
0 

94 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
86 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ072 
29 584 505,1

1 
11 474 189,94 

24 196 401,1
6 

147 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 01 03 07 04         08 CZ080 
26 442 992,5

7 
13 809 059,39 

19 991 933,2
5 

112 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ020 100 187,10 100 187,10 82 686,30 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ031 54 612,23 54 612,23 45 072,50 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ032 44 632,33 44 632,33 36 835,90 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ041 11 754,10 11 754,10 9 700,88 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ042 31 214,91 31 214,91 25 762,25 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ051 18 906,36 18 906,36 15 603,77 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ052 39 198,83 39 198,83 32 351,53 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ053 40 085,93 40 085,93 33 083,67 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ063 61 598,16 61 598,16 50 838,12 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ064 61 320,94 61 320,94 50 609,33 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ071 35 151,42 35 151,42 29 011,13 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ072 26 890,28 26 890,28 22 193,05 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 01 07 04         17 CZ080 28 886,26 28 886,26 23 840,37 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
87 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ020 533 138,50 533 138,50 440 009,26 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ031 290 615,07 290 615,07 239 850,10 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ032 237 507,74 237 507,74 196 019,62 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ041 62 548,62 62 548,62 51 622,56 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ042 166 107,90 166 107,90 137 091,98 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ051 100 608,87 100 608,87 83 034,40 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ052 208 593,76 208 593,76 172 156,36 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ053 213 314,41 213 314,41 176 052,41 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ063 327 790,19 327 790,19 270 531,43 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ064 326 314,99 326 314,99 269 313,92 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ071 187 055,79 187 055,79 154 380,67 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ072 143 094,73 143 094,73 118 098,78 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 02 07 04         17 CZ080 153 716,19 153 716,19 126 864,87 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ020 6 522 895,89 6 522 895,89 5 383 469,00 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ031 3 555 646,07 3 555 646,07 2 934 541,76 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
88 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ032 2 905 883,34 2 905 883,34 2 398 280,33 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ041 765 276,11 765 276,11 631 596,81 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ042 2 032 313,44 2 032 313,44 1 677 306,61 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ051 1 230 939,40 1 230 939,40 1 015 917,50 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ052 2 552 123,63 2 552 123,63 2 106 315,77 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ053 2 609 880,31 2 609 880,31 2 153 983,44 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ063 4 010 479,99 4 010 479,99 3 309 924,78 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ064 3 992 431,02 3 992 431,02 3 295 028,62 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ071 2 288 608,74 2 288 608,74 1 888 831,96 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ072 1 750 749,59 1 750 749,59 1 444 926,66 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

II.1.014 04 03 07 04         17 CZ080 1 880 702,14 1 880 702,14 1 552 178,95 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 01 10         19 CZ020 4 779 291,38 4 779 291,38 2 715 319,70 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 01 10         19 CZ032 2 364 697,83 2 352 032,79 2 156 052,34 11 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 01 10         19 CZ042 5 908 593,07 5 908 593,07 5 790 688,57 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 01 10         19 CZ052 8 940 688,64 8 909 362,09 8 030 498,72 19 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
89 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 01 10         19 CZ053 
14 554 140,9

0 
14 456 905,12 

10 533 721,5
0 

16 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 01 10         19 CZ064 
12 535 388,8

9 
12 535 388,89 

10 924 987,3
1 

20 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 01 10         19 CZ071 4 095 691,27 4 086 570,07 3 997 144,15 11 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 01 10         19 CZ080 
14 381 100,5

7 
13 971 483,40 9 612 722,38 56 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 05 10         19 CZ031 3 983 792,67 3 983 776,59 2 462 677,77 11 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 05 10         19 CZ041 964 426,89 964 426,89 283 054,68 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 05 10         19 CZ051 5 703 394,91 5 703 394,91 4 617 189,25 10 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 05 10         19 CZ072 3 663 392,21 3 625 286,45 3 449 361,77 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ020 24 099,95 23 413,10 22 497,16 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ031 9 024 714,12 8 763 899,83 7 213 784,53 21 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ032 2 463 643,29 2 382 057,01 2 273 109,25 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ041 2 698 577,41 2 688 610,42 2 667 099,28 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ042 6 358 884,37 6 321 965,03 5 923 717,71 14 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ051 360 944,27 352 804,77 358 041,45 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ052 3 962 129,12 3 914 321,14 3 580 189,26 7 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
90 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ053 7 097 211,60 6 807 050,88 3 535 680,35 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ063 1 558 125,83 1 426 219,54 1 502 508,85 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ064 
12 205 434,6

4 
12 028 837,76 8 173 565,21 16 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ071 1 240 107,30 1 214 236,26 1 212 149,29 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ072 3 423 125,46 3 371 546,59 1 695 968,00 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 07 10         19 CZ080 9 895 031,21 9 738 009,11 8 720 898,61 26 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 01 10         19 CZ020 8 917 034,83 8 905 470,74 8 542 552,44 17 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 01 10         19 CZ032 1 602 487,96 1 602 487,96 1 569 377,92 9 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 01 10         19 CZ042 3 180 503,47 3 008 878,17 2 988 101,16 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 01 10         19 CZ052 260 557,55 260 557,55 260 557,55 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 01 10         19 CZ053 3 390 156,07 3 390 156,07 3 354 594,03 10 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 01 10         19 CZ064 1 044 960,27 1 044 960,27 983 374,98 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 01 10         19 CZ071 4 856 586,87 4 812 918,16 3 975 131,42 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 01 10         19 CZ080 
18 915 323,8

3 
18 567 950,96 

14 973 657,9
8 

84 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 05 10         19 CZ020 3 588 245,32 3 588 245,32 3 122 948,68 4 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
91 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 05 10         19 CZ031 76 315,09 75 928,23 71 416,64 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 05 10         19 CZ041 1 161 899,54 1 161 899,54 312 674,23 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 05 10         19 CZ051 3 711 440,03 3 711 440,03 2 422 549,52 8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 05 10         19 CZ072 1 161 276,68 1 161 276,68 957 250,65 8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ020 
19 109 712,9

0 
19 083 744,60 

17 377 818,1
8 

32 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ031 
13 727 113,2

8 
13 621 254,93 

12 859 123,1
5 

29 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ032 4 755 570,33 4 754 006,33 4 492 335,70 11 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ041 5 395 390,10 5 386 675,79 2 917 696,63 13 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ042 
10 353 864,7

8 
10 252 032,91 8 171 722,80 22 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ051 8 905 158,12 8 892 449,73 7 522 770,46 12 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ052 
18 644 818,8

9 
18 615 660,35 

16 820 597,7
6 

24 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ053 
18 801 095,5

0 
18 801 095,50 

17 046 733,0
1 

23 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ063 
24 403 082,9

1 
24 037 157,38 

22 936 137,3
2 

37 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ064 
12 815 272,1

9 
12 815 057,87 

11 656 517,0
6 

17 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ071 8 502 377,55 8 381 279,75 6 705 574,35 22 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
92 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ072 
13 867 977,7

9 
13 819 417,82 

13 514 694,6
0 

21 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 07 10         19 CZ080 
26 746 162,5

7 
26 054 010,77 

23 284 540,0
3 

67 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 01 10         19 CZ020 5 503 290,45 5 503 290,45 5 412 907,10 12 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 01 10         19 CZ032 9 925 972,54 9 925 972,54 9 277 604,99 25 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 01 10         19 CZ052 1 429 709,07 1 429 709,07 1 429 709,07 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 01 10         19 CZ053 614 378,29 614 378,29 611 513,50 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 01 10         19 CZ064 1 357 966,73 1 357 966,73 1 355 766,90 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 01 10         19 CZ071 
12 708 504,6

5 
12 664 210,95 

11 664 052,7
7 

37 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 01 10         19 CZ080 5 051 014,04 4 941 223,30 4 760 952,23 28 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 05 10         19 CZ031 2 126 269,19 2 116 623,92 1 818 966,57 13 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 05 10         19 CZ041 2 665 788,48 2 629 481,25 1 726 086,31 14 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 05 10         19 CZ051 2 595 584,24 2 595 584,24 2 499 476,02 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ020 
34 546 447,5

0 
34 299 227,78 

31 843 402,6
7 

64 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ031 
32 964 235,1

8 
32 846 951,31 

31 849 909,9
1 

75 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ032 
13 127 524,8

8 
13 074 966,96 

11 761 102,9
2 

31 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
93 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ041 6 147 319,82 6 084 680,34 5 743 507,51 18 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ042 
24 583 786,1

5 
24 583 786,15 

17 677 880,6
1 

42 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ051 
23 045 716,7

4 
23 036 202,65 

22 853 813,6
9 

18 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ052 
27 548 247,9

0 
27 108 355,52 

26 107 938,2
0 

38 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ053 
15 765 452,4

5 
15 729 710,45 

14 356 053,6
5 

22 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ063 
27 101 796,3

2 
26 838 135,59 

25 499 368,4
1 

44 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ064 
43 279 072,5

0 
43 241 475,40 

40 575 243,9
5 

72 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ071 
26 577 278,2

2 
26 485 015,42 

24 311 248,6
3 

53 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ072 
34 905 408,9

3 
34 358 897,38 

33 715 505,2
5 

74 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 07 10         19 CZ080 
22 687 963,8

6 
22 217 427,73 

18 927 296,7
7 

62 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 01 10         19 CZ064 6 142 912,91 6 142 912,91 5 937 439,09 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 01 10         19 CZ071 1 112 852,52 1 112 803,24 1 002 544,97 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 05 10         19 CZ031 2 853 533,52 2 853 533,52 2 837 160,00 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 05 10         19 CZ051 5 934 795,81 5 934 795,81 2 571 227,66 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 05 10         19 CZ063 1 366 933,59 1 366 933,59 1 366 933,59 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
94 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ020 1 407 585,42 1 376 294,40 1 349 564,65 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ031 329 423,74 313 029,77 329 364,93 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ032 31 067,71 31 067,71 30 558,61 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ042 4 286 770,50 4 145 615,92 4 033 465,97 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ051 2 177 912,20 2 177 912,20 2 159 856,26 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ052 420 202,78 399 245,59 419 942,85 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ053 2 391 057,30 2 391 057,30 2 164 960,61 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ063 1 013,68 989,41 1 010,98 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ064 2 976 495,12 2 963 109,88 2 615 179,62 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ071 3 070 555,42 2 609 972,10 3 059 494,07 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ072 12 036,65 10 231,14 9 879,42 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 07 10         19 CZ080 1 264 288,22 1 167 734,63 1 114 755,80 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 01 10         19 CZ020 8 122 981,40 8 122 981,40 7 880 666,38 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 01 10         19 CZ071 1 208 245,76 1 108 670,28 1 181 965,88 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 05 10         19 CZ020 3 697 240,21 3 673 209,06 3 634 419,53 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
95 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 05 10         19 CZ051 1 515 536,24 1 515 536,24 1 474 044,63 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ020 
24 428 477,2

8 
24 366 715,76 

22 271 373,6
3 

21 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ031 2 267 906,52 2 230 573,34 2 174 612,65 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ032 2 882 379,96 2 882 379,96 2 754 635,84 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ042 728 577,71 728 577,71 425 105,20 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ051 3 233 540,87 3 233 540,87 3 116 275,62 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ052 1 462 214,00 1 462 214,00 1 454 901,95 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ053 3 271 877,22 3 271 877,22 3 093 935,51 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ063 4 638 712,89 4 560 697,82 4 502 648,01 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ064 3 671 786,85 3 671 786,85 3 078 963,90 9 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ071 5 052 770,51 4 955 297,54 4 557 976,63 8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ072 1 551 319,57 1 383 488,55 1 336 233,55 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 02 07 10         19 CZ080 6 080 283,15 5 992 450,75 5 749 418,76 11 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 01 10         19 CZ020 4 515 691,64 4 515 691,64 4 483 640,56 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 01 10         19 CZ071 1 504 039,50 1 485 653,30 1 498 619,84 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
96 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 05 10         19 CZ020 519 776,22 519 776,22 506 529,81 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 05 10         19 CZ031 1 642 447,15 1 642 447,15 1 641 405,07 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 05 10         19 CZ051 2 651 436,67 2 651 436,67 2 632 549,29 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 05 10         19 CZ072 135 749,11 135 749,11 132 352,79 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ020 
19 467 792,7

1 
19 452 463,46 

18 189 523,1
6 

32 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ031 9 400 973,37 9 393 123,91 8 752 066,86 14 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ032 2 503 841,71 2 503 841,71 2 478 680,78 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ042 5 097 625,88 5 097 625,88 2 454 284,18 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ051 
10 632 022,1

7 
10 632 022,17 8 572 998,38 8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ052 3 187 548,49 3 126 515,33 2 996 429,02 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ053 4 805 852,71 4 805 852,71 4 614 242,54 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ063 
11 748 509,3

6 
11 731 719,47 

11 007 039,0
2 

17 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ064 
20 467 620,7

9 
20 467 620,79 

17 143 713,7
5 

31 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ071 
13 283 367,6

4 
13 041 641,51 

11 666 951,4
7 

20 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ072 7 311 547,16 7 063 638,61 6 089 283,61 8 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
97 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 03 07 10         19 CZ080 8 196 911,50 8 004 292,95 7 736 482,17 13 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ010 
19 244 388,3

7 
19 244 388,37 

17 759 612,7
8 

8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ020 3 233 584,46 2 748 802,32 2 890 615,30 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ031 
15 855 640,8

1 
13 477 343,35 

14 818 797,8
2 

5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ032 
23 473 157,6

2 
23 398 279,70 

22 407 619,5
2 

8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ041 3 874 254,64 3 293 116,45 3 772 413,84 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ042 7 564 742,04 6 430 030,72 7 299 173,66 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ051 9 863 193,19 8 383 714,21 9 858 333,62 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ052 9 419 133,93 9 419 133,93 8 512 852,19 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ053 
24 912 722,6

3 
21 175 814,23 

24 692 867,3
6 

9 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ063 2 319 118,23 2 319 118,23 2 092 492,82 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ064 
42 729 506,4

0 
42 719 948,79 

42 592 243,4
1 

9 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ071 8 825 117,47 8 821 503,27 8 797 860,59 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ072 
10 358 945,6

0 
8 805 103,77 

10 273 280,7
1 

4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 01 07 09         20 CZ080 
32 512 580,2

4 
31 502 889,46 

27 865 771,0
5 

14 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
98 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ020 
15 559 970,1

7 
13 252 485,28 

14 742 383,5
5 

6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ031 
16 400 306,5

9 
13 941 431,54 

15 577 417,8
7 

7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ032 1 607 967,01 1 366 771,95 1 521 606,95 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ041 4 900 881,93 4 165 749,64 3 847 300,76 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ042 6 212 478,88 5 280 607,06 5 960 315,52 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ051 
13 353 879,8

0 
12 239 153,27 

12 091 652,2
1 

9 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ052 
15 757 178,8

0 
13 413 786,01 

13 613 803,2
8 

11 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ053 9 273 415,77 7 882 403,43 9 141 008,19 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ063 
19 073 974,2

4 
19 073 974,24 

16 670 776,9
0 

7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ064 
10 500 018,9

1 
10 131 673,87 

10 321 375,6
4 

8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ071 6 492 139,48 5 518 318,55 5 952 154,34 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ072 
12 071 419,5

5 
10 260 706,61 

11 878 121,9
5 

6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 02 07 09         20 CZ080 
25 887 000,9

5 
25 048 076,22 

20 935 669,4
6 

12 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 03 07 09         20 CZ020 1 950 927,54 1 950 927,54 1 921 124,06 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 03 07 09         20 CZ031 3 474 555,12 2 982 565,89 2 133 052,47 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
99 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 03 07 09         20 CZ032 4 501 970,12 3 826 674,60 4 230 422,91 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 03 07 09         20 CZ042 
18 578 651,3

3 
15 801 512,40 

16 613 994,0
5 

8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 03 07 09         20 CZ051 3 971 560,44 3 375 826,37 3 511 948,98 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 03 07 09         20 CZ052 2 298 451,03 2 271 803,31 2 266 923,34 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 03 07 09         20 CZ063 3 772 822,47 3 772 822,47 3 522 435,21 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 03 07 09         20 CZ064 
11 523 906,0

1 
11 523 906,01 

11 519 406,2
3 

4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 03 07 09         20 CZ071 8 986 365,78 7 638 410,91 7 909 803,06 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.053 01 03 07 09         20 CZ080 
15 210 534,5

0 
15 166 639,13 295 361,66 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 01 09         21 CZ032 723 081,86 722 416,51 715 943,00 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 01 09         21 CZ042 1 716 101,20 1 650 817,26 1 706 178,35 9 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 01 09         21 CZ064 3 667 131,94 3 652 699,51 3 330 152,17 10 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 05 09         21 CZ041 469 144,13 445 686,92 469 144,13 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 05 09         21 CZ051 66 853,26 65 540,54 51 206,05 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 05 09         21 CZ072 2 027 589,38 2 027 589,38 140 347,76 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ020 302,52 293,91 264,86 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
100 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ032 181 116,37 180 692,11 176 911,98 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ041 1 617,62 1 617,62 1 365,79 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ042 1 767 266,12 1 679 520,41 1 696 810,39 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ051 532 931,16 506 284,59 495 562,63 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ052 1 359,06 1 359,06 1 359,06 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ053 23 481,79 23 481,79 23 064,92 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ063 243 477,17 231 303,31 243 408,54 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ064 305 415,74 305 415,74 270 391,77 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ071 367 956,08 349 729,26 354 910,34 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ072 492 376,46 467 863,53 491 063,91 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 01 07 09         21 CZ080 1 735 333,29 1 651 276,66 1 723 700,86 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 01 09         21 CZ032 318 863,11 317 865,08 318 508,99 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 01 09         21 CZ042 86 615,34 85 232,80 84 573,79 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 01 09         21 CZ064 785 093,43 783 991,81 774 253,40 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 05 09         21 CZ020 1 260 328,37 1 260 328,37 1 260 300,37 4 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
101 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 05 09         21 CZ051 819 936,77 803 189,89 605 804,88 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 05 09         21 CZ072 2 473 406,38 2 473 406,38 583 459,68 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ020 4 603 593,80 4 471 084,24 4 548 822,40 14 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ031 341 152,17 341 152,17 341 152,17 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ032 108 657,66 108 021,26 105 541,97 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ041 1 438 933,42 1 438 933,42 1 391 969,38 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ042 4 024 594,58 3 969 271,78 3 432 700,37 12 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ051 651 008,44 649 210,76 563 180,54 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ052 2 026 605,61 1 975 513,02 2 025 429,73 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ053 5 169 381,22 5 169 381,22 5 052 524,89 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ063 306 560,35 291 232,34 301 717,82 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ064 2 513 400,63 2 440 040,62 2 156 767,00 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ071 3 262 705,28 3 150 380,87 2 714 584,72 9 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ072 2 495 904,72 2 495 904,72 2 393 961,18 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 02 07 09         21 CZ080 563 876,93 543 266,22 563 220,37 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
102 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 01 09         21 CZ032 823 056,41 790 773,31 811 601,82 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 01 09         21 CZ042 652 722,73 642 945,49 638 456,90 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 01 09         21 CZ064 863 136,50 848 820,29 863 111,35 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 05 09         21 CZ020 238 346,44 238 346,44 237 195,78 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 05 09         21 CZ051 4 168 341,37 4 151 915,96 2 695 621,22 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 05 09         21 CZ072 400 094,07 400 094,07 348 844,28 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ020 5 940 896,36 5 886 398,98 5 412 457,20 22 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ031 3 516 204,82 3 498 848,96 2 956 124,04 10 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ032 5 112 638,01 5 070 151,74 4 958 459,25 8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ041 2 343 548,66 2 343 548,66 2 050 019,17 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ042 4 539 999,02 4 445 938,17 4 132 794,91 12 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ051 966 621,32 952 388,70 932 297,49 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ052 2 423 774,29 2 423 774,29 2 395 728,48 8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ053 6 408 912,08 6 390 930,93 6 216 716,11 16 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ063 3 509 530,59 3 465 797,87 3 356 875,32 10 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
103 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ064 6 986 532,17 6 896 474,74 6 751 898,54 24 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ071 
13 097 361,9

3 
13 069 034,81 

12 617 027,0
1 

38 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ072 5 624 612,19 5 624 612,19 5 533 506,65 22 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.054 01 03 07 09         21 CZ080 3 659 859,04 3 594 606,73 3 031 773,20 11 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 01 09         21 CZ032 208 505,92 201 566,11 111 389,64 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 01 09         21 CZ042 1 292 364,91 1 234 276,53 1 221 026,78 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 01 09         21 CZ064 
14 542 722,2

5 
14 165 057,02 

10 082 882,9
1 

10 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 05 09         21 CZ020 840,47 798,44 839,93 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 05 09         21 CZ041 1 774 672,53 1 710 959,98 302 999,31 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 05 09         21 CZ051 
15 761 238,4

8 
15 689 090,49 9 259 084,99 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 05 09         21 CZ063 4 807 850,07 4 619 002,14 3 771 831,22 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 05 09         21 CZ072 2 763 835,64 2 704 135,92 1 416 664,36 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ020 799 925,90 759 929,60 797 081,33 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ031 1 459 331,78 1 386 403,60 243 218,64 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ032 28 106,40 26 840,04 23 499,45 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
104 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ041 7 579,29 7 200,33 7 565,47 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ042 2 567 036,53 2 487 045,24 2 269 644,59 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ051 197 284,23 187 861,90 190 317,99 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ052 2 568 635,70 2 563 537,35 97 741,19 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ053 53 075,33 50 421,55 53 059,87 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ063 65 041,61 62 673,69 54 938,13 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ064 661 737,62 630 012,50 273 444,01 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ071 2 079 303,87 2 042 091,83 1 968 373,84 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ072 37 570,94 36 837,13 30 892,50 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 07 09         21 CZ080 
16 112 405,8

0 
15 868 684,13 

13 350 601,2
4 

17 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 01 09         21 CZ032 903 861,56 901 040,90 63 325,74 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 01 09         21 CZ042 1 495 920,87 1 476 082,22 1 281 024,68 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 01 09         21 CZ064 2 515 512,67 2 513 312,44 2 497 993,65 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 05 09         21 CZ020 3 476 436,54 3 372 615,13 3 430 473,27 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 05 09         21 CZ041 40 000,70 38 043,13 39 674,89 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
105 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 05 09         21 CZ051 1 649 377,88 1 591 145,24 1 555 431,78 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 05 09         21 CZ063 2 108,08 2 002,69 2 103,37 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 05 09         21 CZ072 7 189,30 6 829,84 5 589,32 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ020 8 019 017,64 7 754 870,47 7 529 420,03 16 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ031 554 980,16 552 562,84 553 703,78 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ032 805 069,19 803 169,68 798 158,78 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ041 1 726 048,33 1 680 840,68 809 478,95 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ042 
11 038 949,7

4 
10 711 017,29 9 234 556,68 17 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ051 6 218 883,16 6 130 966,65 5 051 930,38 10 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ052 8 526 481,11 8 308 404,97 6 752 290,63 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ053 3 816 741,01 3 771 152,03 3 383 566,39 10 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ063 6 121 549,45 6 108 529,66 5 032 548,92 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ064 5 424 418,00 5 202 561,79 3 467 268,30 8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ071 8 708 312,44 8 550 436,29 4 349 464,17 10 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ072 3 886 235,84 3 738 925,70 3 804 048,10 14 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
106 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 02 07 09         21 CZ080 
13 171 447,5

5 
13 021 026,75 9 175 223,89 24 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 01 09         21 CZ032 3 701 734,33 3 689 879,83 1 010 157,96 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 01 09         21 CZ042 2 702 662,85 2 567 529,70 1 053 913,02 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 01 09         21 CZ064 4 401 708,29 4 289 110,64 4 173 276,53 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 05 09         21 CZ020 978 460,16 929 537,16 977 109,75 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 05 09         21 CZ041 301 003,13 286 688,63 298 620,69 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 05 09         21 CZ051 2 521 913,68 2 496 643,16 107 535,66 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 05 09         21 CZ063 68 533,98 65 107,28 68 380,82 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 05 09         21 CZ072 47 449,40 45 076,92 36 889,54 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ020 7 226 324,84 7 063 131,68 6 053 320,67 20 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ031 5 875 551,64 5 720 113,64 5 572 622,74 20 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ032 2 051 673,37 1 982 206,71 1 462 834,81 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ041 2 810 115,84 2 767 633,96 1 941 832,42 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ042 
18 294 942,8

1 
17 907 865,59 

11 166 391,1
2 

15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ051 7 411 519,39 7 374 126,34 4 919 312,30 6 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
107 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ052 5 819 819,94 5 766 404,33 5 506 778,39 8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ053 4 622 642,19 4 529 808,39 4 204 982,11 10 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ063 
21 507 872,9

3 
21 462 811,31 

18 448 125,6
7 

19 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ064 6 596 510,86 6 522 134,71 6 382 529,93 13 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ071 6 521 500,38 6 502 081,82 5 066 041,32 13 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ072 5 250 513,10 5 172 949,40 4 157 564,90 17 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 03 07 09         21 CZ080 9 307 418,29 9 127 776,68 6 701 605,21 17 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 01 09         21 CZ032 3 383,78 2 876,22 3 278,14 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 01 09         21 CZ080 696 824,71 592 301,00 392 574,19 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 05 09         21 CZ051 241 739,35 205 478,45 40 936,87 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 05 09         21 CZ072 210 075,27 178 563,98 210 075,27 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ020 198,58 168,79 171,59 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ031 43 888,21 37 304,98 43 036,50 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ042 370 687,30 315 084,20 361 096,86 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ051 1 583,39 1 345,89 1 580,37 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
108 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ052 2 248,51 1 911,23 2 189,97 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ053 138 770,91 117 955,27 138 757,70 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ063 932,85 792,94 910,42 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ064 1 377 005,19 1 170 454,39 934 048,22 9 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ071 191 921,83 163 133,55 191 904,93 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ072 2 468,44 2 098,18 2 468,44 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 07 09         21 CZ080 749 053,70 636 695,65 708 467,74 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 01 09         21 CZ032 5 075,67 4 314,33 4 917,21 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 01 09         21 CZ080 331 482,11 281 759,80 139 362,01 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 05 09         21 CZ051 36 233,00 30 798,06 34 212,45 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ020 596 268,42 506 828,16 541 819,89 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ031 189 059,07 160 700,19 181 731,88 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ041 181 228,57 154 044,28 161 036,25 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ042 789 557,52 671 123,90 777 459,79 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ051 42 297,91 35 953,22 42 261,73 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
109 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ052 581 722,65 494 464,25 553 920,86 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ053 609 394,50 517 985,32 591 116,66 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ063 253 633,23 215 588,24 251 918,47 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ064 1 185 910,46 1 008 023,87 1 133 495,74 9 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ071 628 566,15 534 281,22 576 952,90 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ072 992 575,55 843 689,22 937 840,15 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 02 07 09         21 CZ080 960 367,75 816 312,60 880 326,44 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 01 09         21 CZ032 497 246,63 422 659,62 450 954,24 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 01 09         21 CZ080 166 867,49 141 837,37 163 860,79 1 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 05 09         21 CZ051 320 235,53 272 200,21 298 760,14 4 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ020 961 159,64 816 985,68 911 262,63 7 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ031 1 516 509,08 1 289 032,73 1 388 067,58 11 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ032 501 831,91 426 557,11 491 201,78 3 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ041 874 864,23 743 634,61 869 477,37 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ042 737 905,10 627 219,34 595 102,23 6 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
110 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ051 703 231,84 597 747,04 607 511,75 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ052 344 254,50 292 616,33 339 670,91 2 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ053 990 578,89 841 992,07 948 712,18 6 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ063 1 201 399,65 1 021 189,68 1 166 528,37 8 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ064 1 854 265,83 1 576 125,95 1 793 783,14 11 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ071 822 317,30 698 969,70 741 104,69 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ072 736 909,98 626 373,48 736 008,97 5 

06.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 03 07 09         21 CZ080 686 823,86 583 800,27 453 069,10 5 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ010 
127 515 855,

72 
126 685 142,20 

37 165 154,4
9 

30 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ020 503 159,51 458 723,73 359 513,98 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ031 1 732 784,06 1 585 939,98 1 184 476,79 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ032 7 643 347,31 7 642 132,55 7 448 419,45 5 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ041 540 102,23 464 166,25 388 152,34 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ042 2 140 411,91 1 880 158,65 1 253 909,53 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ051 1 773 107,47 1 511 782,60 1 010 217,45 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
111 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ052 8 245 944,24 8 245 827,56 4 029 731,23 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ053 
10 709 249,5

3 
9 729 070,19 8 853 606,38 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ063 5 698 879,93 5 698 696,66 5 542 714,99 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ064 
19 412 444,2

1 
19 383 880,65 4 162 515,11 14 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ071 4 728 643,77 4 728 539,07 1 098 854,43 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ072 7 199 451,00 6 490 590,61 2 583 306,33 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ080 
17 493 604,8

8 
17 346 989,65 

14 201 029,9
8 

12 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ010 78 269,41 78 221,67 43 384,96 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ020 
10 080 495,9

2 
9 597 438,46 8 487 214,97 26 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ031 8 260 774,23 7 635 625,72 6 174 668,18 16 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ032 3 319 807,82 3 278 223,47 2 584 695,55 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ041 1 395 715,03 1 355 998,18 1 195 973,57 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ042 3 248 708,43 2 945 702,88 2 582 101,02 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ051 1 601 078,29 1 447 360,89 830 610,01 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ052 4 069 133,00 4 068 756,97 2 924 664,33 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
112 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ053 4 276 254,82 3 918 086,83 3 003 307,53 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ063 6 799 827,19 6 799 236,58 3 224 364,82 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ064 4 723 067,10 4 659 160,53 4 207 470,05 11 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ071 1 229 904,77 1 229 567,36 583 937,66 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ072 
13 251 630,4

5 
11 692 263,90 4 894 199,72 17 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ080 5 829 503,62 5 779 168,52 5 205 489,41 13 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ010 3 189 689,21 3 189 104,86 1 859 921,41 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ020 
11 730 598,6

3 
11 523 140,56 6 097 831,97 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ031 5 246 447,02 5 171 661,17 2 342 208,64 6 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ032 5 828 502,68 5 770 767,70 3 464 654,51 10 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ041 4 474 232,00 4 188 173,47 3 396 211,79 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ042 2 566 615,23 2 562 951,54 896 797,09 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ051 1 695 845,11 1 632 444,58 748 019,88 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ052 4 823 971,25 4 819 368,65 2 488 341,61 8 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ053 8 462 790,31 8 452 365,07 2 662 065,59 10 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
113 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ063 4 840 022,03 4 832 793,12 1 681 060,98 8 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ064 
10 907 697,2

6 
10 900 494,62 4 819 408,04 13 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ071 2 871 894,37 2 867 764,49 996 914,45 5 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ072 5 021 770,41 4 941 153,24 3 250 868,10 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ080 6 384 256,51 6 215 632,21 4 208 774,91 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 01 06         18 CZ052 
12 796 033,6

7 
12 796 033,67 

12 794 706,6
3 

3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 01 06         18 CZ053 
20 533 576,6

9 
20 367 311,07 

18 473 587,7
9 

7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 01 06         18 CZ071 
12 072 420,1

2 
11 697 361,86 8 939 425,44 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 01 06         18 CZ080 4 974 721,63 4 393 134,19 2 371 470,29 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 05 06         18 CZ041 139 942,84 139 942,84 139 511,60 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 05 06         18 CZ063 1 356 127,23 1 356 127,23 0,00 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 05 06         18 CZ072 4 161 387,66 4 161 387,66 2 774 163,36 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         08 CZ020 1 991,28 1 891,71 694,96 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         08 CZ032 3 974 298,94 3 776 722,76 3 968 661,71 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         08 CZ063 1 215 882,43 1 155 088,31 1 041 844,19 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
114 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         08 CZ064 4 926 545,13 4 890 367,87 4 184 361,33 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         08 CZ072 226 405,27 210 675,17 143 504,26 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         08 CZ080 22 505,55 22 505,55 20 715,58 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ020 4 795 700,13 4 795 700,13 4 794 268,22 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ031 13 278,38 13 278,38 12 607,71 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ032 9 764 698,97 9 764 698,97 5 034 834,28 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ041 42 137,91 42 137,91 42 130,20 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ042 7 664 599,02 7 664 599,02 6 715 333,16 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ051 3 838 972,61 3 838 972,61 3 838 587,51 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ052 6 627,99 6 627,99 3 647,38 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ063 11 095,40 11 095,40 9 401,71 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ064 
17 852 106,4

7 
17 852 106,47 6 215 187,49 5 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ071 7 190 651,45 7 190 651,45 5 922 570,69 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ072 35 457,56 35 457,56 18 768,77 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         18 CZ080 4 793 292,71 4 793 292,71 4 769 419,72 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
115 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         23 CZ020 1 223,22 1 223,22 200,53 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         23 CZ031 2 381 914,13 2 262 602,84 2 380 660,88 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         23 CZ032 5 465 898,59 5 268 535,40 5 463 647,50 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         23 CZ041 7 587,31 7 587,31 7 113,20 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         23 CZ051 764 266,16 764 266,16 219 073,68 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         23 CZ052 7 773,48 7 773,48 0,00 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         23 CZ071 1 284 186,65 1 219 977,31 638 890,97 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 01 07 06         23 CZ080 862 578,93 792 477,42 577 974,38 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 01 06         18 CZ052 4 096 303,02 4 096 303,02 4 096 303,02 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 01 06         18 CZ071 4 840 581,69 4 826 287,61 4 826 438,69 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 01 06         18 CZ080 1 202 311,90 1 142 196,31 236 119,04 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 05 06         18 CZ041 279 885,71 279 885,71 279 023,22 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ020 
25 882 423,7

0 
24 648 335,70 

24 579 042,8
1 

7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ031 
13 196 245,4

0 
12 866 837,33 9 606 635,83 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ032 3 915 587,48 3 721 516,27 3 838 264,41 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
116 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ041 1 891 970,66 1 891 970,66 0,00 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ042 
10 365 705,2

9 
9 903 191,31 5 269 820,02 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ052 7 048 234,62 6 481 591,97 6 322 493,48 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ053 
14 184 952,1

0 
14 184 952,10 4 214 945,81 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ063 6 599 064,66 6 269 111,41 2 947 341,76 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ064 6 667 893,06 6 560 842,83 6 303 084,58 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ072 1 645 792,13 1 531 446,46 1 043 165,54 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         08 CZ080 4 547 189,55 4 383 032,49 4 525 367,50 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ020 
15 929 739,3

2 
15 929 739,32 

12 519 441,9
9 

6 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ031 3 319 868,45 3 319 868,45 2 018 672,37 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ032 2 032 768,28 2 032 768,28 830 316,67 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ041 671 009,93 671 009,93 670 886,91 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ042 123 850,58 123 850,58 89 226,18 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ051 220 871,80 220 871,80 216 271,27 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ052 2 526 993,19 2 526 993,19 2 320 393,81 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
117 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ063 711 749,53 711 749,53 708 341,24 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ064 4 936 486,17 4 936 486,17 666 687,78 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ071 5 748 713,10 5 748 713,10 3 904 707,85 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ072 2 130 273,51 2 130 273,51 1 867 017,75 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         18 CZ080 
16 536 855,4

8 
16 536 855,48 

14 848 898,2
7 

7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         23 CZ020 
13 242 309,4

9 
12 893 557,46 5 535 578,47 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         23 CZ031 
10 565 812,4

2 
9 128 984,01 6 296 847,57 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         23 CZ041 120 997,72 120 997,72 113 436,84 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         23 CZ042 2 125 219,72 2 018 958,74 2 085 165,73 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         23 CZ051 568 618,77 568 618,77 260 274,39 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         23 CZ052 218 671,37 218 671,37 0,00 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         23 CZ053 2 754 137,43 2 616 430,57 2 685 494,22 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         23 CZ072 4 536 992,92 4 536 992,92 4 536 840,73 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 02 07 06         23 CZ080 754 733,57 641 523,53 754 733,57 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 01 06         18 CZ053 5 643 725,19 5 643 725,19 4 622 635,45 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
118 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 01 06         18 CZ071 4 087 843,93 3 883 451,71 4 087 696,02 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 05 06         18 CZ041 5 315 534,23 5 315 534,23 5 299 154,03 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ020 
10 588 599,7

9 
10 246 329,17 8 340 186,56 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ031 1 013 980,25 989 844,86 1 009 367,97 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ032 
16 348 115,6

4 
16 048 189,72 

12 195 303,8
7 

7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ042 9 836 559,08 9 545 702,47 9 800 573,43 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ051 6 909 104,67 6 563 649,44 5 344 605,49 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ052 
13 498 432,3

7 
12 090 717,17 9 889 276,29 5 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ053 455 023,38 432 272,21 371 503,74 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ063 
15 691 187,5

1 
14 665 363,88 

12 060 268,8
4 

7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ064 
23 235 604,0

8 
22 896 885,69 

11 888 174,7
4 

5 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ072 
15 543 592,3

4 
14 463 661,01 9 852 119,03 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         08 CZ080 5 252 237,80 5 117 437,71 5 050 275,40 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ020 2 527 842,55 2 527 842,55 763 549,71 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ031 9 763 305,95 9 763 305,95 9 106 051,46 7 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
119 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ032 5 067 140,47 5 067 140,47 2 927 670,74 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ041 4 894 066,02 4 894 066,02 4 893 181,75 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ042 960 173,75 960 173,75 691 741,91 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ051 1 748 684,28 1 748 684,28 1 712 261,04 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ052 2 688 658,37 2 688 658,37 1 479 567,21 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ063 7 972 176,58 7 972 176,58 3 657 324,94 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ064 
20 186 300,9

0 
20 186 300,90 7 367 504,20 11 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ071 3 736 772,44 3 736 772,44 2 557 778,53 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ072 9 398 663,37 9 398 663,37 7 160 626,59 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         18 CZ080 1 600 757,17 1 600 757,17 152 743,02 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ020 1 400 888,26 1 400 888,26 229 653,61 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ031 
14 943 554,2

7 
14 066 817,50 

11 578 052,7
0 

6 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ032 
16 099 661,5

3 
15 347 864,18 5 183 504,70 5 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ041 7 627 318,95 7 289 440,32 1 429 076,86 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ051 5 680 073,89 5 680 073,89 633 545,18 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
120 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ052 5 071 301,22 5 071 301,22 1 125 638,93 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ053 684 095,97 649 891,16 324 524,18 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ063 8 572 102,87 8 572 102,87 2 479 052,28 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ064 4 304 665,42 4 304 665,42 4 304 416,80 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ072 7 214 283,97 6 984 366,74 6 958 211,48 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.094 01 03 07 06         23 CZ080 2 533 926,33 2 153 837,38 2 533 926,33 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ020 375,61 375,61 368,75 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ031 48,46 48,46 48,46 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ032 8 820,59 8 820,59 8 818,61 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ042 89 932,40 89 932,40 83 535,82 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ051 152 001,73 152 001,73 124 447,85 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ052 1 054,76 1 054,76 987,00 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ053 106 029,22 106 029,22 95 632,31 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ063 114,86 114,86 109,22 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ064 79 108,48 79 108,48 79 050,98 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
121 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ071 122 930,98 122 930,98 122 916,01 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ072 5 347,52 5 347,52 5 249,80 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 01 07 11         18 CZ080 13 090,23 13 090,23 12 922,50 1 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ020 692 039,57 692 039,57 611 973,61 17 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ031 110 366,67 110 366,67 107 152,02 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ032 150 697,50 150 697,50 150 694,53 5 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ042 209 477,72 209 477,72 183 097,59 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ051 69 505,76 69 505,76 69 451,89 2 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ052 83 803,44 83 803,44 81 897,24 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ053 221 814,54 221 814,54 219 681,57 6 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ063 279 994,04 279 994,04 279 816,15 7 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ064 621 160,17 621 160,17 620 757,09 10 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ071 110 237,42 110 237,42 103 283,24 4 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ072 210 034,37 210 034,37 152 647,67 5 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 02 07 11         18 CZ080 208 464,36 208 464,36 207 005,30 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
122 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ020 1 252 402,76 1 252 402,76 1 241 538,44 22 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ031 355 487,31 355 487,31 355 399,42 8 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ032 602 811,16 602 811,16 602 715,15 11 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ042 497 403,27 497 403,27 385 884,68 8 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ051 214 889,90 214 889,90 214 759,55 3 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ052 666 110,46 666 110,46 637 330,79 13 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ053 176 197,35 176 197,35 176 182,48 6 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ063 274 376,32 274 376,32 265 225,70 10 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ064 154 031,30 154 031,30 149 823,32 5 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ071 335 504,63 335 504,63 335 504,63 8 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ072 417 474,53 417 474,53 410 765,60 8 

06.3 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.096 01 03 07 11         18 CZ080 370 692,52 370 692,52 341 183,04 11 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ010 
17 092 735,4

9 
16 707 052,50 4 981 766,02 4 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ020 26 805,97 26 666,24 8 808,65 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ031 12 118,12 12 041,97 2 901,87 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
123 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ032 695 574,89 695 512,63 688 038,50 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ041 2 597,90 2 581,52 618,19 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ042 6 933,54 6 890,00 1 662,55 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ051 4 197,83 4 171,45 1 005,72 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ052 663 466,92 663 412,23 141 277,07 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ053 8 895,84 8 839,97 2 132,69 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ063 73 706,58 73 620,69 55 233,92 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ064 2 185 849,67 2 172 473,28 185 941,99 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ071 485 312,55 485 263,48 1 862,70 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ072 5 964,82 5 927,37 1 430,47 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 01 07 02         18 CZ080 817 060,46 813 210,56 811 596,04 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ010 10 491,56 10 469,18 5 815,50 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ020 71 435,43 70 985,11 17 024,14 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ031 38 862,56 38 617,16 9 229,44 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ032 339 779,20 339 578,55 276 316,32 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
124 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ041 8 331,81 8 279,01 1 966,27 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ042 22 235,51 22 095,21 5 287,71 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ051 13 462,28 13 377,30 3 198,69 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ052 27 920,30 27 744,05 6 633,98 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ053 28 528,51 28 348,49 6 782,96 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ063 43 862,76 43 585,94 10 426,44 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ064 73 108,52 72 832,70 28 812,57 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ071 25 009,46 24 851,30 5 924,48 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ072 19 128,81 19 008,12 4 549,55 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 02 07 02         18 CZ080 295 548,15 284 758,42 272 980,83 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ010 427 558,70 427 284,80 249 311,31 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ020 874 657,34 869 145,56 208 445,42 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ031 476 364,51 473 360,88 113 410,92 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ032 389 595,08 387 139,24 92 798,11 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ041 102 126,92 101 480,66 24 161,06 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
125 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ042 272 556,33 270 839,08 64 975,40 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ051 165 016,47 163 976,28 39 305,47 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ052 342 238,30 340 080,98 81 518,14 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ053 349 694,23 347 490,74 83 348,98 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ063 537 656,75 534 268,43 128 119,98 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ064 918 109,17 914 733,15 367 254,02 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ071 306 556,02 304 620,28 72 799,37 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ072 234 475,57 232 998,38 55 904,89 1 

06.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.3.078 01 03 07 02         18 CZ080 399 710,95 324 293,15 138 763,34 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ020 7 420,77 7 398,94 6 035,15 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ031 3 151,25 3 151,25 2 677,13 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ032 39 897,98 39 753,00 37 061,11 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ041 1 723,21 1 723,21 1 635,82 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ042 102 759,97 102 066,81 100 936,54 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ051 8 355,85 8 355,85 6 640,21 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
126 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ052 4 790,00 4 761,88 4 329,85 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ053 33 684,49 33 485,53 28 898,93 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ063 2 468,81 2 455,65 2 003,48 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ064 49 261,22 49 086,99 38 564,98 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ071 7 035,09 7 035,09 6 877,41 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ072 91 757,95 91 751,46 90 395,96 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 06 09         19 CZ080 30 253,75 30 107,50 21 338,63 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ020 3 623 243,98 3 611 376,06 2 898 778,46 39 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ031 1 894 259,56 1 887 067,97 1 415 411,24 26 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ032 263 188,28 262 970,80 197 958,55 4 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ041 797 243,05 794 162,65 670 863,57 8 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ042 1 965 330,31 1 959 117,94 1 331 090,59 18 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ051 1 618 163,74 1 618 163,74 1 308 752,78 16 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ052 2 150 560,30 2 148 371,42 1 920 937,59 35 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ053 2 897 734,54 2 885 137,41 2 738 267,95 53 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
127 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ063 369 366,20 365 334,45 271 975,24 6 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ064 3 267 111,14 3 253 741,66 2 596 236,36 29 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ071 953 352,37 953 352,37 882 672,73 13 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ072 984 399,77 977 979,75 879 813,84 17 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 02 06 09         19 CZ080 2 603 192,33 2 596 767,53 2 425 062,35 43 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ020 
15 338 294,0

2 
15 284 710,97 

13 034 493,7
8 

140 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ031 8 047 006,87 8 040 238,59 7 612 443,00 100 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ032 5 074 618,44 5 066 670,23 4 505 394,38 59 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ041 1 906 491,21 1 906 491,21 1 676 448,57 22 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ042 7 397 969,73 7 360 274,08 7 039 533,96 78 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ051 4 030 705,37 3 996 166,60 3 170 725,52 32 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ052 4 853 939,72 4 835 304,13 4 309 409,01 80 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ053 5 829 001,42 5 810 831,58 5 377 826,99 99 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ063 6 724 682,43 6 711 518,03 4 920 691,83 70 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ064 9 556 678,56 9 525 762,36 7 405 528,43 113 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
128 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ071 5 534 260,54 5 528 342,70 5 306 204,36 91 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ072 5 115 763,80 5 109 229,52 4 524 758,65 69 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 03 06 09         19 CZ080 5 280 800,16 5 271 858,52 4 770 101,21 73 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 06 09         18 CZ020 4 576,06 4 576,06 4 560,22 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 06 09         18 CZ031 340,36 340,36 340,36 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 06 09         18 CZ041 3 060,48 3 060,48 3 060,48 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 06 09         18 CZ042 29 206,05 29 206,05 28 957,00 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 06 09         18 CZ051 356,63 356,63 356,63 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 06 09         18 CZ052 1 911,03 1 911,03 1 911,03 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 06 09         18 CZ053 25 596,32 25 596,32 4 695,86 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 06 09         18 CZ063 3 476,62 3 476,62 3 463,53 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 06 09         18 CZ071 195,35 195,35 195,35 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 01 06 09         18 CZ072 1 357,73 1 357,73 1 338,76 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ020 536 777,18 536 777,18 444 836,62 5 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ031 8 626,07 8 626,07 8 626,07 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
129 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ032 8 582,30 8 582,30 8 242,16 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ041 107 565,60 107 565,60 107 564,75 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ042 151 186,20 151 186,20 145 594,42 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ051 307 507,94 307 507,94 306 643,59 3 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ052 173 020,25 173 020,25 161 811,49 3 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ053 65 873,57 65 873,57 46 230,53 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ063 60 698,43 60 698,43 58 612,77 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ064 160 424,34 160 424,34 155 374,09 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ071 129 704,26 129 704,26 123 425,22 3 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ072 26 275,68 26 275,68 25 979,95 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 02 06 09         18 CZ080 68 768,69 68 768,69 63 731,48 4 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ020 3 216 543,81 3 216 543,81 2 897 028,63 30 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ031 212 922,14 212 922,14 212 922,14 4 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ032 986 468,19 986 468,19 966 474,63 16 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ041 522 026,21 522 026,21 522 022,81 7 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
130 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ042 1 249 197,85 1 249 197,85 1 231 750,77 12 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ051 66 387,67 66 387,67 64 287,87 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ052 2 454 158,19 2 454 158,19 2 328 966,91 37 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ053 1 045 325,18 1 045 325,18 892 598,22 16 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ063 1 398 895,02 1 398 895,02 1 355 921,81 22 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ064 1 391 366,70 1 391 366,70 1 305 585,09 10 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ071 833 152,77 833 152,77 775 610,07 16 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ072 260 100,99 260 100,99 257 482,69 10 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.087 01 03 06 09         18 CZ080 399 004,67 399 004,67 357 455,12 16 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 01 06 09         18 CZ041 2 717,46 2 717,46 2 534,10 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 01 06 09         18 CZ053 1 427,86 1 427,86 1 423,82 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 06 09         18 CZ020 6 527,42 6 527,42 4 128,99 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 06 09         18 CZ031 850,58 850,58 839,66 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 06 09         18 CZ032 1 283,91 1 283,91 1 266,80 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 06 09         18 CZ041 5 434,92 5 434,92 5 068,20 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
131 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 06 09         18 CZ052 8 914,40 8 914,40 8 285,20 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 06 09         18 CZ053 6 972,42 6 972,42 6 890,40 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 06 09         18 CZ071 2 363,09 2 363,09 1 993,96 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 06 09         18 CZ072 6 230,36 6 230,36 5 545,62 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 02 06 09         18 CZ080 25 160,67 25 160,67 23 503,61 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 06 09         18 CZ020 100 357,67 100 357,67 59 394,66 3 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 06 09         18 CZ031 36 619,77 36 619,77 36 149,67 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 06 09         18 CZ032 73 362,13 73 362,13 72 384,34 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 06 09         18 CZ041 103 218,89 103 218,89 96 254,26 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 06 09         18 CZ052 86 223,34 86 223,34 80 137,46 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 06 09         18 CZ053 96 865,75 96 865,75 95 284,88 4 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 06 09         18 CZ071 26 005,36 26 005,36 21 943,11 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 06 09         18 CZ072 93 455,35 93 455,35 83 184,23 3 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.4.088 01 03 06 09         18 CZ080 30 178,82 30 178,82 29 204,55 4 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ020 2 389,29 2 389,29 1 912,15 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
132 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ031 3 595,75 3 595,75 3 459,17 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ032 22 759,49 22 759,49 15 995,38 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ041 4 608,00 4 608,00 4 292,24 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ042 38 134,92 38 134,92 34 043,65 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ051 18 772,47 18 772,47 18 141,60 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ052 4 759,08 4 759,08 4 324,96 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ053 28 331,20 28 331,20 26 079,65 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ063 735,57 735,57 577,93 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ064 41 845,60 41 845,60 35 467,20 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ071 1 829,11 1 829,11 1 624,59 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ072 17 243,38 17 243,38 15 587,31 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         08 CZ080 148 240,07 148 240,07 138 794,80 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         12 CZ031 30,02 30,02 27,22 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         18 CZ020 10,82 10,82 10,82 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         18 CZ031 314,23 308,75 203,59 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
133 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         18 CZ032 12 982,81 12 731,38 9 098,29 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         18 CZ052 621,64 597,19 610,56 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         18 CZ064 7 763,74 7 763,74 5 698,27 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         18 CZ072 572,24 543,64 566,75 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         18 CZ080 1 937,14 1 937,14 1 933,11 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ020 1 371,49 1 321,85 1 194,05 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ031 2 408,73 2 357,40 1 707,73 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ032 21 973,74 21 925,34 21 101,34 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ041 2 177,84 2 068,95 2 126,84 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ042 61 737,83 61 427,59 52 522,27 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ051 1 895,95 1 895,95 1 895,95 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ052 1 946,88 1 884,08 1 848,26 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ053 10 513,06 10 282,38 10 459,46 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ063 1 440,24 1 396,87 1 183,29 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ064 82 530,11 81 556,64 43 353,75 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
134 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ071 1 675,93 1 634,36 1 630,66 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ072 1 014,54 991,56 936,32 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         21 CZ080 152 330,89 145 399,53 140 186,93 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         24 CZ020 353,48 335,81 301,95 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         24 CZ031 797,19 757,33 689,98 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         24 CZ052 552,91 525,26 552,90 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         24 CZ053 18 797,68 17 857,80 12 881,44 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         24 CZ071 354,55 336,82 320,79 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 01 06 09         24 CZ080 49 137,92 46 681,01 38 242,73 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ020 1 976 140,80 1 976 140,80 1 515 879,74 31 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ031 963 843,77 963 843,77 777 282,49 13 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ032 903 730,49 903 730,49 767 326,50 6 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ041 312 795,68 312 795,68 281 197,85 3 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ042 1 391 114,36 1 391 114,36 1 301 540,67 14 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ051 706 323,27 706 323,27 691 851,36 8 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
135 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ052 2 060 574,66 2 060 574,66 1 896 028,55 27 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ053 1 757 663,25 1 757 663,25 1 600 846,06 26 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ063 2 006 955,50 2 006 955,50 1 091 867,04 12 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ064 1 778 971,11 1 778 863,96 1 485 463,95 16 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ071 1 543 309,02 1 543 309,02 1 453 607,82 14 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ072 2 337 644,75 2 337 644,75 1 973 598,90 28 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         08 CZ080 5 619 058,52 5 619 058,52 5 163 780,19 44 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         12 CZ031 722,48 722,48 655,00 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         18 CZ020 367 775,45 361 166,36 320 776,27 5 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         18 CZ031 292 274,88 288 698,97 285 819,78 4 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         18 CZ032 156 609,85 150 598,65 143 426,77 3 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         18 CZ052 256 178,11 243 555,86 241 821,90 4 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         18 CZ063 89 832,71 89 832,71 89 036,17 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         18 CZ064 220 923,26 220 836,05 217 461,40 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         18 CZ071 51 962,81 51 962,81 51 962,81 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
136 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         18 CZ072 19 504,95 19 060,36 19 419,64 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         18 CZ080 766 073,06 733 333,03 766 061,80 5 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ020 2 076 423,44 2 023 504,98 1 567 681,63 20 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ031 432 336,84 416 358,83 396 652,68 6 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ032 76 901,74 76 829,14 75 570,63 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ041 212 492,21 204 701,89 204 192,52 4 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ042 1 884 788,29 1 854 826,96 1 286 697,99 11 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ051 645 904,02 639 058,61 616 491,28 7 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ052 656 824,24 637 472,22 460 580,90 20 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ053 1 032 292,68 992 202,71 918 427,81 20 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ063 1 099 975,44 1 078 751,88 1 019 297,63 11 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ064 1 432 226,81 1 407 219,02 1 155 185,57 14 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ071 552 231,07 533 528,31 446 299,44 9 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ072 484 193,33 469 234,10 408 254,55 10 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         21 CZ080 1 569 924,18 1 512 124,30 1 248 883,39 17 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
137 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ020 3 836 692,33 3 644 857,70 2 918 216,24 13 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ031 1 689 385,37 1 604 916,09 1 163 499,75 6 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ032 1 009 686,47 959 202,15 628 724,66 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ041 502 716,79 477 580,93 274 950,85 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ042 2 148 484,44 2 041 060,21 1 676 275,06 7 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ051 485 207,05 460 946,70 393 493,13 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ052 1 355 884,00 1 288 089,77 899 965,85 4 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ053 2 987 266,23 2 837 902,91 2 010 086,55 9 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ063 2 509 423,40 2 383 952,19 1 702 962,56 11 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ064 3 730 341,37 3 543 824,26 2 616 563,49 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ071 2 028 781,26 1 927 342,19 1 521 740,39 10 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ072 1 349 256,47 1 281 793,63 1 110 860,12 7 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 02 06 09         24 CZ080 3 151 687,20 2 994 102,83 2 076 751,69 12 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ020 
13 123 015,3

1 
13 123 015,31 

10 961 044,7
6 

167 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ031 5 977 467,24 5 977 467,24 5 775 322,63 85 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
138 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ032 4 120 237,90 4 120 237,90 3 268 449,24 26 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ041 5 423 887,83 5 423 887,83 4 553 048,58 38 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ042 5 590 684,14 5 590 684,14 4 654 365,24 61 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ051 3 448 051,04 3 448 051,04 2 980 711,18 32 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ052 7 216 041,01 7 216 041,01 6 365 345,99 100 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ053 5 983 259,38 5 983 259,38 5 563 224,73 91 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ063 6 030 133,44 6 030 133,44 4 300 117,04 75 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ064 
12 458 167,6

0 
12 453 772,34 9 315 514,70 130 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ071 9 789 202,78 9 789 202,78 8 727 692,48 146 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ072 
10 807 891,3

5 
10 807 891,35 9 026 771,57 149 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         08 CZ080 9 138 448,55 9 138 448,55 8 117 936,56 75 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         12 CZ031 18 013,31 18 013,31 16 330,81 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         12 CZ032 433 050,83 433 050,83 380 811,82 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         12 CZ041 336 867,47 336 867,47 336 860,91 3 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         12 CZ063 38 617,89 38 617,89 38 617,89 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
139 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         12 CZ080 222 428,94 222 428,94 221 996,36 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ020 893 168,72 885 617,51 841 549,75 22 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ031 487 706,41 481 959,51 281 804,04 7 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ032 3 183 043,79 3 148 846,20 1 678 410,40 16 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ041 755 646,15 729 410,05 426 600,75 6 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ042 95 123,71 95 123,71 4 606,00 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ052 635 303,34 606 405,19 625 190,59 7 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ053 202 251,01 192 138,46 0,00 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ063 398 718,25 387 699,55 221 036,73 7 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ064 786 621,21 769 598,52 523 567,56 6 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ071 59 342,12 56 375,01 59 342,12 1 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ072 144 676,65 139 300,36 143 922,82 3 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         18 CZ080 43 952,38 42 664,68 43 914,57 2 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ020 7 353 280,59 7 241 823,34 6 241 668,64 57 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ031 4 086 947,29 4 010 085,50 3 187 453,69 51 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
140 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ032 3 363 553,28 3 306 841,90 2 438 003,62 23 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ041 1 294 054,92 1 251 644,67 1 236 169,93 13 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ042 2 381 604,92 2 319 107,63 1 831 547,39 14 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ051 1 613 440,30 1 612 478,87 1 612 911,56 8 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ052 2 278 722,94 2 208 534,97 2 018 483,38 41 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ053 3 583 616,82 3 521 854,66 3 282 537,32 46 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ063 1 860 284,33 1 826 589,50 1 662 072,79 30 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ064 4 389 367,75 4 284 468,71 2 955 383,05 44 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ071 2 653 146,07 2 581 530,87 2 511 558,67 45 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ072 719 751,72 700 185,44 574 692,86 17 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         21 CZ080 4 979 237,05 4 866 863,02 3 938 123,36 35 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ020 9 513 610,43 9 037 929,88 6 769 288,42 26 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ031 6 720 437,65 6 384 415,73 4 807 033,33 23 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ032 4 649 533,51 4 417 056,87 3 298 560,50 14 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ041 3 179 094,24 3 020 139,54 2 169 794,71 8 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
141 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ042 2 879 668,47 2 735 685,05 1 968 103,18 10 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ051 2 926 488,65 2 780 164,20 2 233 946,80 7 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ052 6 279 315,20 5 965 349,43 4 644 020,59 15 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ053 3 467 804,85 3 294 414,59 2 455 433,71 9 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ063 5 373 531,14 5 104 854,57 3 464 674,47 22 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ064 6 251 609,52 5 939 029,06 4 059 371,94 20 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ071 5 675 409,33 5 391 638,86 4 164 128,06 23 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ072 5 405 903,03 5 135 607,93 3 938 572,93 22 

06.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.5.097 01 03 06 09         24 CZ080 3 940 092,15 3 743 087,56 2 957 923,44 12 

06.5 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          18 CZ010 
142 066 297,

46 
142 066 297,46 

102 778 450,
49 

49 

06.5 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          18 CZ010 1 195 039,67 1 195 039,67 299 647,63 1 

06.5 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          18 CZ010 5 671 780,27 5 671 780,27 3 783 355,47 21 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ010 194 036,73 184 334,89 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ020 7 049,31 6 696,84 0,68 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ031 3 393,45 3 223,78 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ032 8 512,12 8 340,54 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ041 3 393,45 3 223,78 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ042 196 906,80 187 061,46 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ051 258 238,11 245 326,20 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ052 3 393,45 3 223,78 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ053 289 019,03 275 638,46 177 863,17 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ063 3 393,45 3 223,78 0,00 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
142 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ064 6 825,03 6 483,78 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ071 17 005,38 16 155,11 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ072 10 218,48 9 707,56 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 01 07 13         21 CZ080 222 520,31 211 394,30 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ010 63 125,43 59 969,16 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ020 560 179,84 532 170,84 215 530,27 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ031 1 103,98 1 048,78 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ032 8 737,19 8 681,37 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ041 924 256,77 924 201,57 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ042 162 139,66 154 032,68 0,00 2 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ051 2 220,37 2 109,35 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ052 3 040 961,60 2 956 419,67 0,00 2 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ053 102 296,97 101 592,09 12 116,72 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ063 607 144,71 576 787,47 0,00 2 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ064 470 644,50 447 112,27 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ071 5 532,31 5 255,70 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ072 3 324,35 3 158,13 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 02 07 13         21 CZ080 1 578 471,07 1 506 207,20 102 679,47 2 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ010 4 660,44 4 427,42 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ020 1 084 197,43 1 029 987,56 5 256,83 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ031 2 152 979,51 2 152 975,44 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ032 1 306 837,04 1 306 832,92 0,00 2 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ041 81,50 77,43 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ042 81,50 77,43 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ051 3 239 291,65 3 239 283,45 0,00 2 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ052 2 537 010,88 2 537 006,81 0,00 2 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ053 3 182 955,17 3 165 402,62 653 474,38 5 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ063 352 750,60 335 113,07 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ064 727 719,97 691 333,97 0,00 1 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ071 1 155 226,62 1 155 206,20 0,00 2 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ072 1 456 787,53 1 383 948,16 0,00 3 

06.6 ERDF  II.1.013 01 03 07 13         21 CZ080 2 780,33 2 641,31 0,00 1 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ010 
163 071 733,

00 
163 071 733,00 1 721 042,59 33 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ020 6 260 402,70 6 230 221,54 2 588 953,39 3 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ031 
29 154 613,1

2 
26 572 443,87 

22 509 394,0
5 

3 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ032 
41 503 666,6

7 
41 467 906,37 113 457,59 9 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ041 
12 207 734,3

4 
11 468 689,94 2 962 492,41 3 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ042 
41 014 976,5

3 
38 410 084,95 2 270 614,67 6 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
143 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ051 
26 025 283,6

1 
23 438 750,69 3 944 383,89 4 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ052 
29 103 968,1

6 
29 103 968,16 2 357 190,32 4 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ053 
26 995 610,7

7 
25 052 403,73 4 333 922,41 3 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ063 6 194 360,29 6 194 360,29 2 501,28 2 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ064 
79 397 129,3

2 
79 397 129,32 3 573 147,30 13 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ071 
26 736 039,3

8 
26 736 039,38 0,00 4 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ072 
29 318 919,7

5 
26 729 949,59 1 994 592,85 4 

06.6 ERDF  III.0.053 01 01 07 13         20 CZ080 
59 258 680,7

8 
59 258 680,78 9 887 899,61 12 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ010 7 356,88 7 356,88 0,00 1 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ020 
62 300 171,9

1 
61 007 556,29 4 182 611,37 16 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ031 
27 380 484,1

8 
27 219 499,31 414 289,60 11 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ032 
14 158 810,0

9 
14 086 923,01 0,00 6 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ041 6 859 301,25 6 859 301,25 1 179 088,17 3 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ042 
28 310 774,7

4 
28 274 403,25 420 801,00 7 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ051 
11 273 488,5

5 
11 237 741,44 1 241 678,72 5 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ052 
24 696 906,6

7 
24 592 262,04 0,00 8 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ053 
17 587 363,2

7 
17 443 953,04 6 624 170,53 7 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ063 
25 935 002,1

0 
25 935 002,10 4 965 756,62 10 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ064 
35 643 989,5

0 
35 643 989,50 895 958,47 10 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ071 
22 912 794,0

4 
22 856 485,90 

14 638 829,4
6 

8 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ072 
12 592 037,0

9 
12 556 093,55 1 665 438,67 4 

06.6 ERDF  III.0.053 01 02 07 13         20 CZ080 
42 603 721,7

0 
39 533 576,06 

10 327 389,5
3 

10 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ020 5 909 100,25 5 909 100,25 3 964 323,45 1 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ032 4 563 646,22 4 563 646,22 0,00 2 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ041 223 750,91 223 750,91 0,00 1 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ051 5 817 570,20 5 805 028,00 1 072 657,92 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
144 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ052 443 374,09 443 374,09 0,00 1 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ053 2 028 256,76 1 464 674,94 0,00 2 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ063 
20 860 759,6

7 
20 860 759,67 1 730 888,19 4 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ064 6 570 284,17 6 570 284,17 0,00 2 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ071 7 488 135,73 7 488 135,73 0,00 3 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ072 4 011 815,71 4 011 815,71 1 192 645,86 1 

06.6 ERDF  III.0.053 01 03 07 13         20 CZ080 85 317,97 85 317,97 0,00 1 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ010 2 950 465,43 2 824 583,39 189 083,50 18 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ020 16 793,93 15 963,33 2,37 1 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ031 701 900,39 666 808,76 14 242,57 2 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ032 219 951,34 209 388,15 42 931,16 2 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ041 114 476,12 108 752,32 0,00 1 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ042 1 575 474,76 1 526 900,14 53 096,26 11 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ051 1 143 655,98 1 094 968,97 32 456,34 4 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ052 465 284,74 444 635,54 91,04 4 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ053 1 784 550,87 1 724 357,79 718 803,81 5 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ063 1 103,49 1 085,71 210,33 1 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ064 1 321 175,12 1 255 116,37 457 123,22 9 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ071 209 190,49 202 550,21 76 163,32 2 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ072 200 687,77 190 653,39 29 749,92 2 

06.6 ERDF  III.0.055 01 01 07 13         21 CZ080 1 413 348,55 1 361 775,01 417 665,57 10 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ010 21 692,45 20 607,83 113,64 1 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ020 4 027 305,27 3 846 228,92 903 204,93 16 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ031 995 736,57 979 636,60 3 450,17 7 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ032 13 031,46 13 031,46 0,00 1 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ041 1 699 419,10 1 695 313,46 40 511,13 5 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ042 3 676 330,58 3 506 674,40 291 395,39 13 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ051 515 044,45 511 828,61 0,00 6 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ052 2 505 368,52 2 439 668,75 216 427,37 11 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ053 1 234 278,63 1 192 643,08 347 860,72 9 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ063 1 354 053,06 1 292 757,85 7 792,14 6 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ064 1 784 274,86 1 698 411,47 99 805,85 9 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ071 1 299 325,04 1 273 890,53 147 370,92 8 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ072 2 091 533,87 2 001 796,50 222 582,78 10 

06.6 ERDF  III.0.055 01 02 07 13         21 CZ080 5 634 835,91 5 416 404,16 892 450,42 17 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ010 69 847,25 66 354,89 1 435,50 1 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ020 7 366 338,35 7 047 189,59 110 700,08 31 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ031 816 497,39 789 161,71 18 807,47 5 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ032 2 668 402,41 2 630 033,79 127 342,32 9 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ041 192 741,13 183 104,07 6 539,96 1 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ042 4 756 602,86 4 566 619,18 64 411,85 20 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ051 1 103 432,97 1 095 315,20 0,00 8 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ052 2 833 612,15 2 749 102,32 121 263,94 15 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
145 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ053 2 153 394,07 2 074 925,00 458 742,02 9 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ063 1 806 353,28 1 749 058,13 197 319,39 10 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ064 1 631 306,46 1 563 538,28 50 589,40 9 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ071 5 831 232,01 5 625 445,56 2 062 208,57 17 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ072 3 132 459,72 2 979 726,00 53 582,92 8 

06.6 ERDF  III.0.055 01 03 07 13         21 CZ080 1 697 281,63 1 625 569,02 70 330,09 10 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ010 
126 203 042,

68 
126 203 042,68 3 198 347,70 12 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ020 3 403 412,53 3 403 412,53 1 097 104,25 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ031 5 466 117,74 5 466 117,74 1 297 250,04 2 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ032 3 508 057,34 3 508 057,34 555 278,98 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ041 2 835 177,26 2 835 177,26 143 652,14 2 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ042 5 476 527,13 5 476 527,13 606 227,72 3 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ051 2 653 672,92 2 653 672,92 84 582,71 5 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ052 1 183 368,80 1 183 368,80 0,00 7 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ053 4 060 436,71 4 060 436,71 1 548 661,02 2 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ063 3 980 192,39 3 980 192,39 2 881 546,23 2 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ064 
15 120 922,9

0 
15 120 922,90 0,00 5 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ071 1 821 370,60 1 821 370,60 1 163 016,06 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ072 34 324,29 34 324,29 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 01 07 13         18 CZ080 
14 570 957,2

5 
14 570 957,25 0,00 6 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 02 07 13         18 CZ041 1 564 009,54 1 564 009,54 718 260,70 2 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 02 07 13         18 CZ042 2 102 460,35 2 102 460,35 1 363 020,17 2 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 02 07 13         18 CZ052 2 509 766,17 2 509 766,17 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 02 07 13         18 CZ053 1 347 557,76 1 347 557,76 882 429,45 2 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 02 07 13         18 CZ064 948 130,29 948 130,29 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 02 07 13         18 CZ071 718 676,09 718 676,09 652 064,09 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 02 07 13         18 CZ072 4 046 948,98 4 046 948,98 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 02 07 13         18 CZ080 4 559 217,57 4 559 217,57 0,00 2 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 03 07 13         18 CZ041 1 496 969,43 1 496 969,43 574 608,56 2 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 03 07 13         18 CZ042 107 035,25 107 035,25 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 03 07 13         18 CZ052 752 964,99 752 964,99 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 03 07 13         18 CZ053 1 452 978,72 1 452 978,72 686 906,52 2 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 03 07 13         18 CZ064 437 652,46 437 652,46 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 03 07 13         18 CZ071 950 881,21 950 881,21 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 03 07 13         18 CZ072 4 712 988,57 4 712 988,57 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.087 01 03 07 13         18 CZ080 680 843,57 680 843,57 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ010 
14 022 560,2

9 
14 022 560,29 355 371,97 2 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ020 378 156,95 378 156,95 121 900,47 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ031 607 346,41 607 346,41 144 138,89 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ032 389 784,14 389 784,14 61 697,66 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
146 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ041 315 019,69 315 019,69 15 961,35 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ042 608 503,03 608 503,03 67 358,64 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ051 294 852,55 294 852,55 9 398,08 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ052 131 485,42 131 485,42 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ053 451 159,64 451 159,64 172 073,45 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ063 442 243,60 442 243,60 320 171,80 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ064 1 680 102,55 1 680 102,55 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ071 202 374,51 202 374,51 129 224,01 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ072 3 813,81 3 813,81 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 01 07 13         18 CZ080 1 618 995,24 1 618 995,24 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 02 07 13         18 CZ041 173 778,84 173 778,84 79 806,74 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 02 07 13         18 CZ042 233 606,71 233 606,71 151 446,69 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 02 07 13         18 CZ052 278 862,91 278 862,91 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 02 07 13         18 CZ053 149 728,64 149 728,64 98 047,72 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 02 07 13         18 CZ064 105 347,81 105 347,81 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 02 07 13         18 CZ071 79 852,91 79 852,91 72 451,57 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 02 07 13         18 CZ072 449 660,99 449 660,99 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 02 07 13         18 CZ080 506 579,73 506 579,73 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 03 07 13         18 CZ041 166 329,94 166 329,94 63 845,40 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 03 07 13         18 CZ042 11 892,81 11 892,81 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 03 07 13         18 CZ052 83 662,78 83 662,78 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 03 07 13         18 CZ053 161 442,09 161 442,09 76 322,95 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 03 07 13         18 CZ064 48 628,05 48 628,05 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 03 07 13         18 CZ071 105 653,47 105 653,47 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 03 07 13         18 CZ072 523 665,40 523 665,40 0,00 1 

06.6 ERDF  IV.4.088 01 03 07 13         18 CZ080 75 649,29 75 649,29 0,00 1 

06.7 ERDF  IX.0.121 01 01 07          18 CZ010 909 247,32 909 247,32 83 837,32 1 

06.8 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 07 09         18 CZ010 0,00 0,00 0,00 0 

                  
8 155 221 64

3,21 
7 496 423 329,

25 
5 375 021 72

3,81 
13548 

 
 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
147 

 
 
 
---------------------------------------------------- 

 
11 - Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 ze dne 22. září 2014, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, pokud jde o vzory pro předkládání 
určitých informací Komisi, a podrobná pravidla týkající se výměny informací mezi příjemci a řídicími orgány, certifikačními orgány, auditními orgány a zprostředkujícími subjekty (Úř. věst. L 286, 30.9.2014, s. 1). 

 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
148 

 
Tabulka 8: Využití křížového financování (12) 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Využití křížového financování Prioritní osa 

Výše podpory EU, která má 
být použita na křížové 
financování na základě 
vybraných operací (2) (v 

EUR) 

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu 

(v %) 
(3/podpora EU pro prioritní 

osu x 100) 

Výše podpory EU využité 
v rámci křížového 

financování na základě 
způsobilých výdajů, které 
příjemce vykázal řídicímu 

orgánu (v EUR) 

Podíl podpory EU pro prioritní 
osu 

(v %) 
(5/podpora EU pro prioritní osu 

x 100) 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

06.1 Konkurenceschopné, 
dostupné a bezpečné regiony 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

06.2 Zkvalitnění veřejných 
služeb a podmínek života pro 
obyvatele regionů 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

06.3 Dobrá správa území a 
zefektivnění veřejných institucí 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

06.4 Komunitně vedený místní 
rozvoj 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

06.5 Technická pomoc 0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

06.6 REACT-EU 0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

06.7 Technická pomoc - 
REACT-EU 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

06.8 Řešení důsledků 
uprchlické krize v souvislosti s 
agresí Ruské federace na 
Ukrajině 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Není-li možné stanovit přesné částky předem, před provedením operace, měla by být zpráva založena na stropech platných pro danou operaci, tj. pokud může operace EFRR zahrnovat až 20 % výdajů 
typu ESF, měla by zpráva vycházet z předpokladu, že za tímto účelem lze použít celých 20 %. Pokud byla operace dokončena, měly by údaje použité pro tento sloupec vycházet z reálných nákladů, které 
příjemci vznikly. 
2 Čl. 98 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013. 

 
 
Tabulka 9: Náklady operací prováděných mimo programovou oblast (EFRR a Fond soudržnosti v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost) 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 Prioritní osa 

Výše podpory EU, která má být 
použita na operace prováděné 
mimo programovou oblast na 

základě vybraných operací (v EUR) 

Podíl podpory EU pro prioritní osu 

v době přijetí programu 

(v %) 
(3/ podpora EU pro prioritní osu 
v době přijetí programu x 100) 

Výše podpory EU v rámci operací 
prováděných mimo programovou 

oblast, na základě způsobilých 
výdajů, které příjemce vykázal 

řídicímu orgánu (v EUR) 

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu v době přijetí 

programu 
(v %) 

(5/ podpora EU pro prioritní 
osu v době přijetí programu 

x 100) 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

06.1 Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné 
regiony 

    

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro 
obyvatele regionů 

15 706 309,01 0,90 15 280 598,52 0,88 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných 
institucí 

    



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
149 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 Prioritní osa 

Výše podpory EU, která má být 
použita na operace prováděné 
mimo programovou oblast na 

základě vybraných operací (v EUR) 

Podíl podpory EU pro prioritní osu 

v době přijetí programu 

(v %) 
(3/ podpora EU pro prioritní osu 
v době přijetí programu x 100) 

Výše podpory EU v rámci operací 
prováděných mimo programovou 

oblast, na základě způsobilých 
výdajů, které příjemce vykázal 

řídicímu orgánu (v EUR) 

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu v době přijetí 

programu 
(v %) 

(5/ podpora EU pro prioritní 
osu v době přijetí programu 

x 100) 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

06.4 Komunitně vedený místní rozvoj     

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

06.5 Technická pomoc     

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

06.6 REACT-EU     

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

06.7 Technická pomoc - REACT-EU     

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

06.8 Řešení důsledků uprchlické krize v souvislosti s 
agresí Ruské federace na Ukrajině 

    

1 V souladu se stropy stanovenými v čl. 70 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 nebo článku 20 nařízení (EU) č. 1299/2013 a s jejich výhradou. 

 
 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
150 

 

 



 

Sestava vytvořena 
v MS2014+ 

Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 

151 

4. SHRNUTÍ EVALUACÍ (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)  
 

V roce 2022 nebyla zpřístupněna žádná evaluační zpráva. V daném období bylo zpracováno Shrnutí 

z evaluací IROP na zakladě čl. 114(2) Nařízení, které bylo předáno do SFC 29. 12. 2022, nicméně 

v daném období nebylo zveřejněno. 

5. INFORMACE O IMPLEMENTACI INICIATIVY NA PODPORU ZAMĚSTNANOSTI 
MLADÝCH LIDÍ, JE-LI POUŽITELNÉ (čl. 19 odst. 2 a 4 nařízení (EU) č. 1304/2013) 

 

Nerelevantní pro tento program. 

6. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÁ OPATŘENÍ 
(čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)   

a) Záležitosti, které ovlivňují výkonnost programu a přijatých opatření 

 

Administrativní kapacita 

Situace v oblasti administrativní kapacity se oproti roku 2021 výrazně nezměnila. Tento fakt je z velké míry 

způsoben současnou situací na trhu práce. Míra fluktuace je stejná jako v předchozím roce, tedy 2,8 %. 

Oproti minulému roku došlo ke zvýšení počtu výběrových řízení. Celkem jich bylo vyhlášeno 13, kdy 7 bylo 

do služebního poměru a 6 do pracovního poměru jako zástup za mateřskou nebo rodičovskou dovolenou. 

Z toho 2 výběrová řízení do pracovního poměru bylo nutné opakovat, protože o pracovní poměr, kde 

uchazeči počítají s dobou určitou maximálně na 3 roky po dobu mateřské/rodičovské dovolené, je nižší 

zájem. Podařilo se obsadit všechna vyhlašovaná místa. Pro zvýšení zájmu o nabízené pozice začal být 

využíván portál jobs.cz. 

Z hlediska zajištění stability a profesionality zaměstnanců pokračovalo interní vzdělávání, které je součástí 

systematického vzdělávání a zahrnuje vstupní a průběžné odborné vzdělávání. Jednotlivé akce jsou 

u každého zaměstnance promítnuty do ročního individuálního plánu vzdělávání sestaveného na základě 

služebního/pracovního hodnocení.  

Interní vzdělávání je realizováno prostřednictvím předávání informací, znalostí a dobré praxe mezi 

pracovníky s cílem zajistit jednotnou úroveň vědomostí, znalostí a praxe v IROP na základě využití 

odborného potenciálu stávajících zaměstnanců. 

Externí vzdělávání je realizováno prostřednictvím vzdělávacích akcí Národního orgánu pro koordinaci, 

personálního odboru, popřípadě se zaměstnanci mohou účastnit specializovaných seminářů, kurzů, a to 

včetně zahraničních dle potřeby.  

 

Příprava dokumentace  

V roce 2022 byla schválena šestá a sedmá revize Programového dokumentu IROP s pořadovým 

označením 2.1 a 2.2.  

Hlavní změna revize 2.1 spočívala v navýšení alokace programu o druhou tranši REACT-EU na rok 2022. 

Změny byly schváleny Monitorovacím výborem IROP na základě Usnesení z 16. Monitorovacího výboru 

IROP per rollam na základě hlasování ve dnech 26. 11. – 3. 12. 2021. Evropská komise schválila revizi 

2.1 PD IROP Prováděcím rozhodnutím C(2022) 578 ze dne 27. ledna 2022. 

V souvislosti s touto revizí došlo k navýšení alokace u výzvy č. 97 – Zdravotnické záchranné služby krajů 

a výzvy č. 98 - Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s 

ohledem na potenciální hrozby. Dále byla vyhlášena nová výzva č. 104 - Technika pro Hasičský záchranný 

sbor ČR v celkové alokaci téměř 752,4 mil. Kč z EFRR. 



 

Sestava vytvořena 
v MS2014+ 

Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 

152 

Hlavní změna revize 2.2 spočívala v přesunu volných prostředků ze specifického cíle 3.2 z kategorie více 

rozvinuté regiony ve výši 10 740 000 EUR do nově vytvořené prioritní osy 8 za účelem přispění k řešení 

situace s přílivem uprchlíků do České republiky (FAST CARE). Změny byly schváleny Monitorovacím 

výborem IROP na základě Usnesení z 18. Monitorovacího výboru ze dne 12. 10. 2022. Evropská komise 

schválila revizi 2.2 PD IROP Prováděcím rozhodnutím C(2022) 9075 ze dne 2. prosince 2022. 

V souvislosti s touto revizí budou v 1. čtvrtletí 2023 vyhlášeny dvě výzvy – výzva č. 105 Podpora ubytování 

uprchlíků z Ukrajiny v celkové alokaci více než 184 mil. Kč z EFRR a výzva č. 106 Podpora uprchlíků z 

Ukrajiny v celkové alokaci téměř 79 mil. Kč z EFRR.    

Dokumentace IROP vychází z jednotného metodického prostředí (JMP). Častým důvodem pro aktualizaci 

řídicí dokumentace jsou nejen změny v JMP, ale i změny v informačním systému MS2014+. V průběhu 

roku 2022 byly z těchto důvodů a z důvodů vznikajících během vlastní implementace programu vydány: 

o 2 Metodické dopisy ŘO IROP k Operačnímu manuálu IROP,  

o 7 Závazných stanovisek ŘO IROP,  

o 9 Záznamů k realizaci IROP. 

Obecná pravidla pro žadatele a příjemce v roce 2022 revidována nebyla.  
 

 

Rizika 

Každých 6 měsíců je vytvářen aktuální Katalog rizik IROP, k němuž jsou zpracovávána podrobná opatření 

k jednotlivým rizikům. Katalog rizik IROP je aktualizován na základě Zprávy o zvládání rizik a Dílčích 

analýz rizik.  

K 31. 12. 2022 bylo identifikováno 48 rizik v oblastech naplňování cílů programu a řízení programu, k nimž 

bylo přijato 157 opatření. Z těchto opatření je možné zmínit např. pravidelná setkání Řídicího orgánu IROP 

a Centra, nebo intenzivní komunikaci a konzultační servis ze strany Centra k veřejným zakázkám. 

NOK koordinoval tzv. zesílené řízení rizik IROP se čtvrtletní dobou hlášení zvládání identifikovaných rizik. 

Všechna horizontální i specifická opatření relevantní pro IROP jsou naplňována průběžně a mají na IROP 

pozitivní dopad ve všech ohledech. Jednalo se např. o riziko nedostatečného potenciálu pro dočerpání 

celkové alokace, především v souvislosti s REACT-EU. Bylo přijato opatření, kdy nevyčerpaná alokace 

pro VRR v SC 3.2 bude dočerpána prostřednictvím tzv. Iniciativy CARE. Přirozeně se doplňovala 

s opatřeními IROP, která vyplývají z Katalogu rizik IROP a jsou každý půlrok aktualizována.  

Uskutečnila se dvě jednání zesíleného řízení rizik 8. 3. 2022 a 25. 10. 2022. 

 

Kontroly 

V návaznosti na zjištění Auditního orgánu Ministerstva financí, který v roce 2021 identifikoval u jednoho 

z auditovaných projektů zjištění spočívající v obcházení pravidel IROP (účelově založený sociální podnik) 

zahájil ŘO IROP ve spolupráci s CRR v listopadu 2021 mimořádnou kontrolu všech projektů zaměřených 

na podporu sociálního podnikání, jejímž cílem je prověřit, zda k obcházení pravidel IROP nedochází ve 

větším rozsahu. Dotčené projekty byly také preventivně vyjmuty z uzavírání účtů IROP za účetní roky 

2020/2021 a 2021/2022. Kontrola formou administrativního ověření se týká 239 projektů, přičemž dosud 

bylo dokončeno 180 kontrol, z toho 102 projektů bylo označeno za nerizikové a je postupně vraceno do 

certifikace. Projekty se zjištěným rizikem budou postoupeny dalšímu prověření.  

 

b) VOLITELNĚ U KRÁTKÝCH ZPRÁV, v opačném případě to bude uvedeno v bodě 11.1 vzoru (čl. 50 

odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013): 

Posouzení, zda pokrok při dosahování cílů postačuje k zajištění jejich splnění, s uvedením případných 

přijatých nebo plánovaných nápravných opatření. 

 



 

Sestava vytvořena 
v MS2014+ 

Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 

153 

7. SHRNUTÍ PRO VEŘEJNOST (čl. 50 odst. 9 nařízení (EU) č. 1303/2013)  
 

Integrovaný regionální operační program (IROP) navazuje na Integrovaný operační program (IOP) a 

regionální operační programy z programového období 2007-2013. IROP usiluje o vyvážený rozvoj 

území, zkvalitnění infrastruktury, zlepšení veřejných služeb a veřejné správy a zajištění udržitelného 

rozvoje v obcích, městech a regionech. Cílem programu je posílení regionální konkurenceschopnosti 

a kvality života všech obyvatel ČR. IROP má k dispozici 6,7 mld. EUR, v přepočtu 163,4 mld. Kč 

(podpora z EU a členského státu). Funkci Řídícího orgánu IROP (ŘO IROP) vykonává Ministerstvo 

pro místní rozvoj. 

 

IROP v číslech 

-  vyhlášeno 104 výzev pro předkládání žádostí o podporu celkem za 234,5 mld. Kč 

-  předloženo 17 549 žádostí o podporu celkem za 281,9 mld. Kč 

- staženo žadatelem, nebo vyřazeno z důvodu nesplnění podmínek výzvy, nebo nedostatku financí ve 

výzvě 4 417 žádostí celkem za 68,5 mld. Kč  

- právní akt vydán k 12 715 projektům celkem za 204,7 mld. Kč, tj. 125,3 % alokace IROP  

- příjemcům proplaceno celkem 137,3 mld. Kč, tj. 84,1 % alokace 

- ŘO IROP připravil žádosti o průběžnou platbu z EK ve výši 108,3  mld. Kč (EFRR), tj. 71 % celkové 

alokace programu (EFRR) 

- ukončeno 10 748 projektů celkem za 131,2 mld. Kč 

 

Integrované nástroje 

V roce 2022 nebyly vyhlášeny žádné výzvy integrovaných nástrojů (IN).  

Městské aglomerace Integrovaných územních investic (dále jen ITI) vyhlásily kumulativně 241 výzev, 

v nichž bylo předloženo 977 žádostí o podporu v objemu 18,7 mld. Kč (údaje jsou za podíl EFRR), z 

toho 741 projektů je  v realizaci v objemu 14,6 mld. Kč. Proplaceno bylo 12,3 mld. Kč, tedy 92,2 % 

celkové alokace ITI v IROP. Městské aglomerace Integrovaných plánů rozvoje území (dále jen IPRÚ) 

vyhlásily kumulativně 212 výzev, do nichž bylo předloženo 378 žádostí o podporu v objemu 6,4 mld. 

Kč, z toho 324 projektů je v realizaci v objemu 5,4 mld. Kč. Proplaceno bylo 4 mld. Kč, tedy 78,6 % 

celkové alokace IPRÚ v IROP. Místní akční skupiny (MAS) vyhlásily kumulativně 2 033 výzev, do 

kterých bylo předloženo 4 589 žádostí o podporu v objemu 9,8 mld. Kč, z toho 3 636 projektů je 

v realizaci v objemu 7,5 mld. Kč. Proplaceno bylo 6,5 mld. Kč, tedy 68,1 % celkové alokace CLLD 

v IROP. Na projekty IN (včetně částky na provozní a animační náklady MAS) je alokováno přibližně 

1,1 mld. EUR (24,1 % celkové alokace IROP). 

 

Plnění pravidla n+3 

ŘO IROP připravil do konce roku 2022 žádosti o průběžnou platbu z EK ve výši 4,2 mld. EUR. Limit 

čerpání pro rok 2022 byl tak splněn na 154 %. 

 

Revize Programového dokumentu IROP 

V roce 2022 byla schválena šestá revize Programového dokumentu IROP (PD IROP) s pořadovým 

označením 2.1, jejíž podstatou bylo navýšení alokace programu o druhou tranši REACT-EU na rok 

2022. Částka pro IROP byla navýšena na 313,2 mil. EUR (cca 8,05 mld. Kč) ze strukturálních fondů 

a bylo navrženo její využití pro oblast zdravotnictví a integrovaný záchranný systém v SC 6.1 IROP. 

Kromě navýšení alokace o druhou tranši prostředků došlo v rámci aktivit REACT-EU k realokaci 

prostředků z první tranše.  



 

Sestava vytvořena 
v MS2014+ 

Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 

154 

Na konci roku 2022 pak byla schválena sedmá revize PD IROP s pořadovým číslem 2.2., jejímž cílem 

byl přesun volných prostředků ze SC 3.2 z kategorie více rozvinuté regiony ve výši 10 740 000 EUR 

(261,3 tis. Kč) do nově vytvořené prioritní osy 8 k řešení situace s přílivem uprchlíků do České 

republiky, který je důsledkem vojenské agrese ze strany Ruské federace vůči Ukrajině. 

Informace o stavu finančního nástroje 

Ve finančním nástroji IROP (FN IROP) byl i v roce 2022 udržen nastavený trend z minulých let v 

nárůstu objemu žádostí, ten v roce 2022 přesahoval celkovou alokaci FN. Dále byly v průběhu roku 

Správci FN IROP převedeny 2 tranše. Druhá provedená tranše, která byla ŘO IROP schválena 5. 

prosince 2022, byla současně i poslední závěrečnou platbou do FN IROP. 

8. ZPRÁVA O IMPLEMENTACI FINANČNÍCH NÁSTROJŮ (článek 46 nařízení (EU) 
č. 1303/2013) 

 

Finanční nástroj IROP byl implementován v roce 2020 v SC 2.5 IROP, konkrétně v oblasti úspory 

energie v bytových domech. Proces implementace proběhl prostřednictvím Státního fondu podpory 

investic v souladu s čl. 38 odst. 4) písm. c) obecného nařízení, ve znění nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046. Řídicí orgán IROP dne 21. února 2020 vyhlásil výzvu 

vůči správci FN IROP, která stanovila požadavky na činnost SFPI, jakožto finančního 

zprostředkovatele, a následně proběhlo svěření prováděcích úkonů. 

SFPI v roli správce FN IROP vytvořil „Program Zateplování“, jehož prostřednictvím FN IROP realizuje. 

Následně SFPI vyhlásil výzvu vůči konečným příjemcům s příjmem žádostí od 2. března 2020.  

Ve FN IROP byl i v roce 2022 udržen nastavený trend z minulých let v nárůstu objemu žádostí. Objem 

žádostí o prostředky z FN IROP v roce 2022 dosahoval nad celkovou alokaci FN. Dále byly v průběhu 

roku Správci FN IROP převedeny 2 tranše. Druhá provedená tranše, která byla ŘO IROP schválena 

5. prosince 2022, byla současně i poslední závěrečnou platbou do FN IROP. Podrobná data k FN 

IROP jsou k dispozici v příloze výroční zprávy. 

 

9. Nepovinné u zprávy, která byla předložena v roce 2016, nevztahuje se na ostatní 
krátké zprávy: OPATŘENÍ PŘIJATÁ ZA ÚČELEM SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH 
PODMÍNEK (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013), pokud při přijetí OP nebyly 
splněny použitelné předběžné podmínky: (viz bod 13 vzoru) 

 

10.  POKROK PŘI PŘÍPRAVĚ A IMPLEMENTACI VELKÝCH PROJEKTŮ A 
SPOLEČNÝCH AKČNÍCH PLÁNŮ (čl. 101 písm. h) a čl. 111 odst. 3 nařízení (EU) 
č. 1303/2013) 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
155 

10.1. Velké projekty – pro IROP nerelevantní 

Tabulka 12: Velké projekty 
 

Projekt CCI 

Stav 
velkého 
projektu 

1. 
dokončen 

2. 
schválen 

3. 
předložen 
4. plánuje 

se 
oznámení / 
předložení 

Komisi 
 

Celkové 
investice 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

Plánované 
datum 

oznámení / 
předložení 

(je-li 
použitelné) 

(rok, 
čtvrtletí) 

Datum 
automatické
ho schválení 

Komisí 
(je-li 

použitelné) 

Plánované 
datum 

zahájení 
realizace 

 
(rok, 

čtvrtletí) 

Plánované 
datum 

dokončení 
(rok, 

čtvrtletí) 

Priorita / osa 
/ investiční 

priority 

Současný 
stav 

realizace – 
finanční 
pokrok 

(% výdajů 
certifikovaný

ch Komisi 
v porovnání 
s celkovými 
způsobilými 

náklady) 

Současný 
stav 

realizace – 
fyzický 
pokrok 

Hlavní fáze 
provádění 
projektu 

1. 
dokončeno / 
v provozu; 
2. pokročilá 
výstavba; 

3. výstavba; 
4. zadávání 

zakázek 
5. návrh 

Hlavní výstupy 

Datum 
podpisu 

první 
smlouvy o 

dílo1 
(je-li 

použitelné) 

Připomínky 
(v případě 
potřeby) 

1 U operací prováděných v rámci struktur partnerství veřejného a soukromého sektoru podpis dohody o partnerství mezi veřejným a soukromým subjektem (čl. 102 odst. 3 nařízení (EU) č. 1303/2013). 

 

Významné problémy, které se vyskytly při implementaci velkých projektů, a opatření přijatá k jejich odstranění. 

 

Případná plánovaná změna v seznamu velkých projektů v rámci operačního programu. 

 

10.2. Společné akční plány – pro IROP nerelevantní 

Pokrok při implementaci jednotlivých fází společných akčních plánů. 

 

Tabulka 13: Společné akční plány (SAP) 
 

Název SAP CCI 

Fáze provádění 
SAP 

1. dokončen 
2. provedeno > 

50 % 
3. zahájen 

4. schválen 
5. předložen 
6. plánuje se 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

Celková 
podpora z 
veřejných 

zdrojů 

Přínos OP k 
SAP 

Prioritní osa 

Druh SAP 
1. normální 
2. první SAP 

3. YEI 

[Plánované] 
předložení 

Komisi 

[Plánované] 
zahájení 

implementace 

[Plánované] 
dokončení 

Hlavní výstupy 
a výsledky 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

certifikované 
Komisi 

Připomínky (v 
případě 
potřeby) 

              



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 
156 

Významné problémy, které se vyskytly, a opatření přijatá k jejich odstranění.



 

Sestava vytvořena 
v MS2014+ 

Mgr. Alena Srpová  09.02.2023  10:52:51 

157 

 


